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ÖN SÖZ 

Her devletin kendinden sonrakilere bıraktığı bir kültür mirası vardır. Bizde 

yaklaşık 600 yıl varlığını sürdürmüş köklü bir devlet olan Osmanlı’nın kültür mirasını 

devralmış bulunmaktayız. Osmanlı Devleti daima köklerine ve dinine bağlı bulunmuş, 

yükseltebilmek için çabalamıştır. Dinin gereği üzere sadaka, zekat ve yardımlaşmaya 

önem vermişlerdir. Kendilerinden önceki Türk İslam devletlerinin bu yöndeki 

uygulamalarını almış ve geliştirerek kendi bünyelerinde devam ettirmişlerdir. İslam 

dininde kutsal olarak kabul edilen Haremeyn bölgesine yapılacak yardımlar hem dinen 

hem de o bölgelerde hakimiyet kurabilmek maksadı ile ön plana çıkmıştır. Bunlardan 

birisi de Hac dönemlerinde İstanbul’dan büyük merasimler ile yola çıkan Surre 

Alayları’dır. 

Surre, para kesesi anlamındadır. Haremeyn bölgesine gönderilecek para, zahire, 

kıymetli eşyalar keselere konularak gönderildiği için surre denilmiştir. Yola çıkışları için 

büyük alaylar tertip edilip, merasimler düzenlenmesi sebebiyle de Surre Alayı olarak 

adlandırılmışlardır. Yapılan bu yardımlar elbette ince elenip sık dokunmuştur. Kime ne 

kadar yardım yapılacağı önceden belirlenmiş, gidecek olan alayın başına surre emini tayin 

edilmiştir. Haremeyn bölgesinde sürreler dağıtılırken tek tek her bir kişi ve ne kadar 

yardım yapıldığı kayıt altına alınmıştır. Tutulan bu kayıt defterlerine Surre Defteri adı 

verilmiştir. 

 Surre Alaylarının sağ salim Haremeyn bölgesine gidip dönmelerini 

sağlayabilmek amacı ile bir dizi önlemler alınmıştır. Tezimiz boyunca da göreceğimiz 

üzere bu amaç uğrunda büyük meblağlar harcanmıştır. 

Surre konusu oldukça geniş bir konudur. Tezimizde elimizden geldiğince 

açıklamaya çalışmış olmakla birlikte bu geniş konuyu 1621-1622/1031 yılına ait olan 

surre defterini inceleyerek sınırlandırdık. Topkapı Sarayı Müzesi Emanet Hazinesi 

Kitaplığı’ndan temin ettiğimiz surre defterinin transkripsiyonunu yaparak hangi 

amaçlarla, toplamda ne kadar yardım gönderildiği; gönderilen yardımların kimlere teslim 

edildiğini tespit etmeyi amaçladık. 

Tez çalışmamız giriş, üç bölüm, sonuç ve ekler kısmından oluşmaktadır. Birinci 

bölümde; surrenin doğuşu, Osmanlı Devleti’nde surre ve gönderildiği yerlere göre surre 

başlıkları altında tarihsel gelişimi anlatılmaya çalışılmıştır.  

İkinci Bölümde; Surre ile ilgili terminoloji kapsamında Urban surresi, Surre 

Alayı, Surre Emini, Mahmel ve Surre Defteri başlıkları altında açıklamalar yapıldıktan 
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sonra yapılan merasimler, tutulan kayıtlar ve alayın yol güzergâhından ayrıntı olarak 

bahsedilmiştir.  

Üçüncü Bölümde; 1621-1622/1031 yılına ait Surre defterinin değerlendirmesi 

yapılmıştır. Defter içerisinde geçen bazı meslek grupları hakkında ayrıntılı bilgi verilmiş, 

sürreden ne kadar pay aldıkları tablo ile gösterilmiştir. Defterin transkripsiyonu 

çalışmanın sonuna eklenmiştir. Transkripsiyon sırasında okunamayan yerler için parantez 

içinde “okunamamıştır” ibaresi konulmuştur. 

Tez çalışmam boyunca benden maddi manevi desteğini esirgemeyen danışman 

hocam Prof. Dr. Alaattin AKÖZ’e, metin içerisindeki Arapça kısımların okunması 

konusunda yardımını esirgemeyen Ahmed KHALIL’e teşekkür ederim. 

Tuğba MUZIR 

Konya 2019 
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ÖZET 

Surre, para kesesi anlamındadır. Haremeyn bölgesine (Mekke-Medine) gönderilecek 

para, zahire, kıymetli eşyalar keselere konulduğu için surre denilmiştir. Yola çıkışları için 

büyük alaylar tertip edilip, merasimler düzenlenmesi sebebiyle de Surre Alayı olarak 

adlandırılmışlardır. Yapılan bu yardımlar elbette ince elenip sık dokunmuştur. Kime ne 

kadar yardım yapılacağı önceden belirlenmiş, gidecek olan alayın başına surre emini tayin 

edilmiştir. Haremeyn bölgesinde sürreler dağıtılırken tek tek her bir kişi ve ne kadar 

yardım yapıldığı kayıt altına alınmıştır. Tutulan bu kayıt defterlerine Surre Defteri adı 

verilmiştir. 

Topkapı Sarayı Müzesi Emanet Hazinesi Kitaplığı’ndan temin ettiğimiz 1621-1622/1031 

yılına ait surre defterinin transkripsiyonunu yaparak hangi amaçlarla, toplamda ne 

kadarlık yardım gönderildiği; gönderilen yardımların kimlere teslim edildiğini tespit 

etmeyi amaçladık. Defterde Sultan Ahmed Han Vakfından giden yardımların yanında 

Darü’s-saade Ağası Hacı Mustafa Ağa vakfından, Cem Sultan’ın kızı Aişe Sultan 

vakfından ve Hurşid Hatun vakfından gönderilen yardımlar yer almaktadır. Osmanlı 

Devleti tarafından Haremeyn bölgesine gönderilen yardımlar Mekke ve Medine 

ahalisinin sevgi ve saygısını kazanmasına sebep olmuştur. Böylelikle Osmanlı’ya olan 

bağlılıkları uzun yıllar sürmüştür. 
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SUMMARY 

Surre means purse. It is called surre because money, purveyance and precious 

goods to be sent to the Haremeyn region (Mecca-Medina) was put in the sacs. Great 

regiments were arranged for their departures and they were called Surre Regiment 

because of the arrangement of ceremonies. These aids were of course made tiny 

distinctions. Surre’s Emin were assigned to the head of regiment which would go. In the 

region of Haremeyn while the Surre was being distributed, each individual person and 

how much aid was provided were recorded. These recorded logbooks were called Surre 

book. 

Transcription of the Surre Book of 1621-1622/1031, which we obtained from the 

Topkapı Palace Museum, Treasury Library, for what purposes, how much help was sent 

in total; we aimed to determine who was sent the aid. In addition to the aid provided by 

the Sultan Ahmed Khan Foundation, the book included the aids sent from the Darü's-

saade Hacı Mustafa Ağa Foundation, the daughter of Cem Sultan, Aişe Sultan Foundation 

and the Hurşid Hatun Foundation. The aid sent to the Haremeyn region by the Ottoman 

Empire caused the people of Mecca and Medina to gain their love and respect. Thus, their 

dependence to the Ottomans lasted for many years. 
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GİRİŞ 

İslam dini insanlar arasında sosyal dayanışmayı, yardımlaşmayı teşvik etmektedir. 

Zengin ile fakir arasındaki farkın ortadan kaldırılması için zekât, sadaka gibi müesseseler 

kurulmuş, böylelikle bencillikten kurtularak yardımlaşma sağlanmaya çalışılmıştır. Zekât 

konusuna Kur’an-ı Kerim’de birçok ayette yer verilmiştir. Yardımlaşma yani zekât ve 

sadaka aynı zamanda inananlar için cennetin kapısını açan anahtarlardan biri olarak 

geçmektedir. Bu ayetlerden biri olan Teğabun Suresi 16. Ayetinde “O halde gücünüzün 

yettiği kadar Allah’tan korkun, dinleyin, itaat edin, kendi iyiliğinize olarak harcayın. Kim 

nefsinin cimriliğinden korunursa işte onlar kurtuluşa erenlerdir.” ifadeleri ile 

yardımlaşmanın kurtuluşa erdireceği anlatılmıştır.1 Durum böyle olunca Osmanlı 

Devleti’de kendinden önceki birçok İslam Devleti gibi yardımlaşmaya ve yardımlaşma 

amacı ile kurulmuş sürre müessesesine önem vermiştir. Gibbons’un Osmanlı Devleti’ni 

tarihte dini kimliği ile öne çıkmış bir devlet olarak görmesi bunu destekler niteliktedir. 

Lakin Fuat Köprülü bu görüşe “Bu kadar büyük ve ehemmiyetli bir tarihî hadiseyi yalnız 

dinî bir âmil ile izaha kalkışmak, yani tek cepheli bir izah, kısmî bir hakikati ihtiva etse 

bile, tarihî realitenin karışıklıgı karşısında, daima kifayetsizdir.”2 diyerek karşı çıkar. 

Bizce de Fuat hocanın öne sürdüğü gibi surre gönderilmesindeki tek sebep din değildir. 

Haremeyn bölgesine yapılan yardımların bir diğer amacı devletlerin kendi 

hükümranlıklarını bu bölgelerde kabul ettirme arzularıdır.  

Osmanlı Devleti’nin yönetici kesimi ile birlikte tebaasının büyük çoğunluğunun 

İslam dinine mensup olmaları hasebiyle Haremeyn diye adlandırılan Mekke ve Medine 

bölgelerine daima büyük önem verilmiştir. Dini açıdan oldukça önemli olmasına karşın 

Osmanlı padişahları İslamın beş şartından biri olan hacca gitme görevini yerine getirmek 

için kutsal topraklara gidememişlerdir. Hanedan ailesinden hacca giden yalnızca Fatih 

Sultan Mehmed’in oğlu Cem Sultan olmuştur.3 Hac görevini yerine getiremeyen 

padişahlar Mekke ve Medine’ye olan saygılarını göstermeye özen göstermiş, bölgenin 

imarına, halkının gönlünün hoş tutulmasına ve maddi yardım amacı ile düzenli surre 

gönderilmesine ağırlık vermişlerdir. Peygamber soyundan gelenlere ayrıca önem 

verilmiş, sürrelerden pay almalarına dikkat edilmiştir. Osmanlı Devleti içerisinde sadece 

1 Kur’an-ı Kerîm 
2 Köprülü, 2003, s.44. 
3 Okur Meriç, 2006, s.88. 
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padişahların değil Valide sultanların, devlet ileri gelenlerinin de bu bölgelere yardımlar 

yaptıklarını, vakıflar kurduklarını yapılan çalışmalardan görmekteyiz.4 

Surre Arapça para kesesi5 anlamında olmakla birlikte hediye anlamında da 

kullanılmıştır. Terim anlamı ise Padişahların Receb ayında Haremeyn bölgesindeki kutsal 

mekânlarda hizmet eden görevlilere, seyyid ve şeriflere, Mekke-Medine fukaralarına 

gönderilmek üzere yola çıkarılan altın, para ve hediyelerdir.6 Paralar meşin keselere 

konularak gönderildiği için para kesesi denilmiştir. Surrenin nakit kısmının konulduğu bu 

meşin keseler Mühr-ü Hümâyun ile mühürlenirdi.7 Sürrenin iki ayrı geir kaynağı vardır: 

dönemin sultanı tarafından gönderilen özel hediyeler ve vakıf tahsisatıdır. İlk vakıf 

yönetiminin Hz. Muhammed’in Fedek arazisine Hz. Ebu Bekir’i tayin etmesi ile 

kurulduğu bilinmektedir.8 Osmanlı Devleti vakıf sistemini daha da geliştirmiştir. Vakıf 

sistemi içerisinden konumuzla alakalı olan Haremeyn vakıfları yalnızca kutsal topraklara 

sarf edilmesi için kurulmuş vakıflardır. 

Bütün bu bahsettiklerimizden görüldüğü üzere surre gönderilmesi büyük önem 

arz etmektedir. Böylesine önemli olan bir faaliyet tabiki ince elenip sık dokunarak 

hazırlanmaktadır. Surre keselerinden yardım alacak olan kişiler önceden itina ile 

araştırılır ve belirlenirdi. Surre büyük bir alay ile İstanbul’dan yola çıkar, kutsal topraklara 

varana kadar zorlu bir yolculuk geçirirdi. Hac görevini yapmak üzere haremeyn’e gidecek 

hacı adayları da bu alay ile yola çıkardı. Alayın başına Surre Eminleri tahsis edilir ve 

kafilenin güvenliğinden, düzeninden bu eminler sorumlu olurdu. Surre alayı yolculuk 

sırasında eşkıyalar tarafından saldırıya uğramasın, can ve mal kaybı yaşanmadan sağ 

salim kutsal topraklara varabilsin diye Arap kabilelerine de Urban Surresi adı altında para 

ve bazı hediyeler gönderilmiştir. Gönderilen Urban Surresinin resmi gerekçesi ise surre 

alayının çölde zor bulunan su kaynaklarından faydalandırılmaları ve elverişli koşullarda 

onlara yiyecek satmalarıdır.9 Bütün önlemlere karşın bazı dönemlerde hacı kafilesine 

saldırılar olduğunu çeşitli çalışmalarda görmekteyiz. 

Osmanlı’da surre daha önceden çalışılmış bir konudur. Özellikle Münir Atalar 

hocanın geniş kapsamlı bir çalışması olmakla birlikte bu konu üzerine yazılmış çeşitli 

4 Mahpeyker Kösem Valide Sultan’ın Haremeyn-i Şerifeyn Vakfiyesi incelenebilir. 
5 Sami, 1989, s. 824 
6 Atalar, 1990, s. 262. Uçman, 1998, s.264. 
7 Ateş,1981, s.124. 
8 Algül, 1995, s. 294. 
9 Armağan, 2000, s.78. 
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makaleleri bulunmaktadır. İbrahim Ateş hocanın aydınlatıcı incelemeleri,  Fatih 

Aytekin’e ait “ 912 numaralı 1723-1724 (H.1136) tarihli surre defterinin transkripsiyonu 

ve degerlendirilmesi” isimli yüksek lisans çalışması bu konuya ışık tutmaktadır. Erken 

döneme ait surre defteri daha önceden çalışılmamış olduğundan bu çalışma ile daha 

önceki zamana dair veriler ortaya konulacak ve değerlendirilmeye çalışılacaktır.   
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BİRİNCİ BÖLÜM 

SURRENİN TARİHÇESİ 

1.1. Surrenin Doğuşu 

Akça kesesi, para çıkını10 anlamına gelen surre kelimesi terim olarak her yıl hac 

döneminden önce genellikle Mekke ve Medine halkına dağıtılmak için yollanan para, 

altın, kürk, inci, giyecek, yiyecek ve diğer eşyaları ifade eder.11 Surre kelimesinin çoğulu 

“surer”dir.12 Padişahlar tarafından gönderilen sürrenin diğer bir adı da mâlumiyedir.13 

Resim 1:Surre Kesesi 

(http://www.twipu.com/topkapi_sarayi/tweet/1093502186385035264 e.t.

26.03.2019) 

10 Sami, 1989, s. 824. Atalar, 1991, s. 121. 
11 Baykal, 2000, s. 138. Buzpınar, 2009, s. 567. Doğan, 2013, s. 1571. Ateş, 1981, s.116. Atalar, 

1990, s. 262. 
12 Atalar, 1999, s.1. Atalar, 1990, s. 262. 
13 Pakalın, 1993, C.III.,  s.280. Kepecioğlu, s.304. 

http://www.twipu.com/topkapi_sarayi/tweet/1093502186385035264


5 

Abbasilerin yönetimi ele geçirmesi ile birlikte islam dünyasında büyük 

değişiklikler olmuştur. Abbasi Devleti siyasi, ilmi ve askeri alanda büyük gelişmeler 

göstermiştir. Zenginleşen ve güçlenen devletin Haremeyn bölgesine büyük katkıları 

olmuştur.14 Kutsal topraklara her sene düzenli olarak surre gönderilmeye yine bir diğer 

Abbasi halifesi olan El- Muktedir Billâh tarafından 923-924/H.311 yılında başlanmıştır. 

Gönderdiği surrenin miktarı 315,426 filori altınıdır.15 Abbasilerin ardından tüm 

Müslüman devletlerce bu uygulama kabul görmüş ve devam ettirilmiştir.16 Fatımîler bu 

geleneği devam ettiren devletlerden olmuşlardır. Fatımîler’in Hicaz’a para 

göndermelerindeki amaç ise bu bölgeyi kendilerine tabi kılma düşüncesidir. Fatimiler her 

sene kutsal topraklara 120 bin dinar göndermişlerdir ve bu meblağ Fatımî veziri Bazurî 

zamanında 200 bin dinar olmuştur.17 Osmanlı Devleti dönemine gelinceye kadar 

gönderilen yardımlar bu meblağa ulaşmamıştır. Eyyûbîler’den sonra Mısır’ı ele geçiren 

Memlûkler tarafından Hicaz’ın sempatisini kazanmak amacıyla zahire gönderimi 

olmuştur.18 

1.2.Osmanlı Devleti Döneminde Surre-i Hümayun 

Mekke, Medine’nin kutsallığına inanan Müslümanlar ve İslam hükümdarları bu 

bölgelerdeki fakirler ile Haremeyn-i Şerifeyn’e hizmet eden imam, müezzin, kayyım, 

ferraş gibi görevlilere her sene hac mevsimi yaklaştığında hediyeler ve para göndermeye 

özen göstermiştir. Bu hediyeler başlıca iki yerden gönderilmiştir. Hadimü’l-

Haremeyni’ş-Şerifeyn sıfatına sahip Osmanlı Devleti ile Mısır Hidîvi gönderirdi. 

Osmanlı Devleti tarafından gönderilene Mahmil-i Hümayun Mısır Hidîvi tarafından 

gönderilene Mahmil-i Mısrî19 denilirdi. 

Osmanlı Devleti’nde ilk surrenin Edirne’den20 Yıldırım Bayezid döneminde 

80.00021 altın olarak gönderildiği bilinmektedir. Mısır ve Hicaz’ın ilhakı ile her yıl 

düzenli gönderilmeye başlanmıştır.22 Yıldırım Bayezid’in ardından surre gönderen oğlu 

Çelebi Mehmed olmuştur.23 II. Murad Ankara’nın Balıkhisarı mıntıkasındaki köylerin 

hasılatını Mekke’ye vakfettiği gibi, hazırlattığı 1446/H.850 tarihli vasiyetnamesinde 

14 Yıldız, 1988, s.31. 
15 Eraslan,1999, s.220. Ateş, 1981, s.116. Pakalın, 1993, CIII., s.284. 
16 Güler, 2002, s.181. 
17 Ateş, 1981, s.116. Atalar, 1990, s.263. 
18 Atalar, 1999, s.4. 
19 Ateş, 1981, s.113. 
20 Kara, 2017, s.24. 
21 Atalar, 1990, s.263. Durak, 2018, s.26. 
22 Güler, 2002, s.181. 
23 Uzunçarşılı, 1972, s.13 
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Mekke ve Medine fukarasından her birine 3500 flori tahsis etmiştir. Fatih Sultan Mehmed 

İstanbul’un fethinin ardından Hacı Mehmed Zeytunî ile Mekke şerifine kutlu fethi 

müjdeleyen bir mektup ve 2000 altın, Haremeyn ahalisi için de 7000 altın göndermiştir. 

Şerif bu mektubu ahali önünde okumuş Fatih’e teşekkür mektubu ile birlikte hediyeler 

göndermiştir. II. Bayezid 14.000 duka altını yarısı Mekke ahalisine yarısı Medine 

ahalisine dağıtılmak üzere surre olarak göndermiş, 1481/H.886 24 yılı itibari ile surre 

gönderimi adet haline gelmiştir. II. Bayezid yollamış olduğu bu yardım üzerine Arap şairi 

Ahmed b. Hüseyin’in bir kasidesine mazhar olmuştur.25 Yavuz Sultan Selim Han 

dönemine değin gönderilen surreler Haremeyn bölgesine duyulan saygıyı ifade ediyor 

olmasına karşın Sultan Selim Han’ın Mısır’ı fethetmesi ile Halife ünvanını alması 

surrelerin dini içerik kazanmasını sağlamıştır. Yavuz’un Sadaka-i Rumiyye olarak andığı 

surresi 200.000 flori altın ile 7000 irdeb (1 irdeb=900kg)26 hububattan oluşmaktaydı. 

Osmanlı Hükümdârları kendi ülkelerine gelen seyyid ve şeriflere önem vermişler ve 

onların rahatını sağlamaya çalışmış, iaşelerini temin amacı ile ellerine berat 

vermişlerdir.27 İlk surre 1389/H.791 yılında Edirne’den, son surre ise 1918/H.1336 

yılında İstanbul’dan gitmiştir.28 

Surrelerin iki ayrı gelir kaynağı vardır. Bunlar: 

1.)Dönemin sultanı tarafından gönderilen hediyeler: Bu hediyeler isimleri 

önceden araştırılarak belirlenmiş Haremeyn ahalisine, muhtaçlarına, mukaddes 

mekânlarda Kur’an okuyanlara ve Haremeyn idarecilerine gönderilirdi. 

2.)Vakıf Tahsisatı: Haremeyn’e bağışlanan gelirlerin şarta uygun olarak toplanıp 

gönderilmesinden oluşurdu.29 

Osmanlı Devleti zamanında saray ile birlikte halktan da bu bölgelere hediyeler ve 

paralar gönderilmiştir. Halkın gönderdiği hediyeler de bir tarafında gönderenin bir 

tarafında alacak kişinin adresinin işlendiği meşin çantalara konulurdu. Hac dönüşü bu 

çantalar ile geriye zemzem suyu, hurma, akik, yüzük, kına gibi hediyeler gelirdi. 

Osmanlı Devleti Surre gönderimine oldukça önem vermiş, devlet olarak girdiği 

her türlü sıkıntıya rağmen surre gönderimini kesintiye uğratmamaya özen göstermiştir. 

Bu konu üzerinde dikkatle durulduğunda Osmanlı sultanlarının dinin gereği olan 

                                                 
24 Atalar, 1990, s.263. 
25 Paşa, 2014, s.74. 
26 Atalar, 1990, s. 264.  
27 Eraslan, 1999, s.220. Uzunçarşılı, 2013, s.13. 
28 Çağlar, 2008, s.21. 
29 Güler, 2002, s. 182 
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yardımlaşma konusuna bir diğer deyişle “İnfak” emrine önem verdiği, fakir fukarayı 

korumayı ve yardımlaşmayı daima dinç tutmaya çalıştığı görülecektir. 

Surre gönderilmesinin kutsal topraklara duyulan saygının gösterilmesi, iyilik 

ederek Allah’ın mükâfatına nail olma amacı yanında bir amacı daha vardır. Bu amaç 

İslam devletlerinin bağımsızlık ve hükümranlık iddialarını sembolize etmesidir. Surre 

gönderilen tarihler incelendiğinde tarih boyunca vuku bulan siyasal değişmeleri de 

incelemek mümkün olmaktadır. Yolların güvenliğini sağlamak, Hac kafilelerinin çöl 

Arapları tarafından vurulmalarını önlemesi açısından da surre gönderimi büyük önem 

teşkil etmektedir.30 Yol güzergâhındaki yerlerin yöneticilerine fermanlar gönderilir, hac 

kafilesini korumaları, sağ ve salim yerlerine ulaşmalarının sağlanması emredilirdi. Her 

yöneticinin emre itaat etmesi şarttı.31 

1.3.Gönderildiği Yerlere Göre Surre 

1.3.1.İstanbul Surresi 

İstanbul’dan gösterişli merasimler ve büyük hazırlıklar ile yola çıkarılan surredir. 

Sultanların özel tahsislerinden gönderilen sürrelerdir.32 

1.3.2.Şam Surresi 

Suriye bölgesindeki Şam ve Halep gibi büyük şehirlerden gönderilen surredir. 

Müstakil olarak gönderildikleri zamanlar olmasına karşın, çoğunlukla İstanbul’dan yola 

çıkan surreye dahil edilerek ulaştırılmıştır. 33 

1.3.3.Mısır Surresi 

Osmanlı Devleti’nin Suriye ve Mısır’ı alarak Memlûk Devleti’ne son 

vermelerinin ardından Memlûklar tarafından her yıl Hicaz’a yollanan surre vakıfları 

aynen kabul ve tatbik edilmiş hatta bazı ilaveler yapılmıştır. Mısır’dan gönderilen surre 

miktarları Kanunî Sultan Süleyman tarafından arttırılmıştır.34  

Mısır’dan Deşîşe vakıfları da dair birçok Haremeyn vakıfları ve Mısır 

hazinesinden yapılan tayinlerin gönderilmesi ile oluşturulan surredir. Mısır 

Beylerbeyinin, defterdarın, kethüdâ, kadıasker veya vekilinin imzaları bulunurdu. Surre 

                                                 
30 Atalar, 1990, s.267. 
31 Kahraman, 2017, s.43. 
32 Güler, 2002, s. 190. 
33 Güler, 2002, s. 191. 
34 Uzunçarşılı, 2013, s.14. 
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miktarları ve diğer işlemler kâtipler tarafından yazılır, ruznamçeciler sürrenin miktarlarını 

belirten yazılarını ve diğer hesaplarını merkeze gönderirlerdi.35 

 

 

 

                                                 
35 Güler, 2002, s. 194-195. 
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İKİNCİ BÖLÜM 

SURRE İLE ALAKALI BAZI KAVRAMLAR 

2.1. Urban Surresi 

Urban kelimesi çöl Arapları, aşiretler ve bedeviler için kullanılır.36 Osmanlı 

Devleti tarafından İstanbul’dan gönderilen surrelerin ve hacı kafileleri ile birlikte her yıl 

Mısır’dan gönderilerek Yenbeu’l-Bahr İskelesine çıkarılıp oradan Medine’ye sevk edilen 

erzakın urban tarafından gerçekleştirilebilecek tecavüz ve taarruzlardan korunabilmesi 

amacı ile hacı kafilesinin yolu üzerinde bulunan urban kabilelerine beher sene para ve 

zahire gönderilmiştir. Gönderilen bu para ve zahireye urban surresi denilmektedir.37  Her 

yıl bir sonraki yılın gönderilecek hacı kafilesi için kafile komutanı Bedevi lideri ile 

pazarlığa oturarak anlaşmaya varmaya çalışmışlardır. Kimi zaman kafile kumandanı 

belirli Bedevi ailelerinden rehineler alarak bir terslik durumunda bu rehinelerin 

öldürülmesini emretmişlerdir. Bedevilerin özellikle sürrenin zamanında ödenmediği 

durumlarda Osmanlı Devleti ile yaptıkları anlaşmalarından döndükleri görülmektedir.38  

Arap kabilelerine, bedevilere verilen surreye atiyye de denilmektedir. Şam’dan Akabe’ye 

kadar olan İstanbul tarafı ile Mısır’dan Akabe’ye kadar olan Mısır tarafındaki kabilelere 

ayrı ayrı atiyyeler dağıtılmıştır.39 Surre alayının önünde giden Mahmel devesine urban 

zarar vermez, hatta içlerinden hasta olanları konaklama yerlerinde mahmel çadırının içine 

sokup çıkartarak şifa bulacaklarına inanırlardı.40  

Urban kabilelerinin tarih içerisinde zaman zaman hacı kafilelerine saldırdıklarını 

çeşitli tarihi kaynaklarda görmekteyiz. Böyle durumlarda malından vazgeçen ve zorluk 

çıkartmayan kafileler canını kurtarabilmiş lakin malından geçmek istemeyen hacıların 

canlarından olduğu yine az önce bahsettiğim gibi çeşitli kayıtlarda bulunmaktadır. 

Ahmed Salahaddin Bey anılarında urbandan şöyle bahsetmektedir. “… vaktiyle surrenin 

geçeceği yollarda bulunan kabile efradından bazılarına sırf insaniyet namına gönderilen 

hediyeler ve atiyyeler insanın aklına “bize dokunmayın” demek olduğunu getirmektedir. 

Şayet bunlardan birisine bir şey vermeden buralardan geçilmiş olsa urbân aç kurt gibi 

saldırırlarmış. Akkâmların ifadesi doğru ise bazı seneler bunlar ile adeta muharebe 

olurmuş.”41 1701/H.1112 senesinde hacılar Ulâ mevkiine geldiklerinde elli bin kadar asi 

                                                 
36 Develioğlu, 2007, s.1122. Sami, 2010, s.932. 
37 Atalar, 1999, s. 207. 
38 Faroqhı, 1995, s. 71. 
39 Kahraman, 2017, s. 46. 
40 Güler, 2002, s. 199. 
41 Kara, 2017, s.104. 
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urbanın saldırısına uğramış olup hacılardan bir kısmı şehit, bir kısmı esir olmuş, bir kısmı 

açlıktan ölmüş, ancak 150 kadar hacı çırıl çıplak Şam’a gelebilmişlerdir.42 Ekim 1733 

başlarında (H. 1146 yılı rebiülahir sonları) Mekke-i Mükerreme Emiri Şerif Muhammed 

bin Şerif Abdullah’a gönderilen bir nâmede hac yollarının meşakkatli, dar, dağlık ve 

tehlikeli olması, su sıkıntısı yaşanması sebebiyle yol güzergâhında değişiklik yapılmıştır. 

Yeni yol ile ilgili bahsedilen suyun bolluğu, akarsuların, kuyuların ve su birikintilerinin 

bol olduğudur.43 

2.2. Surre Alayı 

Sözlükte surre götüren heyet, surrenin yola çıkışı münasebetiyle yapılan alay 

anlamlarını içermektedir.44 Surre alayı her yıl Receb ayının on ikinci günü yola çıkardı. 

Bu göreve bir surre emini, bir kethüda ve bir kâtip tayin edilirdi. Kethüda ve Kâtip surre 

emininin emrinde bulunurdu.45 Surre emini ile birlikte muhafız askerlerde surre alayı 

yanında yerlerini alırlardı.46 

Surre alayı daha önce de belirttiğimiz üzere Hacı kafileleri ile yola çıkardı. Surreyi 

götüren ekip ile birlikte hacı adaylarının güvenliğinin sağlanabileceği, alış-veriş 

yapabilecekleri, beslenme ve barınma ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri kazâ, kasaba gibi 

yerler tespit edilmekteydi.47 Surre Alayının izlediği yol; sağ kol, sol kol ve orta kol 

şeklindedir. Sağ kol; Üsküdar-Eskişehir-Akşehir-Konya-Adana-Antakya-Haleb-Şam 

üzerinden, orta kol; Üsküdar-Gebze-İznik-Sapanca-Geyve-Hendek-Ayaş-Düzce-Bolu- 

Hacıhamza-Merzifon-Amasya-Turhal-Tokat-Sivas-Malatya-Diyarbakır-Şam üzerinden, 

sol kol; Üsküdar-Gebze-İznik-Sapanca-Geyve-Hendek-Ayaş-Düzce-Bolu-Hacıhamza-

Merzifon-Karahisar-Bayburt-Tercan-Erzurum-Kars48 güzergâhını takip ederek kutsal 

topraklara ulaşırdı. 1864/128149 yılına değin bu güzergâh devam etmiş, masraftan tasarruf 

etmek amacı ile bu tarihten sonra değişmiş ve 1908 yılına kadar deniz yolu kullanılarak 

Beyrut’a oradan kara yolu ile Haremeyn’e götürülmeye başlanmıştır. 

 

                                                 
42 Uzunçarşılı, 2013, s.60 
43 Kahraman, 2017, s. 48. 
44 Doğan, 2013, s. 1571. 
45 Kara, 2017, s.6. 
46 Pakalın, 1993, C.III., s. 280. 
47 Sak, 2004, s. 203.   
48 Karacan, 2014, s.840. Sak, 2004, s. 182. 
49 Ateş, 1981, s.118. Atalar, 1990, s.266. 
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Harita 1: İstanbul’dan Çıkan Hac Kervanının Yol Haritası50 

                                                 
50 Faroqhı, 1995, s.11. 
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 Yol kısaldığı için sürrenin yola çıkış tarihi Şaban ayının ondört veya onbeşinci 

günü yola çıkarılmıştır.51 1914/1332-1333’te muharebe sebebiyle Haydarpaşa’dan 

demiryolu ile ulaştırılmıştır.52 İslam alemi açısından büyük bir hizmet olan Surre-i 

Hümayun geleneği, demiryolu vasıtası ile son defa 1917-1918 yılında Şam’a kadar 

gidebilmiş oradan geri dönmek zorunda kalmış olan Surre Alayı ile son bulmuştur. 1919-

1922 yılları arasında Sultan Vahîdüddin tarafından Haremeyn fukarasına sadaka 

dağıtılmıştır.53 

Her yıl gönderilmesi Yavuz Sultan Selim Han’ın Hilâfet’i İstanbul’a 

getirmesinden sonra başlamıştır.54 Surre-i Hümayun Surre Emini olan Darüssaade Ağası 

tarafından düzenlenmiştir. Surre alaylarına büyük önem verilmiş, Surre alayı 

görevlilerine özel giysiler hazırlanmış ve bu giysilerin giyilmesi adet haline gelmiştir. Bu 

giysilere Hil’at denilmektedir. Hil’atlar cins ve adet olarak teşrifat defterinde 

belirtilmişlerdir.55 Surre alayı için Darüssaade Ağası tarafından defterdar, nişancı ve 

reis’ül küttab’a davetiye giderdi. Eminönü’nden Kireç veya Vezir iskelesinden Üsküdar’a 

geçilebilmesi için çekdiri gerektiği için bu konu hakkında da kaptan paşaya yazılırdı.56 

Surre-i Hümayun defteri Dârü’s-Saâde Ağası yazıcısı tarafından mühürlenir, ardından 

Haremeyn Müfettişi mühürler ve Defterdar da kendi imzası yerine kuyruklu işaretini 

koyar, Nişancı tarafından tuğra çekilirdi. Mahmil-i Şerif develeri, Surre-i Hümayun 

Katırları Bab-ı Hümayun’dan ayrılarak Alayköşkü altından Hoca Paşa’ya oradan 

Bahçekapı’sı yoluyla Kireç İskelesi’ne götürülür, buradan dualar ile hazır bekleyen 

çektiri vasıtasıyla Üsküdar’a geçirilirdi.57 Alay Ayrılık çeşmesinden uğurlanırdı. Surre 

Alayı Şam, Medine ve Mekke’ye ulaştığında da karşılama törenleri yapılırdı. Alayın 

sağlık ve esenlik içerisinde İstanbul’a döndüğünü müjdeciler haber verirlerdi. İstanbul’da 

da ayrıca dönüş törenleri yapılırdı.58 

                                                 
51 Atalar, 1991, s.121. 
52 Çağlar, 2008, s.21. 
53 Akgündüz, 2005, 111. 
54 Pakalın, 1993, C.III., s.280.; Ateş, 1981, s. 118. Özbilgen, 2010, s.506. 
55 Özbilgen, 2010, s. 506. 
56 Pakalın, 1993, C.III., s.280.; Akgündüz, 2005, s. 109. 
57 Ateş, 1981, s. 120. Pakalın, 1993, C.III., s.281. 
58 Atalar, 1990, s.267. 



13 

 

 

Resim 2:Surre Alayı 

(https://www.google.com/search?q=surre+alay%C4%B1&source=lnms&tbm=is

ch&sa=X&ved=0ahUKEwja2bSb1KDhAhWmxcQBHaTFBQwQ_AUIDigB&biw=135

0&bih=608#imgrc=KiN51egA_ZxHaM: e.t.26.03.2019) 

2.2.1.Mum Alayı 

Şam bölgesinden Mekke ve Medine’ye mum gönderilirdi. Bayramın üçüncü günü 

bu sebeple mum alayı tertip edilir, cami mihraplarının iki taraflarında bulunan mumlar 

birer şallara sarılarak iki kişi bir mumu omuzlar ve iki yana dörder mum gelecek şekilde 

sıralanırlardı. Bu mumların arasında giden bir adam gülâbdan ile her iki taraftaki ahaliye 

gülsuyu serper, iki kişi başında büyük kavanozlar ile gülsuyu götürürdü. Bu mumlar ve 

gülsuyu komutanlık dairesine getirilerek teslim edilirdi.59 

2.2.2.Sancak Alayı 

Haremeyn bölgesine surre götüren heyet İstanbul’dan nasıl bir tören ile çıkıyor 

ise Şam’dan da tören yapılarak ayrılıyordu. Sultan Abdülhamid Han döneminde surre 

kethüdalığına seçilerek surre alayı ile Haremeyn’e giden Ahmet Salahaddin Bey’in 

yazmış olduğu anılarının içerisinde Sancak Alayı şöyle anlatılır: “Şevvalin dördüncü 

günü sancak alayı olur. Kale içerisinde kâin Sancakdâr Camii’inde öğle namazı 

kılınmadan, dua edilmeden kalkılıp camiin içindeki bir odada mahfuz bulunan Ömer’ül-

Faruk radiyallâhu anh hazretlerinin alemi -ki buna sancak-ı şerîf derler- buradan alındı. 

                                                 
59 Kara, 2017, s. 66. 

https://www.google.com/search?q=surre+alay%C4%B1&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwja2bSb1KDhAhWmxcQBHaTFBQwQ_AUIDigB&biw=1350&bih=608#imgrc=KiN51egA_ZxHaM
https://www.google.com/search?q=surre+alay%C4%B1&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwja2bSb1KDhAhWmxcQBHaTFBQwQ_AUIDigB&biw=1350&bih=608#imgrc=KiN51egA_ZxHaM
https://www.google.com/search?q=surre+alay%C4%B1&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwja2bSb1KDhAhWmxcQBHaTFBQwQ_AUIDigB&biw=1350&bih=608#imgrc=KiN51egA_ZxHaM
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Sırma işlemeli kırmızı esvabını giymiş olan sancakdâr aynı renkteki kadife kılıfının içinde 

bulunan mezkür sancağı eline aldı. Sancağa bağlı olan iki kordondan sağ taraftakini 

surre emini, sol cihettekini hac muhafızı tuttu. Böylece dışarıya çıkardıktan sonra emin 

ile muhafız kordonları bıraktılar, sancak-ı şerifin arkasında kemâl-i ta‘zim ile yürümeye 

başladılar. Önde muzıka ve erler bulunuyordu.”60 

2.3.Surre Emini 

Hac için Mekke’ye giden kafilenin başındaki görevliye, “Emirü’l-Hacc” 

denilmektedir. Mısır’ın Yavuz tarafından ilhakına değin Mısır Memlûkleri ile Osmanlı 

Devleti ayrı ayrı Emîrü’l-Hacc görevlendirirlerdi. Bu memuriyet sonradan Surre 

Eminliği’ne dönüşmüştür.61 Mısır Emîrü’l-Hacc’ı Kâhire hacılarını, Osmanlı Emîrü’l-

Hacc’ı da İstanbul hacılarını Şam yolu ile Mekke’ye götürürlerdi.62Surre Emîni, her sene 

kutsal topraklara gönderilen Surre-i Hümâyûn’un idaresi için görevlendirilmiş memura 

verilen ünvandır.63 Surre eminleri kafilenin sağ ve salim olarak Haremeyn’e götürülüp 

getirilmesinden sorumlu idi. Surre Emini seçilirken oldukça dikkat edilir, dindarlık ve 

doğruluğu ile tanınmış yüksek rütbeli askeri, mülkî ya da ilmi memurlardan kişiler bu 

göreve layık görülürdü.64 Surre emini Surre alayı ile yola çıkar, para ve hediye 

emanetlerini Surre defterine uygun şekilde dağıttıktan ve hac vazifesini yerine getirdikten 

sonra İstanbul’a dönerdi. Surre Eminleri tahsisatın azlığı hasebiyle ceplerinden ekleme 

yapmak durumunda kalırlardı. Bu sebeple surre eminliği görevi aynı zamanda zengin olan 

kişilere verilirdi.65 Önceleri arzu ve istekle bu görevin kabul edilmesine karşın hicri XII. 

Asrın sonlarında zenginliğin azalması ile birlikte bu göreve seçilen kişiler kabul etmek 

istememiş, bu vazifeden kendisini affettirebilmek için çeşitli yerlere başvuranlar 

görülmüştür. 1792-1793/H.1207 yılında III. Selim zamanında surre eminliğinin 

tahsisatına 50 bin kuruş ilave olunmuş ve herkesin talip olacağı bir vazife haline 

getirilmiştir.66 Son surre emini Temyiz mahkemesinden emekli eski Meşihat Müsteşarı 

Hacı Kamil Efendi’dir. Hacı Kamil Efendi vazifesini ifâ edebilmek için alay ile birlikte 

İstanbul’dan yola çıkmış, ancak I. Dünya savaşı sebebiyle kapanmış olan yollar Şam’a 

                                                 
60 Kara, 2017, s.67. 
61 Atalar,1999, s.171. 
62 Atalar, 1991, s.121. 
63 Kepecioğlu, s. 115. Develioğlu, 2007, s.965. 
64 Pakalın, 1993, C.III., s.283. Uçman, 1998, s.264. 
65 Atalar,1990, s.266. Ateş, 1981, s.122. 
66 Pakalın, 1993, C.III., s.283. Ateş, 1981, s.122. 
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kadar gidebilmesine imkân sağlamıştır. Şam’dan geri dönmüş olan Hacı Kamil Efendi ile 

birlikte Surre Emini görevi de tarihe karışmıştır.67  

2.4.Mahmel 

Mahmel Arapça haml’dan gelmektedir. İki kişinin oturmasına imkan sağlayan bir 

nevi sepettir.68 Aynı zamanda her yıl Hac döneminde hacı kafilesi ile Haremeyn bölgesine 

gönderilen hediyelerdir.69  

 

Resim 3: Mahmel-i Şerif  

(https://www.google.com/search?q=surre+defteri&source=lnms&tbm=isch&sa=

X&ved=0ahUKEwi2jIXB16DhAhXKeZoKHYjxCdkQ_AUIDigB&biw=1350&bih=55

9#imgrc=5kGKr19YA6oxHM: e.t.26.03.2019) 

Mahmel tertibi ve gönderilmesi Emeviler döneminde gerçekleşmiş ardından 

Osmanlı Devleti tarafından mahmel düzenlenerek surre gönderimine başlanılmıştır.70 

XIII. Yüzyıldan beri bazı İslam hükümdarlarının kendi bağımsızlıklarını kabul ettirmek 

maksadı ve hac töreninde saygı elde edebilmek için Mekke’ye gönderdikleri içi boş, süslü 

mahfedir (sepet). Hz. Peygamber döneminde sefere giderken peygamberin bindiği deveye 

mahmil’i şerif denilirdi.71 Sonradan mahmilin içi hediyeler ile doldurularak hacı kafileleri 

ile Haremeyn’e gönderilmesi adet halini almıştır. Gönderildiği yerler düşünüldüğünde 

mahmel üç kısımda incelenebilir. 

                                                 
67 Ateş, 1981, s.122. Pakalın, 1993, C.III., s.284. 
68 Sami, 2010, s.1304. 
69 Develioğlu, 2007, s.568. 
70 Kara, 2017, s.24. 
71 Atalar, 1999, s.215. 

https://www.google.com/search?q=surre+defteri&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwi2jIXB16DhAhXKeZoKHYjxCdkQ_AUIDigB&biw=1350&bih=559#imgrc=5kGKr19YA6oxHM
https://www.google.com/search?q=surre+defteri&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwi2jIXB16DhAhXKeZoKHYjxCdkQ_AUIDigB&biw=1350&bih=559#imgrc=5kGKr19YA6oxHM
https://www.google.com/search?q=surre+defteri&source=lnms&tbm=isch&sa=X&ved=0ahUKEwi2jIXB16DhAhXKeZoKHYjxCdkQ_AUIDigB&biw=1350&bih=559#imgrc=5kGKr19YA6oxHM
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• İstanbul’dan gönderilen Mahmil 

• Mısır Mahmili: Kahire’den kutsal topraklara gitmek üzere hareket ederdi. 

Mısır Mahmilinde Fas’tan itibaren Güney Afrika hacı adayları da bulunurdu.72 

• Şam Mahmili: Şam’dan kutsal topraklara gitmek üzere hareket ederdi. 

Mahmilin güvenliğinden Şam valisi sorumlu idi. 

2.5.Surre Defteri 

Surre defterleri, gönderilen yardımların kimlere ve ne kadar verileceğinin yazılı 

olduğu defterlerdir. İstanbul’da Haremeyn Mukaatası Kalemi’nde düzenlenir, sonrasında 

surre eminine teslim edilir, ulaştığı yerde sürreler dağıtıldıktan sonra Mekke’de Mekke 

Emiri, kadı ve ilgili şahıslar tarafından mühürlenerek tekrar İstanbul’a geri getirilirdi.73 

Ortalama ebatları 14,5 cm x 41,5 cm ebadındadır. Dışları çeşitli renklerde deri kaplanarak 

ciltlenmiştir. İç kapakta dönemin sultanının tuğrası bulunur. Bu defterler diplomatik 

olarak klişeleşmiş tabirler ile başlamaktadır. Bu tabir şöyledir: “Defter-i Taksimat-ı 

Surre-i Şerife-i Hakaniyye-i Rumiyye-i Cedide ki, bera-yı ahali-i…”74 Bu girişin ardından 

sürrenin gönderildiği tarih,  hangi vakıflardan surre gönderildiği gibi bilgiler yer alır. 

Bu defterler Osmanlı Türkçesi ile yazılmaktadır. Yazı çeşidi itibari ile farklılıklar 

görülebilmektedir. Genellikle nesih, bazen siyakat ve bazen de rik’a ile yazılmışlardır. 

Defterlerde yardım edilecek fakirler, zayıflar, ahaliden ihtiyaç sahibi belirli kişiler yer 

almakla birlikte seyyid ve şerifler, Ravza-i Mutahhara, Harem-i Şerif ve Hücre-i 

Nebeviyye gibi kutsal yerlerde görevli olan kimseler belirtilmektedir. Mekke emiri, 

Şeyhu’l-Harem ile Surre Emini ve Mekke kadısı kontrolünde sürreler dikkatlice 

sahiplerine dağıtılmaktadır. Surre defterine kaydedilen bu isimler surre yola çıkmadan 

çok zaman önce ayrıntılı araştırmalar sonucu tespit edilmektedir. Defterlerde 

cemaatlerden de bahsedilmektedir. Defterlerde ara toplamlar yer aldığı gibi, sonunda 

toptan yekûn da bulunmakta ayrıca defterlerin sonunda Evkaf müfettişi ile Dârü’s-Saade 

ağalarının imza ve mühürleri yer almaktadır. Şeyhü’l-Harem’in, Surre Emini’nin yalnızca 

imzaları bulunur.75 

                                                 
72 Uzunçarşılı, 2013, s. 59. 
73 Kahraman, 2017, s.54. 
74 Atalar, 1999, s.28. 
75 Atalar, 1999, s.31. 
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Resim 4: Çalışılan surre defterinin kapak sayfası
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

1621-1622 / H. 1031 TARİHLİ SURRE DEFTERİ 

3.1. 1621-1622/H. 1031 TARİHLİ SURRE DEFTERİ DEĞERLENDİRMESİ 

1622/H.1031 yılına ait olan defter Osmanlıca-Türkçe bir dil ile yazılmıştır. 

Çoğunlukla anlaşılır olmakla beraber, anlaşılamayan eski yöresel isimlere rastlamak da 

mümkündür. Zaman zaman Arapça ve Farsça ile karşılaşılmaktadır. Defter Mekke ve 

Medine ahalisinin sayısı ve meslekleri hakkında bilgiler vermektedir. Kayıtlar cemaat 

cemaat tutulmakla birlikte her cemaatte kimlere ne kadar sürre dağıtıldığı isim isim 

belirtilmektedir. Sürreler sikke olarak ifade edilmiştir. Defterde nadiren olmakla birlikte 

filori de görülmektedir. Bu noktada sikke ve filori hakkında bilgi verilmesi icap eder. 

Sikke: madeni ödeme aracını ifade eden terimdir. Kelime Arapça'dan gelmekte 

olup damga veya nakış basmak için hazırlanmış kalıp, demir kalıp demektir. Çoğulu olan 

meskûkât da damga ile damgalanmış manasını taşır. Ağırlığı önceden ayarlanmış, 

üzerinde darbedip tedavüle çıkaran ve istendiğinde geri almayı taahhüt eden devletin, 

hükümdarın ya da resmi otoritenin simge veya yazısının yer aldığı madeni para türüdür.76 

H. 1027-1032 yılları arası II. Osman’ın saltanat dönemidir. Yani değerlendirmeye 

aldığımız surre defteri II. Osman zamanında gönderilen surre alayına aittir. Bu dönem de 

şıkkı sanî defterdârı Bekir Efendi Darphane Nazırlığına tayin olunur ve Sultan Osman 

adına birer ve onar akçalık gümüş sikkeler bastırılır. II. Osman’a ait altın sikkeler 1027 

yılında Şam vilayetinde, 23 milimetre çapında 993 milyem ayarında idi.77 

Filori: İtalyanca Filorin kelimesinden gelmektedir ve ilk defa Floransa’da 

basılmıştır. 1182'den 1252'ye kadar gümüş para olan filorin 1252 yılında altından 

darbedilerek kısa sürede Avrupa'ya ve diğer yerlere yayıldı. Bir yüzünde Floransa'nın 

sembolü olan zambak motifi, diğer yüzünde Vaftizci Yahya'nın resmi bulunan bu altın 

para 3,5 gr. ağırlığındadır. Osmanlılar Venedik dukası için de filori adını kullanmışlardır. 

Bazen Floransa altınını "filoriyyen-i efrentiyyen" veya "efrenti filori" adıyla 

anmaktaydılar. Böylece filori dinar, hasene gibi sadece altın para karşılığı bir anlam 

kazanmıştır.78 Fatih tarafından bastırılan altın paraya da filori denildiği görülmektedir.79 

                                                 
76 Tekin, 2009, s. 179. 
77 Kolerkılıç, 1958, s. 55. 
78 İnalcık, 1996, s. 106. 
79 Ünal, 2011, s. 253 
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Sürrenin gönderildiği 1622/H.1031 yılı II. Osman’ın saltanat dönemidir. Sultan 

Osman zamanında sikkelerde çeşitli düzenlemeler yapılmış piyasadaki sikkeler 

toplatılmış, II. Osman adı ile yeni sikkeler basılmış lakin bu sikkeler kâğıt kadar ince 

olması hasebiyle kabul görmemiştir ve yeni sikkelerin basılması yoluna gidilmiştir. 

İnceleyeceğimiz surre defteri 75 yapraklı 15x40,5 ebadında kahverengi deri ciltli 

bir defterdir. Sultan Ahmed Han Vakfından Mekke-i Mükerreme fukaralarına yılda 2182 

sikke, Medine-i Münevvere fukaralarına 1658 sikke dağıtılacağı belirtilmiştir. 1627-

1628-1629/H.1037-1038-1039 yıllarının toplam tahsilatı olarak 11520 sikke belirlenmiş 

lakin bu meblağın merhumun vakfından tahsil edilmeyip, haremin dolabından talep 

edildiği kayda geçmiştir. Sultan Ahmed Han Vakfının yanında Darü’s-saade Ağası Hacı 

Mustafa Ağa vakfından, Cem Sultan’ın kızı Aişe Sultan vakfından ve Hurşid Hatun 

vakfından gönderilen yardımlar yer almaktadır.  

Defter diğer surre defterleri gibi “Defter-i taksimât-ı surre-i şerîfe-i Hakâniyye-i 

rûmiyye-i cedîde berâ-yi ahâli-i Medîne-i Müşerref-i Şerîfimle Allah’u-Te‘ala ile yevmil 

âhire der-vâcib sene ehadi ve selâsîn ve elf.” şeklinde klasik bir girişe sahiptir. Daha 

sonraki kısımlarda yardım gönderen vakıflar ve sürreden pay alan kişiler yer almaktadır. 

1622/H.1031 yılına ait olan defterde yardım yapılan cemaatler ayrı ayrı 

belirtilmiştir. Bu cemaatler arasında hizmetlilerden (ferraşîn, müezzenîn, Bevvabîn vb.) 

oluşan cemaatlerde vardır. Defterde yer alan cemaatler ve cemaatlere göre dağıtılan sürre 

miktarları aşağıda tablo olarak gösterilmiştir. 

Tablo 1: Defterde yer alan cemaatler ve cemaatlere göre dağıtılan sürre miktarları 

CEMAATLER Neferan 
Belirlenen 

miktarlar 

Cemâ’at-i ben-i şeybe 9 113 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i hüddâmü’l-dürrecei’ş-şerife 41 90 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin ‘an ziyade mahsül sene 11 24 sikke-i hasene  

Cemâ’at-i erbabü’ş-şe’ayirü’l-huteba ve 

e’immeü’l-mekamatü’l-erbee 
23 102 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i kurra-i aşere der-makam-ı hânifî 6 18 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i müezzenîn der harem-i şerif 30 109 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i ferraşîn 22 103 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i vekadîn der harem-i şerif 10 32 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i agavat der harem-i şerif 13 39 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i bevvâbin ve kannasîn bevvâb der 

haram-ı şerif 
24 68 sikke-i hasene 
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Cemâ’at-i meddahîn der harem-i şerif 4 12 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i el müşîrîn der harem-i şerif 57 184 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mücavirin ve muzafatın an suleha-i 

fukara-i Mekke-i müşerref 
430 1849 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezbûrin ki der sene 101 253 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrîn zeynî kaîd yakut hüseynî ma‘ 

tevabihi 
215 688 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i ‘Ağa Behram eş-Şerifî 12 66 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i el-Eşraf 78 142 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mellatâyin 26 73 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i bakiye-i mücavirin der Mekke-i 

Mükerreme 
195 969.5 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin ki an erbab-ı veâ’if-i nisâ 

şudend ez an sebeb ki pîş ezîn becay-ı mezbûrin 

mukarrer şude bud 

13 55.5 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i ecir-i ihvatan der türbe-i ebi yemin-i 

kudsullah 
35 105 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin ki an mahsul 21 295 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i minel nisa el muhadderat es salihat el 

munkatiat bi Mekke-i müşerrefe 
215 826 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin tevabi-i bâ yed-i Yakut el-

Hüseynî 
69 406 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin tabi‘i mensur çavuş 3 9 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin tabi‘i Behram Ağa 14 33 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin 115 365 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i Nisa-ı mezkûrin 22 99 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i Nisa-i mezkûrin ki ba‘zı rical-i 

mukarrer şude 
22 82 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin an mahlûlat 16 88 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin 14 85 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin an ziyade evkaf-ı Haremeyn-i 

şerifeyn 
92 660 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin ki an mahlûl Muhammed 

dede tabi‘ Şeyh Hasan mir şudeyd 
10 12 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i mezkûrin ki an ziyade mahsul 44 109 sikke-i hasene 

Cemâ’at-i eczahanan-ı mezburîn ki berây-ı ruh-ı 

merhum ve mağfurun-leh saîd ve şehîdü’l-memât 

Sultan Selim Han aleyhü’r-Rahme ve’l Rıdvan der 

harem-i şerif Kabe-i muazzama tilavet şuden 

fermûde 

33 
400 sikke-i hasene 

300 neferân 
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Defterde surre dağıtılan isimler arasında Mekke’nin yerli ahalisinden olmayan 

kişilere rastlamakta mümkündür. Bu kişilerin ne sebeple geldikleri bilinmiyor olmasına 

karşın, sürreden pay aldıklarına göre uzun süredir bu bölgede yaşıyor oldukları kanaatine 

varılmaktadır. Farklı vilayetlerden gelerek Mekke’ye yerleşmiş kişilere, oğulları ve 

kızlarına surreden pay verilmiş, bu kişiler aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

Tablo 2: Farklı vilayetlerden gelerek sürreden pay alanlar 

Vilayet Neferan Belirlenen Miktar 

Bağdat 2 8 sikke-i hasene 
Bosna 8 45 sikke-i hasene 

Bursa 8 42 sikke-i hasene 

Halep 7 31 sikke-i hasene 

Keşmir 1 7 sikke-i hasene 

Safed (Filistin) 4 6 sikke-i hasene 

Samsun 1 3 sikke-i hasene 

Taşkent 6 44 sikke-i hasene 

Yemen 38 211 sikke-i hasene 

 

 Neferan Belirlenen Miktar 

Abbasî 5 17 sikke-i hasene 

Afganî 8 52 sikke-i hasene 

Kürdî 12 55 sikke-i hasene 

Safevî 6 12 sikke-i hasene 

Memlükî 2 20 sikke-i hasene 

 

Defterde mezheplere de değinilmektedir. Sürre dağıtılan bazı kişiler mezhepleri ile 

birlikte kaydedilmişlerdir. Mezheplere göre sürre dağıtımı aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

Tablo 3: Mezheplere göre sürreden pay alanlar 

Mezhep Neferan Belirlenen 

miktarlar 
Hanefî 14 109 sikke-i hasene 

Malikî 8 69 sikke-i hasene 

Şafî 8 58 sikke-i hasene 

Hanbelî 10 50 sikke-i hasene 
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Kayıtlarda bazı zaviye şeyhlerine sürreden pay verildiği de görülmektedir. 

Ribat, imarethanelere, tekkelere, yolcular için yapılmış olan kervansaraylara 

verilen bir isimdir.80 Defterde ribatlara da değinilir. Sürreden pay alan kişiler aldıkları 

miktarlar ile birlikte kaydedilmiştir. 

Tablo 4: Ribatlarda kalarak sürreden pay alan kişi sayısı ve dağıtılan meblağlar 

Ribatlar Neferan 
Belirlenen 

Miktar 

Be-cîhet-i tevabi‘ an Şeyh ‘Abdulkerim el-‘ati an ribat-ı el-

behirî 
12 Sikke 36 

Ribat-ı Seyyidina ve Mevlana Merhûm Mir (okunamadı) 

Şerîf Muhammed el-Ber‘î Berekât-ı Kuddüsallahu sırrıhû 

ve nevvere Sarihatü es-Sakîn-i rical 

31 sikke 93 

Ribat-ı Hoca Bedreddîn el-Hasberî 1 Sikke 63 

Ribat-ı el-Harirî 12 Sikke 36 

Ribat-ı Sultan Mahmud ve an vadi-i İbrahim 36 Sikke 108 

Ribat-ı Gülbedir Selîm Hatun 15 sikke 45 

Ribat-ı el-Neharî 18 sikke 54 

Ribat-ı Sülü Mevlana Said 26 sikke 78 

Ribat-ı Sultan Mahmud Leys 38 sikke 90 

Ribat-ı Mevlana Seyyid-i Şerîf ebî an Şüküra (?) Leys 30 sikke 60 

Ribat-ı Ümran Sâkinü’l-Nisâ 12 sikke 36 

Ribat-ı Ebulkasım es-Sâri 28 sikke 84 

Ribat-ı (?) 13 sikke 26 

Ribat-ı el-Davudî 44 sikke 132 

Ribat-ı Muhammed bin İbrahim bin (?) 13 sikke 39 

Ribat-ı Hâîzbî 18 sikke 54 

Ribat-ı Abdulvasî Hafız 18 sikke 54 

Ribat-ı Ümran Sâkinü’r-Ricâl 13 Sikke 39 

Ribat-ı Şeyh Bedreddin el-Karî el-Adilî 10 Sikke 30 

Ribat-ı Muhyiddîn el-Larî 25 Sikke 75 

Ribat-ı el-Yemenî 27 Sikke 51 

Ribat-ı Kemaleddin Hüseyin 27 Sikke 81 

Ribat-ı el-Garabî (?) 10 Sikke 33 

Ribat-ı Şeyh Ali el-Menfî 16 Sikke 47 

Ribat-ı hubeyd (?) der babü’s-Safâ 1 Sikke 9 

Ribat-ı Sultan Kayıtbay 1 Sikke 6 

Yekûn 495 Sikke 1459 

 

                                                 
80 Pakalın, 1993, s. 210. 
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Yukarıda da bahsedildiği gibi ribatlar yolcular için yapılmış kervansaray 

niteliğindeki yerlerdir. Ribatlarda kalan kişilere de sürreden pay ayrılmıştır. Toplamda 

495 kişiye 1459 sikke dağıtıldığı tespit edilmektedir. Farklı yerlerden gelerek kendilerini 

kutsal topraklarda ibadete adamış kişiler de sürreden paylarını almışlardır.  Haremeyn 

bölgesinde dini ibadetleri ile meşgul olan bu kişilere mücavir81 denilmektedir. Mekke’de 

bulunan mücavirler toplamda 625 kişi olmakla birlikte 2818,5 sikke dağıtılmıştır. 

3.2.Defterde Belirtilen Hizmetliler 

Defterde çoğunlukla Mekke fukarası yer almaktadır lakin çeşitli görevlilerin 

isimleri de yer yer geçmektedir. Defterde yer alan Harem-i Şerîf görevlileri aşağıda tek 

tek ele alınacaktır. 

3.2.1.Kadı 

Kadı fıkıh terimi olarak insanlar arasındaki anlaşmazlıkları şer‘i hükümlere göre 

çözümlemek için yetkili makamca görevlendirilmiş kişiyi ifade etmektedir.82 Kadılar 

savcılık ve hâkimliği nefsinde toplayan kimselerden seçilmişlerdir. Osmanlı döneminde 

Beylik dönemi itibari ile fethi yapılan bölgelere hukuku temsil etmesi amacı ile kadı 

gönderilmesi gelenek halini almıştır. Osmanlı dönemindeki kadılar daha geniş yetkiler ile 

donatılmışlardır, İslam devletleri içinde özgün bir yeri olan adliye ve mülkiye 

görevlileridir.83 Kadılara hâkim veya hakim’üş-Şer de denilir.84 Kadıların bütün hukuki 

ve idari işlerde izni ve onayı aranması önem verilen bir uygulamadır.85 Kadılar tarafsızlık 

ilkesini göz önünde bulundurarak hareket etmeli tarafları suçluluğu ispatlanıncaya kadar 

suçsuz olarak kabul edip ona göre yargılamalı gerek olması halinde bilirkişilerden yardım 

almalıdır.86 Tanzimat’tan sonra boşanma, nafaka, miras, davalarına bakmışlardır.87 

Bahsettiğimiz özellikler Osmanlı idaresindeki her bölge kadıları için geçerlidir. Defterde 

kadılar ile ilgili bulunan veriler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

  

                                                 
81 Devellioğlu, 2007, s.703.  
82 Baykal, 2000, s. 256. Kepecioğlu, s.209. Atar, 2001, s. 66. 
83 Ortaylı, 2001, s. 69.  
84 Akgündüz, 2002, s. 95. 
85 Aydın, 2002, s. 30. 
86 Atar, 2001, s. 69. 
87 Doğan, 2013, s.912. 
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Tablo 5: Surrreden pay alan kadılar, kadı kızı-oğulları ve dağıtılan 

meblağlar 

Yardım Yapılan Neferan Belirlenen Miktar 

Kadılar 14 43 sikke-i hasene 

Kadı Oğulları 3 19 sikke-i hasene 

Kadı Kızları 5 17 sikke-i hasene 

Hanbelî Kadısı 1 9 sikke-i hasene 

Hanbelî Kadısı Kızı 2 4 sikke-i hasene 

3.2.2.Nâib 

Sözlükte birini temsil etmek, birine vekâlet etmek anlamındaki nevb (niyâbe) 

masdarından türeyen nâib88 (çoğulu nüvvâb), bir makamın sorumluluğunu asıl sahibi 

yerine geçici bir zaman için yüklenen kimse demektir.89 Bir yere tayin olunan kadıların 

kendileri gitmeyerek yerlerine gönderdikleri kişilere denilmektedir.90 Metnimizde naib-i 

ferâşet, naib ve naibü’l-harem şeklinde bulunmaktadır. 

3.2.3.Gasilân 

Gasilânlar ölü yıkamakla görevli kişilerdir.91 Bu görevi yerine getiren şahıslara da 

sürreden pay verilmiştir. 

3.2.4.Hattab 

Odunculukla uğraşan kişi.92 

3.3.Ravza-i Mutahhara Görevlileri 

Müezzinîn: müezzin kelimesinin çoğuludur. Ezan okuyanlar anlamındadır.93 

Ağavât: Ağalar, ayan anlamlarına gelmektedir.94 Saray hizmetlerinde kullanılan 

harem ağalarına denilmektedir. Ağa kelimesinin Arap kaidesiyle cem’idir.95 

                                                 
88 Avcı, 2006, s.311. 
89 Doğan, 2013, s.1285 
90 Kepecioğlu, s.264. 
91 Develioğlu, 2007, s.279. 
92 Develioğlu, 2007, s. 343. 
93 Sami, 2010, s. 1347. Develioğlu, 2007, s.710. 
94 Doğan, 2013, s.1285 
95 Kepecioğlu, s.4, Pakalın, 1993, C.I., s.24. 
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Ferrâşîn: Ferraş Arapça; yayıcı, döşeyici, hizmetçi mânalarına96 gelmekle 

birlikte Kâbe’yi süpüren kişi, hizmetçi demektir. Ferrâşîn ise çoğuludur ve hizmetçiler 

anlamındadır.97 Müslüman mabedlerinin temizliğine ve eşyasına bakmakla yükümlü 

kimselerdir.98 

Bevvâbîn: Bâb kapı demektir. Bevvâb ise kapıcı anlamına gelir. Bevvâbin 

bevvâb’ın çoğulu olmakla bilikte kapıcıları ifade etmektedir.99  

Kennâsîn: Kennas kelimesinin çoğulu olmakla birlikte çöpçü, süpürücü 

anlamlarındadır.100 Mevlevi tekkelerinde abdesthâne temizleyicisi.101 

Eimme: İmam kelimesinin çoğuludur. İmam, namazda kendisine uyulan 

kimsedir.102 

Defterde çeşitli meslek dallarına ve ünvanlara rastlanılmaktadır. Bu meslek ve 

ünvanları bir arada görmek amacı ile tablo olarak aşağı da verilmektedir. 

 

Tablo 6: Defterde tespit edilen meslek dalları 

Şeyh Bir tekke veya zaviyede reislik eden ve müridleri olan kimse  

Seyyid Hz. Hasan’ın soyundan olan kimse 

Fakih Fıkıh ilminin üstadı 

Bevvab Kapıcı 

Monla Büyük kadı, büyük alim 

İmam Namazda kendisine uyulan kimse, bir mezhep kuran zât 

Müderris Ders veren, medrese dersi okutan 

Ferraş Kâbe’yi süpüren kişi, hizmetçi demektir 

Katib Kitabet eden, yazan, yazıcı  

Hafız Hıfzeden, saklayan, koruyan 

Ressam Resim yapan, resim çizen 

Hattab Oduncu 

Sakka Su dağıtan, saka 

                                                 
96 Pakalın, 1993, C.I. s.608. 
97 Kara, 2017, s. 26. Develioğlu, 2007, s.261. 
98 Kepecioğlu, s.131. 
99 Develioğlu, 2007, s.93. Pakalın, 1993, C.I., s.212. 
100 Sami, 2010, s. 1184. 
101 Devellioğlu, 2007, s. 508. 
102 Develioğlu, 2007, s.432. 
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3.3.SURRE GÖNDERİLMESİNDEKİ AMAÇLAR 

Osmanlı Devleti daha önce de belirttiğimiz gibi İslamiyete bağlı bir devletti. 

İslamiyet için kutsal topraklar olarak kabul edilen ve Haremeyn diye tabir olunan Mekke 

Medine bölgesi dini ve ruhani açıdan önemli idi. Haremeyn bölgesine verilen değerden 

dolayı da devlet içerisinde surre yerleşmiş durumda bulunmaktaydı. Defterde de yer 

aldığı üzere Kur’an-ı Kerim’den bazı kısımların okunması amacı ile surre gönderildiğini 

görmekteyiz. 

3.3.1.Cüz Tilâveti 

Cüz, sözlükte bir nesnenin bir parçası, bir bölüğü anlamında olup çoğulu 

eczâdır.103 Bunun yanı sıra Kur’an-ı Kerim’in her yirmi sayfasına bir cüz denilmekte ve 

toplamda 30 cüzden oluşmaktadır. Okunan Kur’an-ı Kerim’in sevabını ölmüş 

yakınlarının ruhlarına hediye edilmek üzere bir kısmını okumakla görevli olan 

eczâhanlara yani cüz okuyucularına belirli miktarlarda sikke tayin edilmiştir.  

Defterden edindiğimiz bilgilere göre Sultan Selim Han’ın ruhu için 33 kişiye 

toplamda 400 sikke, Nişancı Muhammed Paşa’nın ruhu için 17 kişiye toplamda 102 

sikke, sabah ve ikindi vakitleri okunması için 20 kişiye toplamda 200 sikke tayin 

olunmuştur. 

3.3.2.Kur’an-ı Kerim’den Bazı Surelerin ve Salavât-ı Şerîfe Tilâveti 

Defteri incelediğimizde anlaşıldığı üzere Kur’an-ı Kerîm’den bazı surelerin 

okunması için sikke tayin edilmiştir. Bu sureler Kur’an-ı Kerîm’in kalbi olarak tabir 

edilen Fâtiha suresi ile İhlas suresidir. Bunun yanı sıra Hz. Peygambere salât ve selâm 

gönderilmesi için de vakıflardan okuyuculara sikke tayini olmuştur. Sabah ve akşam 

vakitlerinde birer Fatiha-i Şerif, üçer İhlas-ı Şerif, birer Salavat-ı Şerif tilaveti için 18 

kişiye 73 sikke tahsis edilmiştir. Sevazâd Hatun ruhu için üçer İhlas-ı Şerif, birer Fatiha-

i Şerif ve onar Salavat-ı Şerif için her sene 4 altın tahsis edilmiş olup 16 kişiye 70 sikke 

dağıtılmıştır. 

 

                                                 
103 Kandemir, 1993, s.147. 
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SONUÇ 

Çalışılan surre defteri 1621-1622/H.1031 yılına ait, 75 yapraklı 15x40,5 ebadında 

kahverengi deri ciltli bir defterdir. Sultan Ahmed Han Vakfından giden yardımların 

yanında Darü’s-saade Ağası Hacı Mustafa Ağa vakfından, Cem Sultan’ın kızı Aişe Sultan 

vakfından ve Hurşid Hatun vakfından gönderilen yardımlar yer almaktadır.  

Haremeyn bölgesindeki surre verilen cemaatlerin varlığı ve çeşitliliği dikkat 

çekicidir. Otuz beş tane olan bu cemaatlerde dağıtılan yardımlar kalem kalem kayıt 

altında tutulmuştur. Toplamda 2.345 kişiye 8.564 sikke ödemesi yapılmıştır. Tutulan 

kayıtlarda farklı farklı cemaatler yer almaktadır. Bu cemaatler yer veya farklı cemaat 

gruplarına aittir. Ziyaret amaçlı bu bölgeye gelmiş bazı kişilerinde yapılan yardımlardan 

pay aldığı kayıtlarda mevcuttur. Bazı kişiler Afganî, Konyevî, Halebî, Taşkendî gibi etnik 

kimlikleri ile beraber belirtilmiştir. Bu kişilere ödenen meblağları da tespit 

edilebilmektedir. Bazı yerlerde yardımlardan pay alan kadı kızlarından bahsedilmektedir. 

Lakin yardım sebebi belirtilmemektedir. Muhtemelen bu ödemeler sosyal konumları 

sebebiyle yapılmaktadır. 

Kayıtlardan görüldüğü kadarıyla çeşitli vakıflardan yollanan yardımların temel 

amacı manevi unsurlardır. Burada öne çıkan unsurlar ölen yakınlarının ruhları için dua 

edilmesi, hatm-i şerif, cüz‘ü-şerif gibi Kur’an-ı Kerim’den bölümlerin okunmasıdır. Hz. 

Peygamber’e salât ve selam gönderilmesi için de surreden pay ayrıldığı görülmektedir.  

Surre, gönderen devletler açısından başlı başına bir külfettir. Hele de merkezi 

İstanbul olan bir devletin oldukça uzak olan Haremeyn bölgesine çeşitli yardım ve 

hizmetlerde bulunması bu külfetin büyüklüğünü daha da gözler önüne sermektedir. 

Nitekim dönem şartları düşünüldüğünde ulaşımın çoğunlukla karadan bir dönem sonra 

ise kara ve deniz yolu aracılığı ile yapılıyor olması çekilen meşakkatlerin düşünülmesi 

açısından da önemlidir. Çalışmanın bazı yerlerinde bahsedildiği gibi gönderilen 

kafilelerin güvenliğini sağlamak için de ayrıca bir koordinasyon yapılması gerekmekte, 

bu durum fazladan külfet getirmektedir. Osmanlı Devleti’nin uzun yıllar bu ağır yükü 

aksatmadan devam ettirebilmesi gücünün bir göstegesidir. 

Osmanlı Devleti’nin Haremeyn bölgesine yapmış olduğu hizmetlerin bölgede bir 

duygusal bir karşılığı olduğu düşünülebilir. Muhtemelen bölgenin Osmanlı Devleti’ne 

bağlılıklarının yüzyıllarca sürmüş olmasında bu duygusal bağında güçlü bir etkisi olduğu 

sonucuna varılabilir. Farklı bir açıdan bakılacak olursa bazı araştırmacılar Haremeyn 

bölgesi ahalisinin surre sayesinde tembelleştiğini ve hazırcılığa alıştığı şeklindeki 
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iddialarında da gerçeklik payı olmalıdır. Ancak elimizdeki çalışmaya ait veriler bu 

bilgilerin doğruluğunu teyit edebilecek mahiyette değildir.  
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1621-1622 (H. 1031) YILINA AİT SURRE DEFTERİNİN TRANSKRİPSİYONU 

Kapak 

Defter-i taksimât-ı surre-i şerîfe-i Hakâniyye-i rûmiyye-i cedide-i berâ-yi ahâli-i 

Medîne-i Müşeref-i Şerîfimle Allah’u-Te‘ala ila yevmi‘l-âhire der-vâcib sene ehadi ve 

selâsîn ve elf. 

1(a) 

Boş 

1(b) 

Merhûm ve mağfurun-leh Sultan Ahmed Han tabe-i sereha Hazretlerinin evkaf-ı 

mahsulünden Mekke-i Mükerreme fukarasına iki bin yüz seksen iki Sikke ve Medine-i 

Münevvere fukarasına dahi bin altı yüz elli sekiz Sikke-i Haseneki cem‘a senede üç bin 

sekiz yüz kırk Sikke olur surre-i şerîfe defteri mucibince bin otuz yedi ve otuz sekiz ve 

otuz dokuz senelerindeki üç senede on bir bin beş yüz yirmi Sikke-i Hasene Haremin 

dolabından irsal olunub merhum müşârün-ileyhin evkafından bir akçe tahsil 

olunmamıştır. 

2(a) 

Tuğra 

2 (b)  

Defter-i taksimât-ı surre-i şerîfe-i Hakâniyye-i rûmiyye-i cedide ki berâ-yi ahâli-i 

Mekke-i Mükerreme ferestade şude der-vâcib ehadi ve selâsîn ve elf. 
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Mevlânâ Kâdî-i Mekke-i 

Mükerreme Damet Fezailehu 

Sikke 50 

Cemaat-i Mevlânâ-yı 

Müşarü’n-İleyh Sikke 50 

Sa’âdet Ahmed Hasan bin 

el-vâsitî Sikke 35 

Teslim-i Hasene 29 

(okunamadı)  

Evlâd-ı Mevlânâ Şeyhü’l-

İslam ‘Abdülkerîm el-Kutbî 

el-Mugnî 

Sikke 39 

Teslim-i Hasene 33 

Evlâd-ı Şeyh 

Muhammed bin 

‘Abdül‘aziz el-Zemzemî 

el-Mugnî eş-Şâfi‘î Sikke 50 

Evlâd-ı Mevlânâ Mu‘in 

Han el-Asfî Sikke 50 

Evlâd-ı Salih el-Haravî Sikke 

5 

Mevlânâ Kâdî ‘Abdülkadir 

bin Carullah bin Zahiretü‘l-

Hanbelî Sikke 5 

Evlâd-ı uhtuhu (?) Kâdî 

Ebubekir Mevlânâ Kâdî 

Ahmed Zahiretü‘l-Hanbelî 

Sikke 15 

Teslim-i Hasene 11 

Seyyid Muhammed bin 

Muhammed el-Beru‘a Evlâd-ı 

Mevlânâ Cemâleddîn Sikke 

13 

Fakîh Evlâd-ı el-Kâdî 

Cemâlleddîn Sikke 8 

Hisse-i Seyyid Muhammed 

el-Berû’î Sikke 5 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdülkerim 

el-Kâdî ve İmam Evlâd-ı 

‘Abdülkadir (okunamadı) 

Sikke 8 

Mevlânâ Bekir Kâdî 

‘Abdullah bin Zahiretü‘l-

Hanbelî Sikke 4 

Mevlânâ Kâdî Necümiddîn ve 

Evlâd Sikke 10 

Evlâd-ı Mevlânâ Şeyh 

‘Abdurrahim bin Hasan 

Sikke 13 

Teslim-i Hasene 11 

(okunamadı) 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed 

Mevlânâ Şeyh Ebu’l-Fazl 

bin Muhammed ba Kebir 

Sikke 5 

Evlâd-ı Mevlânâ Şeyh el-

Vakt el-Ömerî el-Müderris ve 

Evlâd Sikke 30 

Teslim-i Hasene 25 

Şeyh Ahmed bin 

Muhammed (okunamadı) 

Hüccet Sikke 5 

Evlâd-ı ‘Abdülmelik bin 

İllât Sikke 4 
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3(a) 

Evlâd-ı Hayreddin bin 

Sadeddin Sikke 3 

Evlâd-ı Kâdî Ömer bin 

Kâdî Muhammed bin 

Zahir Sikke 4 

Evlâd-ı Seyyid Ulvî bin 

‘Akîl Sikke 4 

Rumiye binti Ağa Yusuf 

Sikke 4 

Ali ve Ahmed Eymenî (?) 

Muhammed El-Biravî 

Sikke 5 

Zevce-i Fâtıma An Ahmed 

Veledi Şeyh Muhammed 

Sikke 5 

Şeyh ‘Abdüllatif ve 

Ahmed fi’s-Sülüs ve’l 

Sülüsân Sikke 3 

Evlâd-ı Mesud bin 

Muhammed bin Misâl an 

ferâg-ı Şeyh Ahmed Sikke 

4 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdi bin Şeyh 

Ebubekir el-Hammarî Sikke 

4 

Muhammed bin Bedir et-

Taberî Sikke 13 

Şeyh Ebu’s-su‘ud bin Ali 

er-Rabî Sikke 3 

Evlâd-ı Fatıma binti Hüseyin 

el-Bosnevî Sikke 3 

Evlâd-ı Fatıma el-

Mezbûre İfrâğa Sikke 3 

Eş-Şeyh Ebu’s-su‘ud 

Alaaddîn Sikke 3 

Zaviye-i eş-Şeyh Ahmed el-

Amûdî Sikke 7 

Rahime binti 

Muhammed bin Kemal 

Sikke 7 

Ahu Şeyh ‘Abdullah bin 

Ömer Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdurrahim 

bin Muhyiddîn bin Eyüb 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh 

‘Abdurrahman 

Necbeddîn bin Eyüb 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

bin Necbeddîn bin Eyüb 

Sikke 3 

Zevce-i binti’l-Gül Ravza-i 

Şeyh Muhammed bin Şeyh 

İbrahim ba kebir Sikke 3 

3(b) 

Evlâd-ı Şeyh İbrahim bin 

Şeyh Ahmed es-Selli Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed Rıza bin 

Muhammed Tahir Sikke 4 

Evlâd-ı Şeyh Ebi’l-bekâ el-

Müderris Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin ibni Nimetullah ve 

Muhammed bin Bedir Sikke 

4 

Ahuye Şeyh Muhammed bin 

Atiye bin Zahir Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ebi’l-bekâ el-

Müderris el-Malî Sikke 1 

Evlâd-ı Reis ‘Abdüsselam an 

Şeyh Kavameddin Sikke 2 

El-Kâdî Selahaddîn ve 

ihivetuhu Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed bin 

Hasan el-Mecdi Sikke 2 

El-Cemal Mehdi bin el-Kâdî 

Necmeddin el-Malikî Sikke 1 

Evlâd-ı el-Kâdî Ebubekir el-

Hanbelî Sikke 3 

Feraş (Kureyş) Şeyh 

‘Abdüllatif bin Ebu’s-Saadet 

Sikke 3 

Birkab bin es-Sehalî Ahmed 

bin Şeyh Muhammed Sikke 5 

Evlâd-ı fakîh Salih el-

Nasalî104 Muhammed bin 

Yahya Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlânâ Şeyh Leys 

bin Şeyh Ömer Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı Şeyh Leys ve bintihu 

Fâtıma binti Mevlânâ Ali 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Es-Seyyid Ömer Bahr el-Alî 

an Ferâğ-ı Seyyid Ebu’l-Gays 

El-Yemenî Sikke 20 

Teslim-i Hasene 17 

Es-Seyyid Ömer Seherennuhe 

an Ferâğ-ı Seyyid Muhyiddîn 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed bin 

‘Abdullah bin ‘Abdüssamed 

Sikke 2 

Şeyh Atiye bin Şeyh 

İbrahim el-Arabî Sikke 2 

İbrahim bin Şeyh Atiye el-

Mezbûr Sikke 1 

                                                 
104 El nasali olarak okuduk lakin farklı bir okuma şekli de olabilir. 
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4(a) 

Evlâd-ı Seyyid‘Abdülhamid 

el-Neharî Sikke 5 

Evlâd-ı Seyyid Ömer 

el-Basri Sikke 13 

Teslim hasene 11 

Evlâd-ı Muhammed el-Müşterî 

ve Evlâd-ı Muhammed Rıza fi’n-

Nısf Muhammed bin Ahmed bin 

kubî el-Afif-i ahir Sikke 13 

Teslim hasene 11 

Evlâd-ı Seyyid Hüseyin bin 

Zeynelabidin Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ziyade 

bi’l-Ferağ-ı Seyyid 

Leys Sikke 1 

Fâtıma binti Muhammed et-Tırbî 

Sikke 4 

Evlâd-ı Şeyh Ziyade bi’l-Ferağ 

Seyyid Muhammed Sikke 2 

İstikra evlâduhu 

Seyyid Nehhar 

Havararî Sikke 3 

Cemile binti Seyyid Ahmed es-

Safevi Sikke 3 

Evlâd-ı Seyyid Muhammed es-

Safevi Sikke 3 

Evlâd-ı Fatıma binti 

Ahmed el-mağribi el-

Malikî Sikke 19 

Evlâd-ı Seyyid Muhammed en-

Nahif an Ferağ-ı Evlâd-ı 

‘Abdülfettah Sikke 3 

Evlâd-ı es-Seyyid Ulvî ve 

Serkan an Ferağ Evlâd-ı 

Seyyid Haşim Sikke 16 

Benant-ı Şeyh 

Muhammed bin 

Carullah bin Nehd 

Sikke 3 

‘Iyâl-i Baba Mustafa Sikke 3 

‘Iyâl-i Baba Mustafa Ali 

Meryem ve Ayşe Sikke 3 

Mevlânâ Şeyh 

Ahmed bin İsmet el-

Hayfî Sikke 8 

‘Iyâl-i Baba Mustafa Becay-ı 

Seyyid-i Harem Sikke 3 

Seyyid Hüseyin bin Mevlânâ 

Seyyid ebu’l-Tayr Sikke 2 

‘Iyâl-i Baba Mustafa 

es-Seyyid 

Cemaleddin Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed bin 

ebu’l-Beka el-Vaiz Sikke 31 

Teslim hasene 26 

 

4(b) 

Mahmud bin Sefer 

el-Katib Sikke 4 

İstikra evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin bin Nurullah Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh 

Ahmed zira‘ Sikke 28 

Teslim-i Hasene 23 

Yekûn Hasene 660 
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Cemâ’at-i ben-i şeybe 

Evlâd-ı Mevlânâ Şeyh 

Muhammed bin Şeyh Ali es 

süheyr Fatih Beytullahü’l-

Harem Sikke 10 

Teslim hasene 8 

Eş-Şeyh ‘Abdü’l-

Kâdir-i Nebî ve 

ihvânühu ve evlâdühu 

Sikke 30 

Teslim-i Hasene 25 

Şeyh ‘Abdullah ve Şeyh 

‘Abdulkadir ve Muhammed ve 

‘Abdurrahman ve ‘Abdü’l-

Latif ve Âişe Sikke 30 

Teslim-i Hasene 25 

‘Abdulkadir bin Ali es-

Seniyy Sikke 2 

Şeyh Muhammed bin 

Şeyh ‘Abdülkadir 

Sikke 2 

Şeyh Ebu’l-Kasım Derbend 

‘Abdurrahman el-Benî ve 

Muhammed ve Saliha ve 

Fatıma el‘ar Sikke 13 

Teslim hasene 11 

İstikra Evlâd-ı Muhammed 

bin Ali el-Benî Sikke 3 

Eş-Şeyh Ömer ve ‘Abdü’l-Vahid ve İbrahim Hatun ve 

Kemal ve Seyyid el-kul Evlâd-ı Şeyh Muhammed bin 

Ali ebu’l-Fatih Beytullahü’l-Harem Sikke 21 

Teslim-i Hasene 17  

Cafer el-Cezâyirî ve Evlâd-ı 

an Şeyh ‘Abdullah Sikke 2 

Yekûn Hasene 113 

5(a) 

Cemâ’at-i hüddâmü’l-dürrecei’ş-şerife 

Evlâd-ı Ebu’l-Tayyîb el-Hulefâvî 

Sikke 4 

Evlâd-ı Ebu’l-

Tayyîb el-Hulefâvî 

Sikke 2 

Fâtıma binti Hammâde 

et-Tırbî Sikke 2 

Ahmed bin ‘Abdurrezzak el-Halebî 

Sikke 2 

Muhammed bin 

Ömer er-Ressam 

Sikke 2 

Yahya bin Kasım er-

Ressam Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed bin Ahmed 

Musa Evlâd-ı Şeyh Muhammed bin 

Ebi‘l-Bekâ el-Va‘îz Sikke 2 

Evlâd-ı Ebu’l-Hayr 

el-Ahdeb Sikke 8 

Hüseyin bin Ahmed 

Teberî Sikke 2 

İstekarra evlâd-ı eş-Şeyh Ahmed 

el-Mağribi Sikke 2 

Sarı Ahmed ve 

Emine ibni Sefer 

Bek Sikke 2 

Li Evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin bin Ebu 

Nimetullah Sikke 2 

Muhammed bin Ebu’l-Tayyîb el-

Hulefâvî Sikke 2 

Evlâd-ı Ebu’l-

Tayyîb el-Hulefâvî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Ebu’l-Tayyîb el-

Hulefâvî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Said el-Abbasî 

Sikke 2 

Evlâd-ı eş-Şeyh 

Eşabeyn Sikke 2 

Hasan bin el-Fırat Sikke 

2 
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5(b) 

Sarı Seyyid Şabeyn 

ihivetuhu Ebubekir bin 

‘Abdurraûf Sikke 2 

Sarı Seyyid Şabeyn Osman 

bin ‘‘Abdurraûf Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlânâ Afif bin 

Selamullah Şeyh Ahmed 

Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

bin Ali el-benî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Said 

el-Abbasî ihivetuhu Ömer 

el-Fırat Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdulkadir bin 

Muhammed Sükeykir 

Sikke 2 

Anber bin ‘Abdullah Tabi 

Seyyid ‘Abdurrahim Sikke 

2 

Osman bin Muhammed bin 

Osman Sikke 2 

Evlâd-ı Âişe binti 

Muhammed bin Tahir 

Sikke 2 

Eş-Şeyh Akîl bin 

Muhammedîn Sikke 2 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Anber el-Berirî Sikke 2 

Evlâd-ı Ebu’l-Tayyîb el-

Hulefâvî Sikke 2 

Muhammed eş-Şeyh el-

Hafacî Sikke 2 

Ömer el-Hulefâvî Sikke 2 

Saadet binti Hafız 

Mudar ve Sellemeha Sikke 

2 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Bedîr Sikke 2 

Cafer el-Cezayirî ve 

‘ıyal Sikke 2 

Evlâd-ı ‘‘Abdullah bin 

Yakut an evlâd-ı 

Muhammed İlyas Sikke 2 

Evlâd-ı eş-Şeyh 

Muhammed bin ebu’l-

Beka el-Kadirî Sikke 2 

Cafer el-Cezayirî Sikke 2 

6(a) 

‘Abdurrahman bin Hasan 

Sükeykir Sikke 2 

Evlâd-ı Yusuf bin 

Muhammed el-Hakkak 

Sikke 2 

Yekûn Hasene 90 

Cemâ’at-i mezkûrin ‘an ziyade mahsül sene 

‘Abdurrahman er-Ressam Veledi Şemseddin bin Şeyh 

‘Abdulcevad 

Ömer bin 

‘Abdurrahman er-

Ressam 

Evlâd-ı ‘Ali Suhal Cafer bin Muhammed el- 

Hulefâvî 

Muhammed bin 

İbrahim el-Firar 

‘Abdü’n-Nebî es-Simâlî Neşir tabi Mevlânâ 

Muhammed el-Yemenî 

Osman bin Yunus 

‘Ali Halil bin İshak El-a‘un Hüseyin bin Yusuf el-Hanî Rıza Evlâd-ı 

Mevlânâ Şeyh Muhammed Semî 

Yekûn Neferan 11 Hasene 24 

6(b) 
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Cemâ’at-i erbabü’ş-şe’ayirü’l-hutabâke ve e’immeü’l-mekamatü’l-erbee 

Evlâd-ı el-Kâdî 

Muhammed Mevlânâ Kâdî 

‘Abdü’l-Mu‘tî Sikke 5 

Evlâd-ı Mevlânâ el-Hatib 

bin Ebu’l-Saadet Sikke 5 

Mevlânâ Yahya bin 

Zahir-i Hatib (okunamadı) 

Sikke 3 

Evlâd-ı Mevlânâ İbrahim 

bin Ebu’s-Selâm Sikke 4 

Evlâd-ı Muhammed Sufi 

el-Kirmâni Sikke 5 

el-İmam Muhammed bin 

Ebu’l-Hasan Sikke 4 

El-İmam Muhammed bin 

Ebu’l-Hasan Sikke 4  

Evlâd-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 4 

El-İmam Muhammed bin 

Ebu’l-Hasan Sikke 4 

İmam Muhammed bin 

‘Abdullah Sikke 6 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Yahya Sikke 5 

El-İmam Muhammed bin 

‘Abdullah Sikke 7 

Evlâd-ı Muhammed Rıza 

bin Muhammed Tahir 

Sikke 4 

Tâcü’d-dîn bin İmam 

Muhyiddîn Sikke 4 

İmam Muhammed ed-Dalî 

ibni Ahihim Sikke 4 

‘Abdullah bin el-Kâdî 

Tahin Sikke 6 

Şeyh Muhammed bin 

Ebu’s-Saadet Sikke 4 

El-Kâdî Tâcü’d-dîn bin el-

Malikî Sikke 4 

7(a) 

Veledi Kâdî Tâcü’d-dîn 

bin Ahmed bin İbrahim 

Sikke 4 

İmam ‘Abdü’l-Kadîr bin 

Muhammed Taberî Sikke 4 

Tâcü’d-dîn İmam Ebu’s-

Saa‘det Sikke 4 

Evlâd-ı ‘Abdü’l-Melik İllât 

İmam ‘Abdullah Sikke 4 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 4 

Yekûn Hasene 102 

Cemâ’at-i kurra-i öşr der-makam-ı hânifî 

Şeyh Ebu‘l-mağru’l-Fîl 

Sukurî Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Ebû’s-Su‘ûd bin 

Muhammed bâ Kebîr Sikke 3 

Evlâd-ı Molla ‘Afîf 

Selâmullah el-Kârûnî Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Ebu‘l-Taha el-

Müderris Sikke 3 

Evlâd-ı eş-Şeyh ‘Abdi 

Kerameddin Sikke 3 

‘Abdullah bin Ahmed bin 

‘Abdü’r-Ra‘ûf Sikke 3 

Yekûn Hasene 18 

Cemâ’at-i müezzenîn der Harem-i şerif 

Eytâm-ı Muhammed el-Dâlî 

Sikke 5 

Muhammed bin Ahmed 

Hükmü’l-melik Sikke 9 

Teslim Hasene 8 

Eş-Şerife Âişe binti es-

Seyyid Salim bâ Ulvî Sikke 3 

 

 

7(b) 



40 

 

 

Eş-Şerifi Aişe binti Salim 

Ulvî Sikke 3 

Evlâd-ı Yusuf et tırbî 

Ahmed bin Ahmed Sikke 3 

Saadet binti Hafız Nasr 

Sikke 3 

Muhammed bin Ali Ebu’l-

Hayr Alaaddîn Sikke 4 

Ahmed bin Şeyh 

‘Abdurrezzak Hıllî Sikke 1 

Emrullah bin Ebu’l-Amr 

Sikke 3 

Sa‘id er-Ressam Sikke 3 Li Reis Muhammed ve 

Ömer ve Ali el-Balîb (?) 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Yahya el-

Bedhelî Sikke 16 

Teslim Hasene 13 

Hüseyin bin Tâcüddîn 

Sikke 3 

Evlâd-ı eş-Şahab Ahmed 

el-Mesavî Sikke 3 

Ahmed bin Muhammed el-

Mugrî Sikke 3 

Evlâd-ı Ebu’l-Nasr el-

Muhma‘balî (?) Sikke 3 

Savab Süleyman bin Bedri 

Sikke 3 

Evlâd-ı Molla bin Afif 

Selamullah Sikke 3 

Cafer el-Cezayirî Sikke 3 Evlâd-ı Şeyh Ebi’l-Bekâ 

el-Ömerî Sikke 3 

Evlâd-ı Molla bin Afif 

Selamullah Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman er-

Ressam Sikke 3 

Muhammed bin Şabedan 

Sikke 1 

‘Abdurrahman bin Şeyh 

Hicazî ve Evlâd-ı Ebu’l-

Amr el-Hamsemalî Sikke 3 

 

8(a) 

Muhammed bin Bedir el-

Kuraşî an Hasan el-Fırad 

Sikke 3 

Bilal bin ‘Abdullah el-

Hasenî Sikke 3 

Muhammed bin Yahya et- 

Tavil Sikke 3 

‘Abdurrahim bin Hicazi ve 

Evlâd-ı Ebu’l-Nasr Sikke 3 

Evlâd-ı Ali el-Metfî ve 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdülmelik 

İllât Sikke 4 

Abü’l-Kadir bin Cafer el-

Keniyye (?) Sikke 3 

Yekûn Hasene 109 
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Cemâ’at-i Ferrâşîn 

Evlâd-ı Şeyh Ali bin Şeyh 

‘Abdü’l-Latif Şeyh Harem-

i Şerif Sikke 4 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

bin ‘Abdi Ebi’l-Beka Sikke 

3 

Muhammed bin İllât el-

Sadlî Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ekmeleddin 

Naib-i Ferâşet Şeyh Hasan 

Efendi Sikke 40 

Teslim Hasene 34 

Molla Muhammed Mekkî 

Sikke 3 

Bülbül el-Malikî 

Muhammed bin Mitkâl 

Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed ez- 

Zer‘a er-Rabî Sikke 2 

Eş-Şeyh el-mütevekkil bin 

‘Abdülkerim Sikke 2 

Evlâd-ı Anber bin 

‘Abdullah 

Sikke 2 

8(b) 

 Uhuvvet Ca‘fer el-Hulefâvî 

Sikke 2 

Savan Evlâd-ı ‘Abdullah 

bin ‘Abdurrauf Sikke 2 

Süleyman er-Ramûmî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Kaid Reyhan bin 

Atika Sikke 2 

Evlâd-ı Davud bin 

Muhammed Pir Sikke 2 

Bedreddin el-Harrat el-

Hindî Sikke 3 

Evlâd-ı Molla Şeyh 

‘Abdülkerim el-‘Ati Sikke 

2 

Sürur bin ‘Abdullah el-‘Ati 

Sikke 3 

‘Abdullah bin Makbûl 

Ferrâş-ı Makam-ı Hanifî 

Sikke 3 

Osman es-Selabikî Sikke 3 Evlâd-ı Mevlânâ Şeyh 

Ekmeleddîn Sikke 3 

Fâtıma binti Hammâde et 

tırbî Sikke 14 

Teslim-i Hasene 11 

Yekûn Hasene 103 

Cemâ’at-i vekadîn der Harem-i şerif 

Ebubekir bin Şeyh 

‘Abdurrahman Reis 

vekadîn Sikke 4 

Zeyneb binti Yusuf el-

Hakan Sikke 4 

Seyyid Ali Ahi Seyyid 

Yusuf 

Sikke 3 
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9(a) 

Ahmed bin Ebu Bekir bin 

‘Abdurrahman el-Vekâd 

Sikke 3 

İbrahim bin Muhammed 

el-Hakan Sikke 3 

Ahmed bin Muhammed er 

razî el-Mesavî Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Davud el-Nasırî Sikke 3 

Muhammed bin ‘Abdullah 

el-Vekad Sikke 3 

Ahmed bin ‘Abdullah el-

Rıfad Sikke 3 

Fâtıma ve Saadet an Kıylân 

ve ahâr Sikke 3 

Yekûn Hasene 32 

Cemâ’at-i agavat der Harem-i şerif 

Anber Ağa el-Hüseynî 

Sikke 3 

Emircan Ağa binti Anber 

Ağa Sikke 3 

Musa Ağa ve İbrahim Ağa 

el-Hicâzî Sikke 3 

Anber Ağa el-Hafız Sikke 

3 

le’Abd Ağa bin Ali an sad 

bin ağa Sikke 3 

‘Abdulah bin Anber Ağa 

Elmas Ağa Sikke 3 

Şefik Ağa el-Hüseynî 

Sikke 3 

Mensur Ağa el-Havî Sikke 

3 

 

Sünbül Ağa Mürebbi Sikke 

3 

9(b) 

Anber bin ‘Abdülhâk el-

Berdî Sikke 3 

Firuz Ağa Ahmed el-

Celay Sikke 3 

 

Anber Ağa tabi Şeyh 

Muhammed Sükeykir 

Sikke 3 

İstekarra li-Amber Ağa bin 

‘Abdulmuttalib Sikke 3 

Yekûn Hasene 39 

Cemâ’at-i bevvâbin ve kannasîn bevvâb der Harem-ı şerif 

Evlâd-ı Mevlânâ Cafer Reis 

Bevvâbîn Sikke 5 

Evlâd-ı Sürûr bin 

‘Abdullah el-Yemanî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Fakîh Salih el-Asalî 

Sikke 3 

Selamullah bin Akif Sikke 

3 

Bülbül ibni ‘Abdullah 

el-Malikî Sikke 3 

Birazdan Muhammed bin 

Muhammed ve Muhammed bin 

Muhammed Sikke 3 

Evlâd-ı Sünbül Nasır bin 

Sünbül Sikke 3 

Li Şeyh Muhammed 

bin es-Samî Sikke 3 

Evlâd-ı Ali bin Ümmühü 

Bevvâb Sikke 3 

Muhammed bin 

‘Abdurrahîm Bevvâb-ı bâb-

ı Hama Sikke 3 

Hanife Zevcetihu 

Hacı Habib Sikke 3 

Süleyman bin Anber Sikke 3 
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10(a) 

İhzar es-Seyyid Ahmed 

Sehab Sikke 3 

Ahmed bin Yusuf el-Hakan 

Sikke 3 

Evlâd-ı Bilal Afif bin 

Selamullah Sikke 3 

Evlâd-ı Nureddin el-Helvamî 

Sikke 3 

Li Evlâd-ı Hasan Sancakdar 

Sikke 3 

Cevher bin ‘Abdullah el-

Kutbî Sikke 3 

Evlâd-ı Li Hasan bin Ömer 

Sancakdâr Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed bin Ziya 

Sikke 2 

Evlâd-ı Salih el-Behravî el-

Hicâzi Sikke 2 

Muhammed bin kalem 

Rızayeddîn Sikke 2 

Veledi Şeyh Muhammed 

zeccâc-ı Haremeyn Sikke 2 

Selim bin Ahmed Sikke 2 

Yekûn Hasene 68 

 

Cemâ’at-i meddahîn der Harem-i şerif 

Evlâd-ı Hasan el-Berlatlî 

Sikke 3 

 

Evlâd-ı Seyyid Ahmed el-

Ceberî Sikke 3 

Evlâd-ı Yahya bin el-Aczî 

Ebubekir bin Ali el-Kesbe 

Sikke 3 

10(b) 

Muhammed bin Mahmud Ali bin Ahmed Sikke 3 

 

Yekûn Hasene 12 

Cemâ’at-i el-müşîrîn der Harem-i şerif 

Şems Halil müşîr-i mutaf 

Sikke 3 

Muhammed bin Süleyman 

el-Baznevî (?) Sikke 3 

Muhammed bin Mustafa 

Sikke 3 

Hasan bin ‘Abdullah Sikke 3 Ali Kehda Sikke 3 Hasan bin ‘Abdullah müşîr-

i mutaf Sikke 3 

Sürur bin Ahmed Sikke 3 Mustafa Ağa Muhammed el-

Haskî Sikke 3 

İbrahim bin Ali müşîr-i 

mutaf Sikke 3 

Muhammed bin Livan Sikke 

3 

Hüseyin bin ‘Abdullah 

Yakut müşîr-i bab mücahîd 

Sikke 3 

Selim bin Fırad Sikke 3 

İbrahim bin Bamsı Sikke 3 Hüseyin bin ‘Abdullah 

Sikke 3 

Hasan bin Muhammed 

müşîr-i bab Ali Sikke 3 
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11(a) 

Hüseyin el-Cezayirî Sikke 

3 

Muhammed Balî bin 

Mahmud bin Sefer Sikke 3 

Hasan bin Ömer Sikke 3 

Anber ‘Abdullah Sikke 3 Bilal el-Behramî Sikke 3 Sünbül bin ‘Abdullah 

Sikke 3 

Muhammed bin Hamra 

müşîr-i bab Harîr Sikke 3 

Muhammed bin ‘Abdullah 

müşîr-i bab Edbay Sikke 3 

Mahmud bin ‘Abdullah 

tabi Şeyh Harir Sikke 3 

El-ağa Ahmed bin Yusuf 

eş şerifi Sikke 3 

Müşîr-i bab İbrahim meşîd-

i bab-ı alay Sikke 3 

Evlâd-ı Mahmud ve 

Muhammed an Evlâd-ı 

Sefer Havas Sikke 13 

Teslim-i Hasene 11 

Ali bin İbrahim Sikke 3  ‘Abdullah bin 

‘Abdurrahman Sikke 3 

Üstad Harir müşîr-i bab el-

Ömer Sikke 3 

Ahmed bin Mustafa müşîr-

i bab Hanifî Sikke 3 

Veledi Mustafa müşîr Şeyh 

Harir Sikke 3 

Muhammed bin Ali Veledi 

Osman Sikke 3 

Mustafa Ağa Muhammed 

Haskî Sikke 3 

Anber bin Celal Sikke 3 Fazıla binti Muhammed 

Salih Sikke 3 

 

11(b) 

Mübarek bin Anber müşîr-

i seyyid Hadice el-Kübra 

Sikke 3 

Sünbül Ağa bin Ahmed 

Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdülkerim bin 

Refik Sikke 3 

Yusuf bin ‘Abdullah 

müşîr-i Mescid-i Hanifi 

Sikke 3 

Mustafa bin Yusuf bin 

İskender müşîr-i bimaristan 

Sikke 3 

Muhammed bin Musa 

müşîr Mevlüd Cafer bin 

Ali radiyallahu anh Sikke 3 

Halime binti Ahmed el-

mesavî Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Hamen Sikke 3 

Evlâd-ı seyyid Ahmed bin 

Sahab Sikke 3 

Evlâd-ı Mahmud ve 

Mustafa er-Rumî Sikke 3 

Behram Ağa der istihdam 

Harem-ı şerif Sikke 3 

Bedriye el-Atiyye zevcetu 

Osman el-Berrî Sikke 3 

Selim bin Murad Kasım 

bin Ahmed Sikke 3 

Mustafa bin ‘Abdurrahman 

Sikke 3 

Evlâd-ı malûl el-Hasenî 

Sürur bin ‘Abdullah Sikke 

3 

Ahu ‘Abdüllatif Ahmed el-

Hicazî Sikke 3 

Evlâd-ı Mustafa bin 

Abbdullah bu sene der 

istihdam Sikke 3 

Muhammed bu sene der 

istihdam Sikke 3 

Li Mesaid bin ‘Ubeyd 

Ebubekir bin Ramazan 

Sikke 3 

Li Muhammed Emin bin 

Muhammed Tahir Sikke 3 

Evlâd-ı seyyid ulvi bin 

akıle Sikke 3 
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12(a) 

Tahfe Ali mir Sikke 3 Yekûn Hasene 184 

 

Cemâ’at-i mücavirin ve muzafatın an suleha-i fukara-i Mekke-i müşerrefe 

Amailuhu Hacı Hasan sufi 

mücavir Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Şeyh Hasan bin Cafer ve 

el-Delîl ve evlâd Sikke 27 

Teslim-i Hasene 26 

Şeyh İbrahim tabi‘ es-Sarî 

ve fazıla binti amir Sikke 4 

Cafer el-Cezairi ve evlâd 

Sikke 3 

Seyyid Hasan ba Fakîh 

Sikke 33 

Teslim-i Hasene 28 

Evlâd-ı ‘Abdü’l-Melîk bin 

İllât ve Said binti el-Kâdî 

Mahmud bin Musa Sikke 

10 

Teslim-i Hasene 8 

Muhammed bin Ali bin 

İllât ve Şeyh İbrahim bin 

İllât (…) Muhammed Ali 

Sikke 4 

Şeyh ‘‘Abdü’l-Melîk 

İbrahim bin İllât Sikke 5 

Muhyiddin bin İbrahim 

İllât Sikke 2 

Evlâd-ı Ümmühânî binti 

Şeyh İbrahim bin İllât 

Sikke 3 

Şeyh Muhammed bin Şeyh 

‘Abdullah bin Avz Sikke 3 

Şeyh ‘‘Abdu’r-Rahman 

bin Şeyh ‘Abdullah Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdülkerim 

Taşkendî Sikke 2 

Evad-ı Şeyh ‘Abdülkerim 

el-‘Atî Sikke 3 

Muhammed bin Ömer el-

Hayri Sikke 2 

 

12(b) 

Ömer el-Yemenî Sikke 10 Eytam Muhammed ed-Dalî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Ebubekir Evlâd-ı 

Muhammed Ali el-Kürdî 

Sikke 5 

Evlâd ve ıyal Süleyman bin 

Mustafa el-Basrî Sikke 3 

Fütuh ve Anber Sikke 15 

Teslim-i Hasene 12 

Evlâd-ı Mevlânâ Zahrü’l-

lahü’l-Müderris Sikke 6 

Seyyid Ebubekir bin Hasan 

ve evlâd Sikke 2 

Ahu Hüseyin bin 

‘Abdurrahim bin Eyüb 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

bin Ali el-Hayrî el-Hanifî 

Sikke 3 

Zadü’l-Hayr ümm-i 

Muhammed Derviş 

Bayezid er-Rumî Sikke 6 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi ve 

evlâdı ‘Abdü’l-Melîk İllât 

Sikke 7 

Evlâd-ı Ali el-Kürdî Sikke 

7 

Benat-ı Yakut bin Sürur 

Sikke 3 

Şeyh Muhammed bin 

‘Abdullah el-Hayri Sikke 1 

Ahmed bin el-Dehhân 

Sikke 4 

Said bin Ömer el-Hayrî 

Sikke 2 

İstekarra Leys bin 

Hammâde Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

bin Tahir Sikke 5 

Evlâd-ı Ali bin Hasan el-

Buveytinî Sikke 2 

İstikra evlâd-ı Ahmed bin 

el-Amirî Sikke 3 

Evlâd-ı Seyyid Ebu’l-

Kasım Şeyh Evlâd-ı 

‘Abdulaziz el-Halebî Sikke 

4 
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13(a) 

Evlâd-ı Bilal Nureddin 

Sikke 14 

Teslim-i Hasene 11 

Eş şerifî Meryem binti Es-

Seyyid Ali ba Fakîh Sikke 

2 

Evlâd-ı Mensur el-Behravî 

Sikke 4 

Hasan bin Hüseyin Sikke 2 Evlâd-ı Şeyh Halid el-

Malikî 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman bin 

Mehmmed er ressam Sikke 

12 

Teslim-i Hasene 10 

İstikra evlâdı Yusuf bin el-

Miran Sikke 2 

Es-seyyid Ahmed Sehab 

fi‘n-Nısf ve Salim fi’l-

‘Afîf Sikke 4 

Muhammed bin Mustafa el-

Avnavî (okunamadı) Sikke 

4 

Evlâd-ı Ahmed müşîr-i bab 

el-Abbas Sikke 2 

Evlâd-ı Cabir bin el-

Maraşî Sikke 2 

Evlâd-ı Ahmed bin Fazıl 

Ekber Sikke 1 

Evlâd-ı Ahmed bin Şeyh 

Yahya Sikke 2 

‘Abdullah bin Ahmed pir 

Yahya Sikke 1 

İstikra Fazıla binti 

Muhammed Salih Sikke 2 

Evlâd-ı Hami Cevher el-

Buhurcu (?) Sikke 3 

Ahmed bin Ömer bin 

Ökkeş el-‘İz Sikke 3 

Evlâd-ı Es-Seyyid Ahmed 

es Sehan Sikke 4 

Evlâd-ı Şeyh Cabir bin Ali 

el-Yemenî Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed bin 

Adem Sikke 2 

Evlâd-ı Ahmed el-Bahrî 

Sikke 3 

 

13(b) 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed bin 

‘Abdü’l-Hak Zer‘a Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

bin Molla Tahir Sikke 1 

Li Fâtıma binti 

‘Abdurrahman Sikke 2 

Evlâd-ı Mensur el-Katib 

Sikke 1 

Benat-ı Şeyh Osman El-

Hulefavî Sikke 3 

Li Evlâd-ı Seyyid Ulvî 

‘Abdullatif Sikke 1 

Seyyid Ahmed Ruhul es-

Sakâ Sikke 1 

Eş-Şeyh Ahmed el-Hafacî 

ve Evlâd-ı ‘Abdülmelik 

Sikke 7 

Evlâd-ı Muhammed el-

Hayretî ve valideyhim el-

Mezbûr Sikke 14 

Teslim-i Hasene 11 

Evlâd-ı Şeyh Ebû’s-su‘ud 

bin ‘Abdullah Sikke 3 

Evlâd-ı es-Seyyid 

Mahmud bin Ebu’l-Mefanî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Ebulgayt Sikke 1 

Mevlânâ Muhammed bin 

‘Abdulmutî Sikke 2 

Li Evlâd-ı Muhammed bin 

Berekât Sikke 2 

Evlâd-ı Ubeyd bin Ahmed 

Sikke 2 

Mahfud sakat Şeyh 

Ebubekir 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Ebu’l-Emin 

bin Kavameddin Sikke 4 

Şeyh Ebu’l-Hasan bin Şeyh 

Muhammed Sikke 9 

Muhammed bin Ahmed 

bin Şeyh Ebul Emin Sikke 

2 

Evlâd-ı Halife Ebu’l-Ferah 

bin Şeyh Muhammed 

Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdülaziz Şeyh 

Muhammed el-Zemzemi 

Sikke 3 
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14(a) 

Evlâd-ı Seyyid ‘Abdullah 

bin Ali ba Fakîh Sikke 4 

El-ağa Ahmed bin Yusuf 

eş-Şerifi Sikke 3 

İhivetuhu Seyyid 

Muhammed bin 

Muhammed es-Safevî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdülmelik 

Sikke 1 

Es-Seyyid İsa bin 

Muhammed es-Safevî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Mevlânâ ferah el-

Müderris Sikke 65 

Teslim-i Hasene 55 

Evlâd-ı Şeyh Ebulbeka el-

Ömerî Sikke 7 

Evlâd-ı Ebubekir bin 

Muhammed el-Bakalî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Fakîh Muhammed 

bin Ömer el-Hayretî Sikke 

2 

Şeyh Ali bin Ahmed el-

Hayretî Sikke 2 

İstekarre li Ali bin Cevher 

bin Makbul evlâd-ı Selim 

el-Avdî (?) Sikke 11 

Teslim-i Hasene 9 

Evlâd-ı reis ‘Abdüsselam 

Sikke 2 

Evlâd-ı Molla Behan eş-

Şirvanî Sikke 10 

Tacüddîn bin İmam Ebu’s-

Saadat Sikke 2 

Eş-Şeyh Ahmed bin İllât 

Sikke 4 

Ahuhu ‘Abdüllatif bin 

Ahmed el-Hicazî Sikke 1 

Ahuhu Molla Hasan el-

‘Arî Sikke 1 

Evlâd-ı Safiye binti 

Muhammed es-Safedî 

Sikke 1 

Seyyid Muhammed el-

Sadık 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Mensur el-

Katib Sikke 2 

Ahmed bin Yusuf El-Rumî 

eş-Şerifi Sikke 15 

Teslim-i Hasene 12 

14(b) 

Evlâd-ı Fethullah bin 

Hükmü’l-Melik Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ali el-Kürdi 

Sikke 2 

Eşkâr li’l-Şeyh 

Muhammed el-Nûrî Sikke 

8 

Rahime Muhammed bin 

Kemaleddin Sikke 2 

İstekarre fihi benat Yakut 

bin Sürur Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed Rıza 

bin Muhammed Tahir 

Sikke 1 

İstekarre Ensâb ‘Abdü’l-

Kerîm bin Subh Sikke 5 

Rahime binti Kasım bin 

Ağacan Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Cemaleddin Sikke 3 

Anhü’ş-Şeyh Muhammed 

bin Ebî’l-bekâ el-Ömerî 

Sikke 2 

Hadice Ullah Fakîh 

Şahâbü’d-dinü’l-Mısrî 

Sikke 5 

El-Fakîh Osman bin Harun 

Sikke 2 

Cafer El-Cezayirî ve 

evlâdühu ve ıyâlühu Sikke 

2 

Cafer bin ‘Abdullah el-

Cezair Sikke 2 

Evlâd-ı Fakîh Ahmed bin 

‘ukbe Sikke 3 

Li Eş-Şerife Meryem binti 

Es-Seyyid Ali ba Fakîh 

Sikke 2 

Ahu ‘Abdüllatif an 

Muhammed ve Ferhad 

Sikke 1 

Evlâd-ı Şeyh Ömer bin 

‘Abdullah el-Magribî 

Sikke 3 

Eş-Şerife Meryem binti Es-

Seyyid Ali bâ Fakîh Sikke 

2 

Ali et-Tiflis Sikke 2 Fazıla binti Muhammed 

Salih Sikke 3 
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15(a) 

Fâtıma zevci ‘Abdülkadir 

Sikke 3 

Ali bin Hanım eş-Şerifi 

Sikke 3 

Evlâd-ı Ebussuud bin zahir 

ve nufus Sikke 3 

İstikarre evlâd-ı Ahmed bin 

Yusuf Sikke 2 

Cafer el-Cezayirî ve 

evlâdühu ve ıyâlühu Sikke 

11 

Teslim-i Hasene 9 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Zeynel-Kadir Sikke 11 

Teslim-i Hasene 9 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

bin Musa el-Müderris 

Sikke 25 

Teslim-i Hasene 21 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdüllatif 

Muhammed bin Musa 

Sikke 5 

Şeyh Mahmud bin Musa 

Sikke 4 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

bin Tahir Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdü’l-

Melik an Zeyde binti er-

Ravî Sikke 6 

Evlâd-ı Ali bin Ahmed el-

Bedrî es Sema Sikke 2 

Şeyh ‘Abdulfettah el-Bekrî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Kasım bin 

Muhammed el-Halebî105 

Sikke 2 

Yasemin ‘okaşe Sikke 1 

Seyyid Hüseyin Neharî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Şeyh Ali bin Yahya 

el-Hatibâ Sikke 3 

Hasan bin Ali bin Yahya 

el-mezbûr Sikke 1 

Evlâd-ı Fakîh İbrahim el-

Buraî Sikke 1 

Saadet binti Zeyneleddin 

el-Buraî Sikke 5 

Molla Tasi bin Dafî el-

Neharî Sikke 3 

15(b) 

Ahmed bin ‘Abdülkerîm 

el-Taşkendî Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Mahmud el-

Menfi Sikke 2 

Bilal Atik El-Kâdî 

‘Abdullah 

Sikke 1 

İstikarre Süleyman bin 

Bedri Sikke 1 

Şeyh Ebussaid el-Hızır 

Sikke 5 

Evlâd-ı Şeyhülmelik bin 

İllât Sikke 5 

Evlâd-ı Muhammed bin 

‘Abdüssamed Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed Said 

el-Abbasî Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Halid an 

Yusuf bin Mensur Sikke 4 

Eş-Şeyh Muhammed bin 

Arif Sikke 6 

Evlâd-ı Hadice binti Molla 

Mahmud Sikke 2 

Şeyh Alaaddin el-Gurrî 

Sikke 3 

Evlâd-ı İskender tabi‘ 

Seyyid Muhammed Sikke 

2 

Evlâd-ı Muhammed el-

Paşa Vahau Hüseyin Sikke 

3 

Muhammed bin Ebulfettah 

el-Cerirî Sikke 2 

Valide ve uhuvetuhu 

Ahmed bin Hasan el-Cela‘ 

Sikke 3 

İstekarre Hubber (?) 

bin el-Acem binti Molla 

Nûr Sikke 4,5 

Sa‘id bin ‘Abdünnebî es-

Sa‘tî Sikke 4,5 

Muhammed bin Ahmed el-

Hakkâk Sikke 2 

Evlâd-ı Ömer bin 

Muhammed el-Hammal 

Sikke 1 

Ahmed ed-Duhan Sikke 2 

                                                 
105 El Halebî olarak okuduk lakin el Hellî olarak da okunabilir. 
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16(a) 

Raife binti eş-Şeyh 

Ebulbeka Sikke 4 

‘Abdurrahim bin 

‘Abdullah el-Yemenî 

Sikke 1 

Muhammed bin Ağacan 

Sikke 2 

Fakîh Ahmed bin Ali es-

Sarhî Sikke 2 

Muhammed bin Ebu’l-

Tayyib bin Osman Sikke 6 

Eş-Şeyh Muhammed bin 

Arif Sikke 7 

Saadet zevcetuhu Nureddin 

Sikke 4 

Evlâd-ı Fakîh bin el-Tahir 

‘Abdullah el-Yemenî 

Sikke 3 

Iyal Cafer el-Cezairi Sikke 

2 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdullah 

Mensur el-Yemenî Sikke 2 

Şeyh Ali bin 

‘Abdurrahman bin Mehdî 

Sikke 3 

Ali bin Ahmed bin er-Rahî 

Sikke 2 

Ahmed bin ‘Abdurrahman 

ez-Zehrî Sikke 2 

Evlâd-ı Fakîh Muhammed 

bin Ahmed Sikke 3 

Eş-Şerife ve Meryem bin 

Es-Seyyid Ali ba Fakîh 

Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman bin 

Ubeyd Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid Mehdî bin 

Ömer Sikke 3 

İbrahim bin ‘Abdullah el-

Rumî Sikke 3 

Fakîh Ali bin ‘Abdullah el-

Yemenî Sikke 5 

Evlâd-ı Reis ‘Abdüsselam 

Sikke 5 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

bin ‘Abdüssamed Sikke 13 

Teslim-i Hasene 11 

16(b) 

Evlâd-ı Yakut Zahir el-

Hatib Sikke 2 

El-Ağa Ali bin Ahmed 

Edramî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

bin Tahir Sikke 2 

Evlâd-ı Ahmed bin Adem 

el-Menfî Sikke 1 

Evlâd-ı ‘Abdülkadir bin 

Hüda Hasan bin el-Hayyât 

Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdüsselam 

Şehabeddin Sikke 2 

Evlâd-ı Fakîh Muhammed 

bin Kasım el-Mısrî Sikke 3 

İbrahim bin Ali bin Yusuf 

el-Hahbedî Sikke 2 

Evlâd-ı Cafer el-Cazairî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Cafer el-Cezayirî 

Sikke 1 

Es-Seyyid Ebubekir el-

Ahsen müstahil ahaduha 

Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed el-

Paşa Vahihi Hüseyin bin 

Nimetullah Sikke 3 

Şerif Selef bin Muhammed 

Fakîh Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin ibn-i Nimetullah 

Sikke 2 

Li Hasali el-Murad veledi 

ehavaha Ebulfadl Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman el-

Haccî Sikke 4 

Salih el-Behrarî ve Ali 

şerife Meryem binti Seyyid 

Sikke 4 

Şeyh Ebussuud bin Ahmed 

bin Hacer Sikke 8 

Nesîb binti eş-Şeyh 

Hammad Sikke 3 

Saliha binti ‘Abdülkerim 

el-Gutbî Sikke 3 

Evlâd-ı Seyyid 

‘Abdürrahim bin Seyyid 

mader-i mennâh Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 
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17(a) 

Evlâd-ı Miskal tabi eş-Şeyh 

mütevekkil Sikke 3 

Evlâd-ı Mensur el-Behravî 

Sikke 4 

Raziye Hatun an Hüseyin 

Bilal Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdülmuti bin 

Alihan Sikke 5 

‘Abdüllatif bin Hasan 

Sikke 3 

Cafer el-Cezayirî Sikke 2 

Sadık bin ‘Abdullah Sikke 

2 

Evlâd-ı Seyyid Mehdi bin 

Ömer Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed bin 

Muhammed el-Esedî Sikke 

2 

Evlâd-ı Mevlana Şeyh 

Salih Muhammed bin 

Ahmed Sikke 2 

Evlâd-ı Ahmed bin 

Muhammed el-Esedî Sikke 

2 

Saadet binti Hafız Nazır ve 

Süha Sikke 2 

Evlâd-ı Yusuf bin 

Muhammed Vakkad Sefer 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı Miskal Asak eş-

Şeyh el-Mütevekkil Sikke 

3 

Beledi Tasi bin vaki‘ el-

Neharî Sikke 3 

Evlâd-ı el-Fakîh Salih el-

Asalî Sikke 2 

‘Abdullah bin Hac Ömer 

Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlana Seyyid 

Ulvi Muhammed Ali Sikke 

5 

Said bin ‘Abdurrahman ba 

vezir Sikke 2 

Evlâd-ı Ali bin İbrahim el-

Hayrlî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed el-

Afganî Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

17(b) 

Evlâdı Muhammed el-

Afganî Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Fatıma valide-i es-Seyyid 

Şemsettin el-Neharî Sikke 

4  

Ümmü’l-Hayr binti Cevher 

bin Muhammed Sükeykir 

Sikke 3 

Selime binti Ebul-‘iz er-

Ressamî Sikke 3 

Evlâdı Mevlana es-Seyyid 

Ulvi Sikke 10  

Teslim-i Hasene 8 

Derviş Musa bin Hayrettin 

Sikke 22  

Teslim-i Hasene 18 

Evlâdı Esseyyid Ahmed 

Sehab Sikke 1  

Hayr bin Muhammed el-

Bağdadî Sikke 2 

Evlâdı Yusuf bin Ahmed 

et-Tusî Sikke 7  

Ahmed bin ‘Abdurrahman 

el-Beka Sikke 2  

Meryem an Mahlûl 

Muhammed bin Matar el-

Mudan Sikke 1 

Uhtuhu Meryem an Mahlûl 

Ahmed bin Matar Sikke 1 

Ömer el-Cabi Sikke 2  Evlâdı el-Fakîh İbrahim er 

Ra‘î ve Evlâd Sikke 7 

Evlâdı İsa ‘Abdullah el-

Levlevî ve İsa mezbur 

Sikke 8 

İhivetuhu Ali Ensarî 

Sabunî Sikke 3 

Eş-Şerife Meryem binti 

Esseyyid Ali ba Fakîh 

Sikke 3 

Mahmud bin Mustafa Said 

el-Afif ve Fatıma binti 

Ebul Hayr el-Afif Sikke 2 

Şefik bin ‘Abdullah Sikke 3  

 

Evlâdı Ali bin Muhammed 

bin Mahal Sikke 3  

Salih bin Necmettin el-

Yemenî Sikke 2 
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18(a) 

‘Abdulfettah bin 

Necbeddin Sikke 3 

Evlâdı Mevlana veli el-

Müderris Sikke 2 

Evlâdı Mevlana veli el-

Müderris Sikke 2 

Evlâdı Ahmed bin ebu’l-

Kasım Sikke 3 

Muhammed bin Ahmed 

bin Ebul Kasım Sikke 2 

Şeyh Muhammed bin Şeyh 

Ali el-Adsî Sikke 3 

Ahmed bin ebu’l-Bekâ 

Sikke 2 

Fatıma binti Şeyh 

Hammade el-Hayreti Sikke 

2 

Şeyh Muhammed bin Celal 

Sikke 2 

Evlâdı Mensur el-Behravi 

Sikke 1 

Eş-Şerife Meryem binti es-

Seyyid Ali ba Fakîh Sikke 

1 

Eytam Muhammed ed-Dali 

ve ibni uhtuhum Sikke 1 

El-Masune Zeyneb binti 

‘Abdulmuti Sikke 8 

Tahir bin Muhammed el-

Hayreti Sikke 2 

Hasibe binti Mensur el-

Kâtib Sikke 1 

Ahfad Şeyh Zeynel-Kadri 

Sikke 2 

Evlâdı Seyyid Hamid bin 

Seyyid Ebu Hamid el-

Buharî Sikke 7 

Eş-Şerife Aişe binti es-

Seyyid Salim ba Ulvi Sikke 

2 

Eş-Şerif Kasım bin Ahmed 

el-Ma‘arûf Sikke 2 

Benat Süheyl es-Seraî el-

Mısri Sikke 2 

Eş-Şerife Aişe binti es-

Seyyid Salim ba Ulvi Sikke 

2 

 

18(b) 

Fatıma binti Ebul Kasım 

Sikke 4 

Evlâdı Şeyh Mahmud el-

Menfi Sikke 3 

Evlâdı Mahmud el-Menfi 

Sikke 2  

Evlâdı Mahmud el-Menfi 

Sikke 2 

Seyyid Hüseyin bin Seyyid 

Yusuf el-Menfi Sikke 1 

Meryem ibniti Hacı Yusuf 

el-Keşmirî Sikke 7 

Seyyid Hasan bin Seyyid 

Yusuf el-Menfi Sikke 1 

Kaddeme Hayr 

Muhammed bin 

Muhammed Çelebi Sikke 3 

Şeyh Hüseyin el-Kutbî ve 

ağacan Sikke 3 

Benat-ı ‘Abdülfettah es-

Sahi Sikke 3 

Evlâdı ‘Abdüsselam er-

Reis Sikke 3 

Evlâdı Şeyh Yahya el-

Malikî Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Şeyh Yahya el-Malikî 

Sikke 3 

Evlâdı Şeyh Sabin Sikke 2  Evlâdı Şeyh İbrahim 

Ebusselim Sikke 5 

El-Fakîh Osman bin 

Fazlullah el-Hayri Sikke 1  

Benat-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 4 

Evlâdı Yusuf tabi Ali el-

Menfî Sikke 2  

Evlâdı İbrahim bin Ali el-

Huzaî Sikke 2 

Veledi Ali bin Ebubekir Ali 

bin Cemal Sikke 2 

‘Abdüssabah ve ihivetuhu 

evlâdı Şeyh Ali el-Kürdi 

Sikke 8 
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19(a) 

Ahun Kasım bin Ali el-

Kürdî Sikke 2 

Ahun Bayezîd bin Ali 

Sikke 2 

Ahun ‘Abdurrahman bin 

el-Bekri Sikke 1 

Eytam Muhammed ed-Dalî 

Sikke 2 

Hadice binti Şeyh 

Ebubekir el-Zemzemi 

Sikke 2 

İsa bin İbrahim bin 

Ebusselim Sikke 3 

Ahmed bin Osman el-

Murşidî Sikke 2 

Evlâdı Muhammed bin 

Rıza bin Muhammed Tahir 

Sikke 1 

Muhammed bin Şeyh 

İbrahim bin Ebusselim 

Sikke 3 

Emine uhut ‘Abdullah bin 

Osman Sikke 1 

Mesud bin ‘Abdullah 

Sikke 2 

İstakarre Muhammed bin 

Ali bin İllât Sikke 5 

Evlâdı Şeyh ‘Abdullah el-

Veliğî (?) Sikke 3 

‘Abdullatif bin Osman el-

Murşidî Sikke 3 

Evlâdı Şeyh ‘Abdulkerim 

el-Kutbî Sikke 8 

Ahmed Sıddık el-Yemini 

Sikke 1 

Yahya bin Muhammed el-

Mesavi Sikke 2 

Mahmud Selam el-Kavî 

Sikke 3 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 8 

Evlâdı Aişe binti 

Muhammed Tahir Sikke 3 

İstekarre li sam ez-Zeyn Ali 

el-Fezalî Sikke 2 
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19(b) 

Evlâdı ‘Abdurrahman ve 

İshak Hadim Sikke 2 

Evlâdı Salih el-Behravi Sikke 

1 

Evlâdı Hasan bin Ali Sikke 3 

El-Fakîh ‘Abdullah bin İsa el-

Harmusî Sikke 3 

Şeyh Muhammed bin said 

Sikke 3 

Evlâdı Bülbül el-malikî Sikke 

1 

Evlâd-ı Muhammed el-Paşa 

Sikke 1 

El-Kadı Muhammed bin 

‘Abdulmuti Sikke 1 

Evlâd-ı Fethullah bin 

Hükmülmelik Sikke 3 

Beni Ömer Şeyh Muhammed 

ve Şeyh ‘Abdurrahman ve 

Şeyh ‘Abdurrahim Sikke 4 

Evlâd-ı Muhammed Said el-

Beyâtî Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Halid el-Malikî 

Sikke 2 

Benat-ı Şeyh Muhammed bin 

Carullah Sikke 3 

İstikra evlâd-ı Ali bin Beşir 

ahuhu Mevlana Kadı Yahya 

bin Zahir Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed el-

Tayyib el-Hulefavî Sikke 1 

Uhtu Meryem binti Mudar 

Sikke 2 

Zevcetihu Rukiye Sikke 3 Evlâd-ı Muhammed Rıza bin 

Muhammed Tahir Sikke 3 

Şeyh Muhammed bin Arif el-

Menfi Sikke 2 

Ehak ‘Abdullatif bin Şeyh 

Ahmed Hicazî Sikke 2 

Yakut bin ‘Abdullah el-Vaiz 

imamî Sikke 2 

20(a) 

Hasibe binti Hüseyin bin 

Mensur Sikke 2 

Evlâd-ı Fethullah er Sadî 

Sikke 5 

Muhammed bin Berekât 

Sikke 11 

Teslim-i Hasene 9 

Seyyid Hasan ve Seyyid 

Hüseyin veledi seyyid Ali 

bin ‘Abdullah ba Fakîh 

Sikke 8 

Evlâd-ı Muhammed Rıza 

an Ferağ Muhammed Sikke 

1 

İbrahim bin ‘Abdullah el-

Rumî Sikke 2 

Evlâdı Sadi Mahmud 

Çelebi Sikke 2 

Necib bin ‘Abdullah el-

Hayyat Sikke 2 

Vusul binti ‘Abdullah el-

Habeşî zevce-i Yakut 

Sikke 3 

Saadet an Ferag Kasım bin 

Yakut Sikke 5 

Saadet binti Ali bin Salim 

el-Mezbur Sikke 3 

Muhammed bin Ali bin 

Salim Sikke 2 

Muhammed bin Yakut ahi 

el-Mezbur Sikke 2 

Eş-Şerife Meryem binti Es-

Seyyid Ali Bafaki Sikke 2 

Şeyh Muhammed bin 

Ahmet eş-Şahid Sikke 2 

Evlâdı ‘Abdulfettah el-

Beta Sikke 1 

Evlâdı ‘Abdulfettah el-

Beta Sikke 1 

Emine binti Osman eş-

Şeyh ‘Abdu’l-Tayyib 

Sikke 2 

Evlâdı Yusuf et Tırbi Sikke 

2 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 4 

Evlâdı Ali Muhammed el-

Kürdi Sikke 2 
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20(b) 

Fazıla binti Hafız Yasir 

Sikke 2 

Evlâdı Ebu’l-Tayyip el-

Hulefavi Sikke 2 

Benat-ı Muhammed bin 

Carullah bin Muhammed 

Sikke 2 

Mensur el-Behravi Sikke 2 Evlâdı Muhammed bin 

Turak Sikke 3 

Evlâdı Ali bin Ferhad el-

Solak Sikke 3  

Evlâdı Ali bin Hadim 

türbeyi Şeyh ‘Abdülkerim 

Sikke 2 

Evlâdı Hüseyin el-Harmusî 

Sikke 5 

Evlâdı Muhammed bin 

Bedir et-Tırbî Sikke 2  

Evlâdı Murad bin 

‘Abdullah Sikke 22  

Teslim-i Hasene 18 

Evlâdı Ebi ‘Abdu’l-Tayyip 

el-Hulefavi Sikke 2 

Evlâdı Salih el-Asâli ve 

evlâdı Ebu’l-Tayyip el-

Hulefavi Sikke 2 

Eytam Muhammed ed-

Da‘di ve ibni uhduhum 

Sikke 4 

Evlâdı Mollanur el-Nehârî 

Sikke 2 

Kemal Bera bin eş-Şeyh 

mütevekkil ve binti 

Ümmühânî Sikke 5 

Mercan tabî Hasan Efendi 

Sikke 6 

Evlâdı eş-Şeyh 

Muhammed bin 

‘Abdulmuti Sikke 4  

Evlâdı Süleyman bin 

Mustafa el-Bosnevî Sikke 

5 

Molla Süleyman Efendi 

Hüsnî Sikke 3 

Ahmed bin Beşir bin 

Muhammed el-Nîsa (?) 

Sikke 3  

Evlâdı molla baba es-

Seyyid Hüsnî Sikke 6 

Evlâdı Baba Ali bin husnî Sikke 6 Fatıma binti Merkas Sikke 4  

 

21(a) 

Fatıma binti Ebul Kasım 

merkas Sikke 4 

Evlâdı Reis ‘Abdüsselam 

Sikke 4  

Eş-Şeyh Muhammed bin 

bedir et-Tırbi Sikke 3 

Evlâdı seyyid Ahmed el-

Hamdî Sikke 1 

Fatıma binti Hammâde 

Sikke 3 

Benat-ı ‘Abdulkerim bin 

Sabah Sikke 3 

Evlâdı Şeyh Mahiriddin el-

Behravi Sikke 5 

Muhammed bin Rıza er-

Reccac Sikke 2 

Saliha binti Şeyh 

‘Abdulkerim Sikke 3 

Muhammed bin ‘Abdullah 

ba Kebir Sikke 4 

Evlâdı Hatun binti Ahmed 

el-A‘madî Sikke 3 

Evlâdı Muhammed emin 

bin Tahir bin Muhammed 

Sikke 3 

Evlâdı Seyyid 

‘Abdurrahim bin mir 

padşah Sikke 19 

Teslim-i Hasene 18 

Evlâdı Afif bin Selamullah 

Sikke 3 

Saadet binti İbrahim Sikke 

8  

Evlâd-ı Şeyh Ahmed ümm-

i Zer‘a Sikke 3 

İstikarre el-Fakîh 

Muhammed bin evlâdı 

Salih bin Ahmed el-

Behravi Sikke 8 

Evlâdı İbrahim bin 

Ebubekir Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı Cafer el-Cezayirî 

Sikke 3 

‘Aişe binti Muhammed 

Tahir Sikke 3 

Seyyid Hüseyin bin 

‘Abdullah Sikke 1 
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21(b) 

Evlâd-ı Muhammed el-

Afganî Sikke 5 

Necbeddin bin Ahmed el-

Haravî Sikke 3 

Benat-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 3 

Bülbül bin ‘Abdullah 

Sikke 3 

Rabia binti Şeyh Ebu’l-

Beka Sikke 3 

Rabia el-Mezbûr Sikke 2 

Rabia an ferag ve Sanîb (?) 

Sikke 2 

Rabia an Zeydullah el-

Hasenî Sikke 1 

Rabia an ferag Carullah bin 

Muhammed Sikke 1 

Kadı Muhammed bin 

‘Abdulmuti Sikke 1 

Yahya bin İsmail el-Neharî 

Sikke 3 

Evlâdı ‘Abdulmelik Hada 

Sikke 3 

Molla Muhammed bin 

Molla ferahü’l-Müderris 

Sikke 30 

Teslim-i Hasene 28 

Evlâdı Muhammed Said el-

Abbasî Sikke 2 

Meryem binti eş-Şeyh 

‘Abdullatif ve min huma 

Sikke 3 

Muhammed bin 

Cemaleddin bin Has Sikke 

1 

Muhammed bin Ebu’l-

Fettah el-Ceriri Sikke 2 

Mevlana ‘Abdurrahman el-

Müdain-i zamamiye-i 

naibel-Haram ve evlâdı ve 

‘ıyal Sikke 90 

Meryem binti Şeyh 

Şehabeddin et-Tırbi ve 

Muhammed bin Bedir 

Sikke 25 

Teslim-i Hasene 21 

İbrahim bin ‘Abdullah er-

Rumi Sikke 4 

Musa ağa an ferag katib 

Yusuf paşa Sikke 4 

 

22(a) 

Hüseyin el-Ahmediye 

Sikke 2 

Salih el-Behravi ve 

‘annuhu ‘ıyal-i baba 

Mustafa Sikke 2 

Mercan bin Gavs Sikke 2 

İbrahim bin ‘Abdullah el-

Rumi Sikke 13 

Teslim-i Hasene 11 

Seyyid Ali el-gurrî ibni 

Fatıma Sikke 2 

Evlâdı mensur el-Behravi 

Sikke 2 

Evlâdı Muhammed Emin 

bin Tahir Sikke 2 

Es-Seyyid Hüseyin bin 

Seyyid Ali bin Sünbül ve 

evlâd Sikke 32 

Teslim-i Hasene 27 

Hoca İbrahim bin 

‘Abdullah er-Rumi Sikke 

13 

Teslim-i Hasene 11 

Ağa Tutsar Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâdı Seyyid Ulvi Sikke 5  İbrahim bin evliya et-

Tırmusî Sikke 21  

Teslim-i Hasene 17 

El-ağa Ahmed bin Yusuf 

Eş Şerifî Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâdı ‘ıyal ‘Abdurrahman 

ma‘a evlâdı Ulvi Sikke 35 

Teslim-i Hasene 29 

Yekûn Hasene 1849 
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Cemâ’at-i mezbûrin ki der sene 

Evlâdı Şeyh Bedreddin el-

Mısrî ve evlâdı Hasan el-

Cevherî Sikke 5 

Evlâdı Şeyh ‘Abdurrahman 

Hacer eş-Şafî Sikke 4  

ihivvetuhu Kadı Yahya bin 

Ebussaadet Zahir Sikke 2 

 

22(b) 

Bezarâs Şeyh Selaheddin 

Sikke 2 

Seyyid Muhammed bin Ali 

Sikke 2 

Seyyid Muhammed bin 

Seyyid Ali Sikke 2 

Evlâdı Seyyid bin Berazer 

Şeyh Ahmed bin 

Muhammed Sikke 2 

Evlâdı Seyyid Muhammed 

bin Mevlana Seyyid Veli 

el-Yemenî Sikke 8 

Evlâdı Mevlana Şeyh Leys 

bin Ataf el-Yemenî Sikke 5 

Evlâdı Mahmud bin Sefer 

el-Kâtib Sikke 2 

Benat-ı Şeyh Muhammed 

bin Carullah bin 

Muhammed eş-Şafî Sikke 1 

Evlâdı ‘Abdulkadir el-

Hayyat Sikke 2 

Evlâdı Yakud el-Husnî 

Sikke 2 

Evlâdı ‘Abdulmelik el-

Hulefavi Sikke 2 

Şeyh Muhammed bin 

Ebu’l-Beka el-Müderris 

Sikke 2 

Ağmam Seyyid Saadeddin 

Seyyid ‘Abdullah el-

Neharî Sikke 2 

İbrahim bin ‘Abdullah er-

Rumi Sikke 2 

Evlâdı Salih el-Behravi 

Sikke 2 

Ahmed el-Magribi Sikke 1 Evlâdı Şeyh Leys ve binti 

Ammihim Fatıma Sikke 2 

Evlâdı Şeyh Muhammed 

bin Selaaddin Sikke 2 

 

Evlâdı Hasan bin 

Sancakdar Sikke 2 

Evlâdı Ahmed bin 

Ali el-Neharî Sikke 2 

Ali bin Ebubekir 

bin Cemal Sikke 2 

 

23(a) 

Derviş Muhammed ve 

evlâdı Sünbül menasıka 

Sikke 3 

Muhammed bin Hüseyin 

‘Abdullah Sikke 2 

İbrahim bin Yusuf Sikke 2 

Evlâdı mensur el-Behravi 

Sikke 2 

Evlâdı Hasan Sancakdar 

Sikke 2 

Muhammed bin Hasan 

Sikke 2  

Evlâdı Cafer el-Cezayirî ve 

evlâd Sikke 2 

Fatih el-Masî Sikke 2 Cafer el-Cezayirî ve evlâdı 

ve ‘ıyal Sikke 2 

Evlâdı Mensur el-Behravi 

Sikke 2 

Ebu’l-Gays Muhammed 

es-Satha Sikke 2  

Evlâdı Şeyh Muhammed 

Müşteri Sikke 2 

El-Ağa Ahmed bin Yusuf 

eş-Şerifî Sikke 2 

Osman bin Veli es-

Selamekî Sikke 2 

Muhammed bin Turak 

Sikke 2 

Evlâd-ı muallim bin 

Muhammed Bahirlî Sikke 

2 

Evlâdı Muhammed Bahirî 

Sikke 2 

Muhammed bin Hüsam el-

Ma‘levî Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdu’l-Melik bin 

İllât Sikke 1 

İstekarre Ahmed ve Emine 

eb-i sefer Bek Sikke 2 

Evlâd-ı Salih el-Behravi 

Sikke 1 
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23(b) 

Evlâdı Salih Behravî Sikke 

2 

Evlâdı Mahmud Berazer 

‘Abdürrauf Sikke 1 

Evlâdı Şeyh ‘Abdülkerim 

an Muhammed Sikke 1 

Bunsar ağa Sikke 2 İstakarre evlâdı İbrahim 

bin Cemaleddin Sikke 2 

Eytam-ı Muhammed ed-

Dâli ve ibn-i uhtuhum 

Sikke 2 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 2 

Evlâdı Fakîh İbrahim el-

Bur‘aî Sikke 1 

Eytam-ı Muhammed ed-

Dâli ve ibn-i uhtuhum 

Sikke 2 

Salih Mensur Behravî 

Sikke 3 

Bülbül bin ‘Abdullah el-

Hindî Sikke 3 

Evlâdı Kaid Yakut el-

Hüsnî Sikke 2 

Evlâdı Şeyh ‘Abdülkerim 

el-â‘ti Sikke 2 

Ahu Şeyh ‘Abdülmuti el-

Hattâb Sikke 2 

Kadı ‘Abdülkadir Carullah 

Sikke 2 

Muhammed ve Yahya bin 

Behileha Sikke 2 

Cafer el-Cezayirî Sikke 2 Evlâdı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Evlâdı Muhammed bin 

Turak Sikke 2 

Evlâdı Şeyh Yahya el-

Hattâb Sikke 2  

Evlâdı Şeyh Ahmed bin 

Muhammed es Sadi el-

Berkalî Sikke 2 

 

24(a) 

Evlâdı ‘Abdullah bin 

Ubeyd Sikke 1 

Emine uhtu ‘Abdullah el-

Murşidî Sikke 2 

Evlâdı Seyyid ‘Abdullah 

ba Fakîh Sikke 1 

Evlâdı Muhammed Mesiri 

Sikke 1 

‘Abdulkadir bin Ubeyd bin 

Sükeykir Sikke 1 

Ahmed bin ‘Aile binti 

evlâdı ‘Abdülbenî Sikke 2 

Taceddin bin İmam Ebu’s-

Saadet Sikke 2 

Evlâdı ‘Abdurrahim bin 

İshak Sikke 1 

Melike Sema Hatun Tabia 

Hasan Efendi Sikke 8  

Evlâdı Mevlana ‘Abdullah 

mir padşah Sikke 8 

Kumri an Ferag Yakut 

Sikke 1 

Evlâdı Seyyid Bahar 

zevcetuhu ‘Aişe ve Fatıma  

Sikke 2 

Evlâdı Ebu’s-Suud bin 

Muhammed ba Kebir 

Sikke 1 

Ahavat-ı Ümmül Hüseyin 

binti ‘Abdulmuin Sikke 1 

Saliha binti Şeyh 

‘Abdulkerim Sikke 1 

Evlâdı Şeyh Muhammed 

Müştiri Sikke 1  

Meryem binti Şehabettin 

et-Tırbi Sikke 2 

Evlâdı Molla Kasım eş-

Şirazi Sikke 5 

Kadı ‘Abdulkadir Carullah 

Sikke 3 

‘Aile Mahmud bin Mustafa 

er-Rumî Sikke 12  

Teslim-i Hasene 10 

İstekarre li-Eytam-ı Sefer 

Bek Sikke 1 
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24(b) 

Evlâdı mensur el-Behravi 

Sikke 2 

Şeyh Halid el-Malikî Sikke 

2 

Evlâdı Seyyid Ömer Sikke 

2 

Şeyh Halid Sikke 1 Muhammed bin Yusuf es-

Seyyid Hüsnî Sikke 5 

Evlâdı kadı Ebubekir bin 

Tahin el-Hanbelî Sikke 9 

Teslim-i Hasene 8 

‘Atâb Hasan Efendi Sikke 

18 

Teslim-i Hasene 15 

Sebîlâ benât-ı Atıf Bunsar 

Ağa türbedar-ı merhum 

Mevlana Seyyid Ebul 

Yemenî Sikke 4 

Evlâdı Muhammed bin 

Turak Sikke 1 

Evlâdı Fakîh Ahmed el-

Musra‘î Sikke 1 

Evlâdı Molla Ferah el-

Müderris Sikke 2 

Evlâdı Muhammed bin 

Turak Sikke 2 

Evlâdı Ahmed el-Magribi 

Sikke 1 

Evlâdı Ahmed Şeyh Zer‘a 

Sikke 2 

Yekûn Hasene 253 

 

Cemâ’at-i mezkûrîn zeynî kaîd yakut hüseynî ma‘a tevabihi 

Evlâdı Makbul Sikke 8 Evlâdı Cevher Sikke 3 Dames sürûr Rıza Makbul 

Hüseynî Sikke 8 

 

25(a) 

Hayra binti Ali an ferag Ali 

Sikke 3 

Dames Sürûr Sikke 3  Benat-ı ‘Abdurrahman 

efendi Sikke 2 

Evlâdı Şeyh Halid el-

Malikî Sikke 2 

Benat-ı ‘Abdurrahman 

efendi Sikke 2 

Dames Sürûr Sikke 5 

Benâm  tevabi‘Yakut 

mezbur Sikke 8 

Benâm Cevher Yakutî 

Sikke 4 

Evlâdı ‘Abdullah el-Bevâb 

Sikke 3 

Esseyyid sadık evlâdı 

Ahmed Sehab Sikke 5 

Şemse binti Ahmed bin 

Akûb Sikke 3 

Evlâdı ‘Abdullah bin ahi 

İsmail el-Yemenî Sikke 3 

Evlâdı Muhammed Rıza 

Sikke 3 

Evlâdı ‘Abdurrahim bin 

İshak Sikke 3 

Evlâdı Ömer bin Ebubekir 

el-hulefavi Sikke 3 

Yusuf atik Hüseyin es-

Safayî Sikke 2 

Mevlana Şeyh Muhammed 

ve ‘Abdulkerim el-Muti el-

Muttekî el-Hanefi Sikke 13 

Teslim-i Hasene 11 

Şeyh Ferhad Sikke 7 

Ebkeş Ferhad Sikke 5 Bevvab ve ferraş Ferhad 

Sikke 4 

Kadı Mahmud bin Musa 

Sikke 2 

 

  



59 

 

 

25(b) 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 3 

Evlâdı el-Fakîh İbrahim el-

Bura‘i Sikke 1 

Evlâdı İbrahim bin 

Muhammed el-Ulebî Sikke 

2 

Ahmed bin Adem el-

Müttekî Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Valide Hasan bin 

‘Abdulkerim el- ‘âti Sikke 

10 

Teslim-i Hasene 8 

Benaat ‘Abdulhadi seyyid 

es-Safâyî Sikke 4 

Evlâdı Muhammed bin 

Mübarek el-Hattab Sikke 2 

İstekarre li evlâdı Ali bin 

Sükeykir ‘Abdullah bin 

Said el-Yemenî Sikke 2 

Şeyh Muhammed bin 

Ebulbeka Sikke 3 

Evlâdı Haydar bin 

‘Abdullah eş-Şerifi Sikke 5 

Emine binti eş-Şeyh Leys 

Sikke 2 

Fatıma binti Karkas Sikke 

3 

Evlâdı Muhammed bin 

İshak Sikke 4 

Safiye binti İbrahim Sikke 

2 

Evlâdı Fakîh Tahir Sikke 1 

El-Camî İbrahim el-Araîn 

Sikke 1 

Evlâdı Reis ‘Abdusselam 

Sikke 1 

Evlâdı ‘Abdulmelik bin 

İllât ve Ali bin İbrahim ve 

Ali Sikke 3 

Evlâdı Ziyad el-Burai 

Sikke 2 

Evlâdı ‘Abdulmuti bin 

Hisab Sikke 3 

Zeynelacem binti Mollanur 

Sikke 3 

 

 

26(a) 

‘Abdulhadi bin vahid 

Sikke 3 

Saliha binti ‘Abdulkerim 

el-Gutbî Sikke 6 

Evlâdı Salih el-Behravi ve 

Münâsafa ve Ebulhayr 

Birûhi Sikke 4 

Evlâd-ı Mesulin 

Muhammed Hayriye el-

Kirmanî Sikke 3 

Muhammed bin Ebu’l-

Gays el-Bevvab Sikke 2 

İbrahim bin Derviş ve 

Saliha binti el-Muti Sikke 

8 

Muhammed bin 

Muhammed es Sükkerî 

Sikke 1 

Evlâdı Şeyh Halid el-

Malikî Sikke 3 

Ahavat-ı Şeyh Ahmed bin 

Yahya el-Hattab Sikke 3 

Evlâdı Muhammed bin 

Bedir et-Tırbî Sikke 3 

Evlâdı Muhammed bin 

Bedir et-Tırbî Sikke 4 

Habîb bin Mensur katib 

Sikke 4 

İstekarre li Şeyh Lütfullah 

el-Malikî Sikke 2 

Süleyman bin Ali Sikke 2 Yakut bin Süleyman ağa 

Sikke 2 

İstekarre Hasan bin Ali ez 

zumer Sikke 2 

Evlâdı ‘Abdurrahman el-

Harrat Sikke 3 

Evlâdı Yahya el-Magnavi 

Sikke 2 

Süleyman bin Bedir Sikke 

2 

Sevabuhu Mercan bin Avaz 

Sikke 1 

Evlâdı ‘Abdulaziz el-

Halebî Sikke 1 
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26(b) 

Muhammed es Sadi Sikke 

1 

Evlâdı el-ağa Ahmed bin 

Yusuf Sikke 2 

Muhyiddîn binti Şeyh 

Ömer Sikke 2 

Ahuhu ‘Abdullatif Sikke 2 Nesîb binti Şeyh 

Cemazeddîn Sikke 2 

Evlâdı Muhammed bin 

‘Abdurrahman es Sahir 

Sikke 2 

Ali bin İbrahim el-Mavardî 

Sikke 2 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 5 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 3 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 2 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 2 

Evlâdı Mensur el-Kâtib 

Sikke 2 

Şeyh İsmail Halife Şeyh 

‘Abdulkadir Kilalî Sikke 2 

Evlâdı Muhammed bin 

Emin Tahir Sikke 6 

‘Abdulkadir bin Celaleddin 

Sikke 1 

Evlâdı Muhammed bin 

Bedir et-Tırbi Sikke 10 

Muhammed bin Şeyh 

‘Abdulkadir ferah el-Hatib 

Sikke 4  

‘Abdulkadir bin Celaleddin 

Sikke 5 

Zeyneddin bin Molla Nur 

Sikke 3 

Muhammed bin 

‘Abdurrahman ba Mudrike 

Sikke 2 

Ahmed bin ‘Abdurrahman 

ba Mudrike Sikke 2 

 

 

27(a) 

 

Salih bin ‘Abdullah ba 

Mudrike Sikke 2 

Ömer bin ‘Abdurrahman ba 

Mudrike Sikke 2 

Ahuhu ‘Abdulhadi ba 

Mudrike Sikke 1 

El-Muhsine binti Ahmed 

ağa Sikke 3 

Seyyid ebu’l-Fettah bin 

Ahmed el-Cerirî Sikke 1 

Seyyid ‘Abdulkadir bin 

Ahmed el-Mehammedî 

Sikke 1 

Seyyid ‘Abdullah bin 

Ahmed  el-Hamrî Sikke 1 

Saadet el-Beruhiye Sikke 2 Ömer bin Ali bek es 

Semerkandî Sikke 1 

Evlâdı Mahmud Çelebi 

Sikke 1 

Ez-Zeni Cafer el-Cezayirî 

ve ıyal Sikke 1  

Evlâdı Şeyh Şabin el-

Mesavî Sikke 2 

Evlâdı ebu’l-Tayyib el-

Hulefavî Sikke 1 

Evlâdı Ahmed bin ‘Amir 

Sikke 3 

Mensur el-Behravî Sikke 1 

Fazıl bin İsa es-Sırbi Sikke 

2 

Evlâdı ahuhu Ebu’l-Hamid 

Sikke 2 

Evlâdı ‘Abdullah el-

Yemenî et-Tevab Sikke 2 

Fatıma binti ebu’l-Kasım 

Sikke 2 

El-Kadı Kıvameddin Sikke 

4 

Evlâdı Muhammed Rıza 

Sikke 2 
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27(b) 

Evlâd-ı Şeyh Halife er-

Rumî Sikke 3 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 3 

Valide Hasan el-Mutî 

Sikke 3 

Evlâd-ı el-Kadı Ahmed el-

Huslî ve evlâd-ı Reis 

‘Abdusselam Sikke 6 

Muhammed Şerife ve 

Uhtuhu Müsettete veled-i 

Emeleddîn Sikke 4 

Evlâd-ı Şeyh Tahir bin 

‘Abdullah el-Yemenî 

Sikke 1 

Carullah el-Havî el-

Mecdûb Sikke 2 

Evlâd-ı Yusuf et-Tırbî 

Sikke 3 

Hayrullah el-Bennâ an 

Rahime Uhd Hasan bin 

Şeyh Ali Sikke 5 

Benat ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 4 

Evlâd-ı ‘Abdulkerim 

Nakşıbendî Sikke 5 

Evlâd-ı Muhammed bin 

‘Abdullah bin 

‘Abdussamed el-Vezîr 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

bin ‘Abdullah Sikke 2 

Şeyh Şabîn el-Mesavî 

Sikke 2 

Said er-Ressam Ahmed bin 

Hacı Cevher Sikke 4 

Evlâd-ı Nasıreddîn el-

Behravî Sikke 2 

Seyyid ‘Abdullah veledi 

Seyyid Ali Sikke 2 

Ömer ve Hüseyin ahuhu 

Ali bin Muhyiddîn 

Hatibzâde Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh İbrahim el-

Bennâ Sikke 3 

Mevlana Seyyid Ali bin 

Seyyid ‘Abdullah Sikke 5 

Evlâd-ı Seyyid Ömer () 

Sikke 4 

 

28(a) 

Evlâd-ı Seyyid Mehar el-

Harezmî Sikke 2 

Emine binti el-Fakîh Leys 

Sikke 2 

Ümmü’l-Hayr uhtuhu 

Ebubekir Muhammed bin 

‘Abdurrauf Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Şabin el-

Mesavî Sikke 2 

Meryem binti Şeyh Matar 

Sikke 5 

Evlâd-ı Muhammed el-

Paşa ve evlâd-ı Salih Sikke 

4 

Evlâd-ı Bilal bin Nureddin 

Sikke 6 

Ümmülsaid bin İbrahim 

Sikke 4 

Evlâd-ı Reyhan bin ‘Ukbe 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Yusuf et-

Tırbî Sikke 3 

Evlâd-ı Saliha binti Yunus 

el-Massas Sikke 3 

Evlâd-ı Saliha binti Yunus 

el-Massas Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid Ebubekir 

el-Ahsen Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Hasan bin 

Hasan el-Hacı Sikke 2 

Evlâd-ı Bilal bin Nurullah 

Sikke 8 

Evlâd-ı Ahmed er-Raar 

ahuhu Kayrus Sikke 2 

Evlâd-ı Eyüb Ensarî el-

Acemî Sikke 5 

Mersalî Çelebi er-Rumî 

Sikke 6 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

Tahir Sikke 3 

Mahrem bin Ahmed ahuhu 

Ahmed Sikke 2 

Iyal İbrahim er-Rumî Sikke 

3 
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28(b) 

Mevlana Seyyid Ömer bin 

Seyyid ‘Abdurrahim Sikke 

3 

Şeyh Şabin el-Mesavî 

Sikke 4 

Evlâd-ı Yusuf el-Benat 

Sikke 2 

Eş-Şeyh Halid bin 

Muhammed Ahmed el-

Mudan Sikke 4 

Benat-ı Muhammed bin 

Fethullah el-Bergurî Sikke 

2 

Eş-Şerife Meryem binti es-

Seyyid Ali el-Müderris 

Sikke 5 

Şeyh Muhammed bin Celal 

Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ömer el-

Acemî Sikke 9 

Mekkî bin Seni‘ Sikke 3 

Es-Seyyid Hüseyin bin el-

Neharî Sikke 1 

Muhammed bin Arif el-

Menfi Sikke 2 

Raziye Hatun Sikke 4 

Ali bin Hüseyin eş-Şerifi 

Sikke 5 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 3 

Seyyid Ömer el-Basrî 

Sikke 3 

 Seyyid Hasan Sikke 5 Saliha binti Ali el-Halebî 

Sikke 3 

Evlâd-ı el-Fakîh Abdullah 

bin ‘Abdurrahman el-

Yemenî Sikke 3 

Evlâd-ı Cemaleddin 

Muhammed el-Mesiri 

Sikke 2 

Es-Seyyid Salih bin el-

Hadî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

bin Muhammed Tahir 

Sikke 2 

 

 

29(a) 

Cevher bin Mubin Sikke 

13 

Teslim-i Hasene 11 

Evlâd-ı Muhammed 

Sükeykir Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Sükeykir Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Sükeykir Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed Rıza 

bin Muhammed Tahir 

Sikke 4 

Evlâd-ı Muhammed Rıza 

bin Muhammed Tahir 

Sikke 4 

Evlâd-ı Mevlana Murad el-

Nahlî Sikke 4 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Ebu’l-Tayyib el-Hulefavî 

Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdulmutî bin 

Hassan ve evlâd-ı Halife el-

Zemzemi Sikke 2 

Es-Seyyid Mübarek İdris 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdülkerim  

an Ali bin Muhammed 

Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

Evlâd-ı İbrahim bin Ali el-

Murîd Sikke 2 

Muhammed bin Salih tabi‘ 

Seyyid Veli Sikke 2 

Muhammed bin Salih el-

Bunnî Sikke 2 

Salih bin Afife el-Yemenî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Makbul el-Hasenî 

Sikke 3 

Evlâd-ı eş-Şerife Saadet ve 

Saliha zaviye-i eş-Şeyh el-

Amudî Sikke 3 

Yahya bin Kasım el-

Ressam Sikke 3 

Selahaddîn eş-Şadilî Sikke 

4 

Evlâd-ı Seyyidül Ferah bin 

‘Abdulaziz Sikke 3 

Dimar eş-Şeyh Şabin ve 

Dimar Ahmed bin 

Hakimülmelik Sikke 3 
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29(b) 

Bilal Hadim Türbe-i Emir 

İbrahim Sikke 5 

Şeyh Ahmed Hicazî Ebu’l-

Beka el-Vaîz Sikke 3 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Fatıma Uht Ebubekir bin 

Ahmed el-Yemenî Sikke 2 

Evlâd-ı el-Ağa Ahmed bin 

Yusuf Sikke 3 

Evlâd-ı el-Ağa Ahmed bin 

Yusuf Sikke 2 

Evlâd-ı Hasan el-Neharî 

Sikke 2 

Fatıma binti ‘Abdurrahman 

el-Amudî Sikke 2 

Muhammed ve Ahmed el-

Behlavî Sikke 2 

Evlâd-ı İbrahim el-Ceraihî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid Amir bin 

‘Abdulhadî Sikke 3 

Salah bin Atika Mehdî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Fakîh ‘Abdi ibni 

Süleyman Sikke 3 

Evlâd-ı Molla Afif Sikke 3 Evlâd-ı el-Fakîh ‘Abdullah 

Sikke 2 

Said Sair bin ‘Abdullah 

Sikke 4 

Mübarek bin ‘Abdullah 

Hadim el-Mercan Sikke 4 

Evlâd-ı Seyyid ‘Abdi 

İbrahim Padşah Sikke 3 

Ahuhu Muhammed bin 

Selam es-Safevî Sikke 3 

‘Abdurrahman bin 

Mevlana Şeyh Mağribî el-

Müderris Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı Muhammed el-

Paşa ve Hüseyin Sikke 2 

 

 

30(a) 

Evlâd-ı ve ıyal Sünbül tabi‘ 

Mesli el-Katib Sikke 3 

Evlâd-ı Mensur el-Behravî 

Sikke 3 

Yekûn Hasene 688 

 

 

 

Cemâ’at-i ‘Ağa Behram eş-Şerifî 

Behram bin Kasım Sikke 2 Mercan bin ‘Abdullah Atik 

Behram Ağa Sikke 8 

Anber Atik mezbûr Sikke 18 

Teslim-i Hasene 15 

Muhammed Said Muhammed 

Mekkî Sikke 3 

Hasan bin Şeyh ‘Abdullah 

Sikke 5 

Hasan bin Ahmed Mekkî 

Sikke 5 

Yakut Ağa Behramî Sikke 6 Ferhad el-Mekkî Sikke 2 Tevabi‘i Behram Ağa eş-

Şerifî Sikke 9 

Muhammed bin Kasım Sikke 

1 

Fazıla binti Muhammed Salih 

Sikke 2 

Raziye binti ‘Abdullah Sikke 

4 

Yekûn Hasene 66 
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30(b) 

Cemâ’at-i el-Eşraf 

Evlâd-ı Ali bin Ahmed es-

Sema Sikke 3 

Ahuhu Seyyid Ahmed bin 

Muhammed Sikke 2 

Es-Seyyid Hadim bin Ali 

bin Celal Sikke 2 

Seyyid Halefullah bin Ali 

Sikke 2 

Es-Seyyid Ali bin Afife 

Sikke 2 

Es-Seyyid Yahya bin 

Camak Sikke 2 

Seyyid Muhammed bin Ali 

bin Barut Sikke 2 

Anber bin ‘Abdullah Atik 

mir padşah Sikke 2 

Es-Seyyid Muhammed bin 

Rezzak Sikke 2 

Es-Seyyid Helvah bin 

Rezzak Sikke 2 

Seyyid Yahya bin Camak 

Sikke 2 

Seyyid Yahya bin Camak 

Sikke 2 

Salih bin el-Behravî Sikke 

2 

Es-Seyyid Benat 

Muhammed Sikke 2 

Es-Seyyid Ahmed bin 

Nisâb Sikke 2 

Es-Seyyid Ahmed bin 

Sehvan Sikke 2 

Es-Seyyid Ali bin 

Süleyman Sikke 2 

Es-Seyyid Yahya bin 

Camak Sikke 2 

 

31(a) 

Es-Seyyid Camak bin 

Sayyâr Sikke 4 
Salih el-Behravî Sikke 2 

Es-Seyyid Ebu’l-Kasım 

Sikke 3 

Es-Seyyid Muhammed bin 

Ahmed Sikke 2 
Salih el-Behravî Sikke 2 

Es-Seyyid Kabir bin 

Ahmed Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

ed-Dalî Sikke 2 

Es-Seyyid Beşar bin Dahic 

Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

ed-Dari Sikke 2 

Es-Seyyid Ahmed bin Ali 

Sikke 2 

Aişe binti Muhammed 

Tahir Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed ed-

Dalî Sikke 2 

Es-Seyyid Sehvan bin 

Bostan Sikke 2 

Es-Seyyid Muhammed bin 

Sehvan Sikke 2 

Es-Seyyid Ahmed bin 

Sehvan Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed ed-

Dalî Sikke 2 

Aişe binti Muhammed 

Tahir Sikke 2 

Aişe binti Muhammed el-

Tahir Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed ed-

Dalî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed ed-

Dalî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed ed-

Dalî Sikke 2 
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31(b) 

Şerif Rıdvan bin 

Muhammed Sikke 2 

Hızır bin Muhammed 

Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdülmelik bin 

İllât Sikke 2 

‘Abdurrahim bin Ahmed 

el-Hicazî Sikke 2 

Fatıma binti Korkmaz 

Sikke 2 

Muhammed bin Hayyat 

Sikke 2 

Muhammed bin Rıdvan 

Sikke 2 

Ahmed bin Rıdvan Sikke 

2 
Ali bin Hayran Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ebu’l-Hayr 

el-Arif Sikke 2 

Şeyh Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Ebu’l-Hayr el-

Adsî Sikke 2 

Zemeniyye binti 

Muhammed Sikke 2 

Ali bin Muhammed bin 

Abbas Sikke 2 
Zuheyr bin Ali Sikke 2 

Abbas Ali bin Reday Ali 

Sikke 2 
Ali bin Devas Sikke 2 

Ali bin Muhammed Samak 

Sikke 2 

Muhammed bin Devas 

Sikke 2 

Ebu Said bin Haydar 

Sikke 2 

Mübarek bin Samak Sikke 

2 

 

32(a) 

Ahmed bin Muhammed 

Sikke 2 

Halefullah bin Ebu Said 

Sikke 1 

Evlâd-ı Ebu’l-Hayr ed-Dinî 

Sikke 1 

Salih el-Behravî Sikke 1 Davud bin Haydar Sikke 1 İbrahim bin Muhammed 

Sikke 1 

Şeyh Ebussuud bin Atiye 

Sikke 1 

Evlâd-ı Yusuf el-Benna Sikke 

1 

Evlâd-ı Yusuf el-Benna Sikke 

1 

Davud bin Ali Sikke 1 Hasan bin Ali Sikke 1 Hüseyin bin Ali Sikke 1 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Yusuf el-Benna Sikke 

1 

Racih bin Haram Sikke 1 Muhammed bin Devas Sikke 

1 

Şeyh Ebussuud bin Atiye 

Sikke 1 

Yekûn Hasene 142 
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32(b) 

Cemâ’at-i mellatâyin 

Cemaleddin bin Mahmud 

el-Mellatanî Sikke 3 

Evlâd-ı Molla Süleyman 

Mellatanî Sikke 3 

Hüseyin Mellatanî Sikke 3 

Muhammed bin Hüseyin 

Mellatanî Sikke 2 

Musa Mellatanî Sikke 3 Veled-i Ahmed bin Musa 

Sikke 2 

Muhammed Arab 

Mellatanî Sikke 3 

‘Abdüsselam Mellatanî 

Sikke 3 

Mahmud bin Han 

Mellatanî Sikke 2 

Bahaaddin bin Nuh 

Mellatanî Sikke 3 

Muhammed bin Ali 

Hüseyin Sikke 3 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Şeyh Muhammed bin Arif 

Fethullah Mellatanî Sikke 

3 

Süleyman Mellatanî Sikke 

2 

Şahabeddin bin Kasım 

Mellatanî Sikke 3 

Evlâd-ı Mahmud Mellatanî 

Sikke 3 

Ebubekir bin Mahmud 

Mellatanî Sikke 3 

Hüseyin bin ‘Abdullah 

Mellatanî Sikke 3 

 

33(a) 

Muhammed bin Bera‘ el-

Mısrî Sikke 3 

Ömer bin el-Cerîr el-Kâtib 

Sikke 2 

Şeyh Ebubekir bin 

Süleyman Sikke 3 

Allah dad Mellatanî Sikke 

3 

Davud bin Muhammed 

Mellatanî Sikke 3 

Fakîh Muhammed el-

Kureyşî Sikke 3 

Kemal bin Selim Mellatanî 

Sikke 3 

Ali bin Hüseyin an 

Cemaleddin Yahya Sikke 2 

Yekûn Hasene 73 
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Cemâ’at-i bakiye-i mücavirin der Mekke-i Mükerreme 

Evlâd-ı Mevlana el-

Ekmeleddîn bin 

‘Abdülkerim  Sikke 13 

Teslim-i Hasene 11 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Bilal el-Athî Sikke 2 

Sünbül el-‘atî Sikke 2 Evlâd-ı Mevlana Ferah el-

Müderris Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı ‘Abdurrauf Çelebi 

el-Mudan Sikke 5 

Evlâd-ı ‘Abdüllatif ve 

Musa ve Evlâd-ıYahya ebî 

ay (?) ve Evlâd-ı Ahmed eş-

Şerifi Sikke 34 

Teslim-i Hasene 28 

Anber el-‘atî Sikke 3 İhsan bin Şemseddin el-

Müderris Sikke 3 

 

33(b) 

Evlâd-ı Yahya el-Neharî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Ebu’l-

Tayyib el-Hulefavî fi’l nısf 

Evlâd-ı Muhammed ba 

mudrike fi’l nısf Sikke 2 

Evlâd-ı el-Fakîh ‘Abdullah 

el-Ezherî Sikke 5 

Muhammed bin 

Muhammed es-Safedî 

Sikke 2 

Evlâd-ı ve ıyal Ali Solak 

Sikke 2 

Evlâd-ı ve ıyal Ahmed bin 

Tursun Sikke 5 

Hasan bin Ali Sikke 2 Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Muineddîn Sikke 6 

Evlâd-ı Hasan el-Uveydî 

Sikke 4 

Evlâd-ı Haydar bin 

‘Abdullah el-Mucavir 

Sikke 30 

Teslim-i Hasene 25 

Ahavat er-Rabî Ferah bin 

Haydar Sikke 5 

Evlâd-ı er-Rabî Yakut 

Hüsnî tabi‘ Haydar Sikke 3 

Evlâd-ı Seyyid Ahmed 

Sehan Sikke 3 

Ramazan bin Cevher Sikke 

3 

Evlâd-ı Şeyh Ebul‘iz el-

Birsanî sikke 4 

Evlâd-ı Mercan el-Garbî 

Sikke 5 

Evlâd-ı Mercan Hadim 

Ferhad Sikke 3 

Evlâd-ı Hasan eş-Şabî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid Asil bin 

Yahya Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdulmu‘ti bin 

Hassan ve Hadice binti 

Sultan Mahmud Sikke 3 
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34(a) 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdülmu‘ti 

ve Hadice Sikke 3 

Evlâd-ı Seyyid Ömer Sikke 

5 

Ali bin Ahmed es Semaih 

Sikke 4 

Saadet binti Hoca Ahmed 

Keylanî Sikke 8 

Evlâd-ı Hafız Muhammed 

Emin el-Buharî el-Hatib 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Aile Şeyh Ahmed Zer‘a 

Sikke 5 

Şeyh Muhammed bin Arif 

‘AbdulVehhab el-müttefî 

Sikke 5 

Aile Mahmud el-Kâtib 

Sikke 5 

Yahya bin Kasım el-

Ressam Sikke 3 

Evlaı Salih el-Behravî 

Sikke kırk 5 

Muhammed Ali el-Berirî 

Sikke 3 

Fatıma binti Ebulkasım 

Karkas Sikke 3 

‘Abdurrahman el-nefsî 

Sikke 3 

El-Fakîh Muhammed bin 

Ahmed bin Ukbe Sikke 6 

Evlâd-ı Şeyh Cemaleddin 

el-Hatîb Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı Bahireddîn ve 

Sünbül bin Fatih Sikke 3 

benihi ve Şabin ‘Abdullah 

bin Muhammed bin 

Ağacan Sikke 3 

İmam Ali bin Muhammed 

es Saihî Sikke 2 

Muhammed bin 

Zeyneleddin İbrahim el-

mutavvif Sikke 3 

Evlâd-ı uhdihi Ahmed el-

Ceberlî Sikke 2 

Muhammed bin Hüseyin es 

Sefalî el-müşîd Sikke 2 

34(b) 

Evlâd-ı Mevlana Es-Seyyid 

Ulvi Sikke 2 

Evlâd-ı Ahmed bin Yusuf 

el-Haddad an Ahmed el-

Dehhan Sikke 2 

Ez Zeynî Cafer el-

Cezayirî Sikke 3 

Evlâd-ı Reis ‘Abdusselam 

Sikke 3 

Fazıl bin İsa Sikke 3 Evlâd-ı Muhammed bin 

Hafız İsa Berazer Ahmed 

Ağa Sikke 7 

Li Evlâd-ı Ali bin Sükeykir an 

Zeynüddîn Nureddin Sikke 3 

Es-Seyyid Hüseyin bin 

Zeynelabidin Sikke 3 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Nimetullah el-Mısrî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

bin Tahir Sikke 2 

Evlâd-ı Mensur el-Kâtib 

Sikke 5 

Eş Şerifeyni şerif zeyn ve 

saadet binti seyyid 

Muhammed ve Zekeriya 

Sikke 8 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdulmu‘ti 

bin Hassan Sikke 4 

Kasım bin Said bin 

Kasım el-Harvî Sikke 1 

Muhammed bin Ali 

‘Abdulkadir Sikke 1 

‘Abdurrauf bin 

‘Abdullahel-Kürdî Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed Rıza 

bin Muhammed Tahir 

Sikke 2 

Muhammed bin Muhammed 

es Safedî ta‘bi Şeyh Cevher 

Sikke 2 

Zeynülacem binti Molla 

Nur Sikke 3 

 

Mustafa bin Haydar el-

Rumî Sikke 2 
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35(a) 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

bin Tahir Sikke 3 

Fatıma binti Ahmed bin 

Karkas Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed Zer‘a 

Sikke 1 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdülkerim  

el-‘ati Sikke 4 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Muhammed Çelebi et 

terkalî Sikke 4 

Evlâd-ı Molla Afif Sikke 1 

Seniyye binti Muhammed 

el-Kavsî an Emine binti Ali 

Sikke 1 

Muhammed ve Ahmed 

Veled-i Ali el-Cezairi 

Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlana Şeyh 

Bedreddin el-müderris 

Sikke 5 

Ahmed bin Muhammed bin 

‘Abdulkadir bin Ferah 

Sikke 2 

‘Abdülkadir bin İdris bin 

Derviş Ebulgays Sikke 2 

Evlâd-ı el-Berirî Ali bin 

Salim el-Mevlâ el-benâ 

Sikke 3 

İbrahim bin ‘Abdullah er 

Rumî Sikke 3 

Yahya bin Kasım er Rumî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid ‘Abdullah 

bin Ali ba Fakîh Sikke 3 

TakıyüddÎn el-Carî Şeyh 

Muhammed ibni Ali el-

Cezayirî Sikke 3 

Osman bin Rahil el-Ceberî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Hamza bin Halil el-

Humusî Sikke 5 

Benat-ı Fatıma binti 

Ebulkasım el-merşedî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ebulhayr bin 

Amir el-Kuraşî Sikke 2 

Benat-ı Salim Atik Ağa 

Muhammed bin Yunus 

Sikke 2 

35(b) 

Şeyh İsmail bin Muhyiddîn 

el-Kadirî Sikke 3 

Evlâd-ı Mevlana Muhammed 

Ali el-Bağdadî Sikke 6 

Teslim-i Hasene 42 

Evlâd-ı Nesim bin 

Molla Derviş el-Buharî 

Sikke 4 

Muhammed bin 

‘Abdulvahid Sikke 3 

Iyal Cafer el-Cezayirî Sikke 2 Ali es Semaih ve 

Mensur el-Behravî 

Sikke 2 
Ahuhu Ali bin Ahmed bin 

Muhyiddîn Sikke 5 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdulkerim el-

‘ati Sikke 5 

Muhyiddîn bin Ahmed 

Sikke 5 

‘Abdullah bin Muhammed 

Sikke 5 

Mercan es Sadlî Sikke 5 Evlâd-ı Şerefeddin eş 

Şadilî Sikke 5 

Ebussuud bin Ahmed Sikke 

5 

Şeyh Muhammed el-Kudsî 

Sikke 3 

Mahmud Çelebi ve 

Saide binti Mekârim 

Sikke 2 
Evlâd-ı Sefer Bek Saadet 

binti Hasan bin Kıyâseddîn 

Sikke 2 

Fazıl bin İsa Sikke 2 Benat-ı Şeyh Osman el-

Hulefavî Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed el-

Alemî ve Nur Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed bin 

‘Abdullah bin ‘Abdülhamid 

Sikke 2 

Benat-ı Şeyh Osman el-

Hulefavî Sikke 2 
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36(a) 

Evlâd-ı Ahmed el-Asabî 

Sikke 1 

Ebubekir bin el-HılHalî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed el-Vac 

Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Turak Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdullah bin 

Ubeyd Sikke 6 

Evlâd-ı Sünbül bin 

‘Abdullah Sikke 2 

Ebussuud bin Halil es 

Saburî Sikke 5 

Mevlana Şeyh Muhammed 

bin Şeyh Leys Sikke 5 

Mevlana Ahmed bin Şeyh 

Leys Sikke 5 

Raziye binti Ali bin el-

Hayyat eş Şer‘aî Sikke 4 

Cafer Evlâd-ı Hasan Er 

Rumî Sikke 7 

Ahavat ‘Abdurrahim ve 

Valideyhim Sikke 3 

Ali bin Ahmed es Sema‘ 

Sikke 1 

Evlâd-ı Molla Nur Osman 

bin el-Hayr Sikke 4 

Evlâd-ı Cafer bin Yakut 

tacir Sikke 4 

Ömer Seherlî Sikke 3 Anber Hazinedar an Selim 

bin Haydar Sikke 2 

Evlâd-ı NAnbereddin el-

Behravî Sikke 2 

Reyhan  Mercan Balî Sikke 

2 

Bilal bin Cemaleddin 

Sikke 2 

Fazıl bin İsa Sikke 2 

 

36(b) 

Bilal Ali Sikke 2 Miftah bin Hıfzullah Sikke 

2 

Eş Şerife Aişe binti Es-

Seyyid Salim Sikke 2 

Sandal Bekir Sikke 2 Evlâd-ı Mensur el-Behravî 

Sikke 2 

Yakut bin Çerağ Sikke 2 

Anber Hazinedar Sikke 2 Muhammed bin Alaaddin 

el-Halhalî Sikke 2 

Fakîh Muhammed bin 

Cafer bin Matud Sikke 1 

Fakîh Siraceddin bin 

Ebubekir Sikke 1 

Zeyneddin bin Molla Nur 

Sikke 1 

El-Fakîh Muhammed bin 

Halid Sikke 1 

El-Fakîh Haşim bin Halid 

Sikke 1 

El-Fakîh Sıddık 

Muhammedî Sikke 1 

Zeyneddin bin Molla Nur 

Sikke 1 

Zeyneddin bin Molla Nur 

Sikke 1 

Zeyneddin bin Molla Nur 

Sikke 1 

El-Fakîh Muhammed bin 

Ümmülkasım Haşim Sikke 

1 

El-Fakîh Hasan bin Ali bin 

rab‘a Sikke 1 

Zeyneddin bin Molla Nur 

Sikke 1 

El-Fakîh Sıddık bin Ali er-

Rahresecî (?) Sikke 1 
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36(c) 

Şeyh Ahmed bin Ukbe 

Sikke 1 

El-Fakîh Yahya bin 

Râhenberar (?) Sikke 1 

El-Fakîh Muhammed bin 

Ali Sikke 1 

El-Fakîh Salah bin 

‘Abdullah Sikke 1 

El-Fakîh Muhammed bin 

İbrahim bin Mısrî Sikke 1 

El-Fakîh İbrahim bin Mısrî 

Sikke 1 

İbrahim bin Evliya 

Tarmusî Sikke 15 

Teslim-i Hasene 12 

Evlâd-ı Mevlana Cafer 

Efendi Sikke 47 

Teslim-i Hasene 109 

Iyal Hoca İbrahim 

‘Abdullah er Rumî Sikke 

15 

Teslim-i Hasene 12 

Evlâd-ı Mevlana Ali el-

Cezayirî Sikke 18 

Teslim-i Hasene 15 

Evlâd-ı Mevlana Ali bin 

Hasan Er Rumî Sikke 21 

Teslim-i Hasene 17 

Benat-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 7 

İstekarre li evlâd-ı Seyyid 

Ahmed Sehan Sikke 5 

Evlâd-ı Ebultayyib el-

Hulefavî Sikke 4 

Ömer bin Ahmed el-

Yemenî Sikke 4 

Molla Kasım eş Şirazî 

Sikke 8 

Evlâd-ı Şems bin Halil 

Sikke 4 

Ahavat ez-Zeynî Yusuf bin 

Ahmed Sikke 20 

Teslim-i Hasene 17 

Evlâd-ı Ali bin 

‘Abdulkadir Sikke 3 

Sürûr bin Mercan el-Kabul 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı ‘Abdulaziz el-

Hanefî Sikke 6 

 

36(d) 

Hanife Sikke 18 

Teslim-i Hasene 15 

Mahmud Çelebi ve İbrahim 

bin İbrahim Sikke 26 

Teslim-i Hasene 26 

Ali bin Leys ahihi Ömer 

Evlâd-ı cerir Sikke 3 

Evlâd-ı Kasım Ahi Sikke 3 Evlâd-ı ‘Abdullah bin Ubeyd 

Sikke 6 

Evlâd-ı Mahmud Çelebi bin 

Mustafa Sikke 13 

Teslim-i Hasene 11 

Muhammed bin Ahmed el-

Hindî Sikke 3 

Evlâd-ı Mansur el-Behravî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlana el-Kadı 

Ebubekir Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdullah bin Ubeyd 

Sikke 1 

Evlâd-ı Mevlana 

‘Abdulkerim ve Evlâd-ı Ferah 

Sikke 30 

Teslim-i Hasene 25 

Evlâd-ı El-Fakîh Arif bin 

Süleyman Sikke 2 

Dürre Zevci Muhammed bin 

Hüseyin el-Kirmalî ve Şeyh 

el-Menfî el-Mahmud Sikke 6 

Evlâd-ı Eş-Şeyh Ahmed ebi 

der‘a Sikke 2 

Rahime binti Sabih Sikke 6 

Evlâd-ı Mevlana Şeyh 

‘Abdülkerim el-‘Atî Sikke 24 

Teslim-i Hasene 20 

Hacı Sünbül an Ali bin 

Ramazan Sikke 1 

Sünbül bin Musli Devlet Ağa 

Sikke 25 

Teslim-i Hasene 21 

Yekûn Hasene 969.5 
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37(a) 

Cemâ’at-i mezkûrin ki an erbab-ı veâ’if-i nisâ şudend ez an sebeb ki pîş ezîn becay-ı 

mezbûrin mukarrer şude bud 

Evlâd-ı Hüseyin ve 

Muhammed Ebi Nimetullah 

Sikke 3 

Anber-i atik Es-Seyyid 

‘Abdurrahim Sikke 1 

Seyyid Ali bin Ömer Zehri 

Sikke 3 

Raziye binti Ali ‘Abdullah 

Sikke 4 

Zevce-i Fatıma binti 

‘Abdulkerim Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

Evlâd-ı Şeyh Şehabeddin 

Ahmed ebi zer‘a Sikke 7 

İbrahim bin ‘Abdullah eş 

Şirazi Sikke 4 

İbrahim bin Ali Kethüdâ 

Sikke 11 

Teslim-i Hasene 9 

Evlâd-ı Osman bin Harun 

Sikke 2 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 1.5 

Evlâd-ı Ali bin İbrahim Sikke 

2 

Kumri tabi‘a Fatıma Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed bin Ebulbeka el-müderris Sikke 3 

Yekûn Hasene 65.5 

 

37(b) 

Cemâ’at-i ecir-i ihvatan der türbe-i ebi yemin-i kudsullah 

Muhammed bin 

Muhammed el-gusun 

Sikke 3 

Mevlana Seyyid-i Mehdi 

el-Yemenî Sikke 3 

Seyyid Muhammed bin 

Seyyid Mehdi Sikke 3 

Seyyid Muhammed bin 

İbrahim el-Mehdi Sikke 3 

Seyyid Muhammed bin 

İbrahim el-Yemenî Sikke 3 

Ahmed bin Ali Cebel-

Sikke 3 

Veled-i Muhammed Sikke 

3 

Şeyh Ömer el-Hanbeli 

Sikke 3 

Muhammed bin Yusuf 

Sikke 3 

Şeyh ‘Abdullah el-Mısrî 

Sikke 3 

Şeyh ‘Abdulfettah el-

Huseynî Sikke 3 

Şeyh ‘Abdullah el-Kuravî 

Sikke 3 

İbrahim bin Yavuz Sikke 3 Veled-i İsmail ve Şerikehû 

Muhammed Sikke 3 

Seyyid ‘Abdullah ba 

merzen Sikke 3 

Şeyh Muhammed Sikke 3 Fakîh İsmail bin İbrahim 

Sikke 3 

Fakîh Ahmed bin 

‘Abdurrauf Sikke 3 
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38(a) 

Fakîh Ahmed bin Ali el-

Hayretî Sikke 3 

Fakîh Ali bin İbrahim Sikke 3 Fakîh Muhammed bin Ali 

Sikke 3 

Fakîh Ahmed bin 

Muhammed Sikke 3 

Fakîh Ahmed bin Basir Sikke 

3 

Fakîh Muhammed bin Ahmed 

Sikke 3 

‘Abdullah ve Fakîh Adem 

Sikke 3 

Muhammed el-Hayretî Sikke 

3 

Şeyh Ali bin Muhammed 

Muarref-i Eczâ İcra Sikke 3 

Ömer Abeken (?) el-Bera‘î 

Sikke 3 

Müyesser Ağa Sikke 3 Şeyh Ali bin Muhammed 

Muarref-i Eczâ Sikke 3 

Şerif bin Ebulkasım el-Hindî 

Sikke 3 

Fakîh Muhammed bin Ömer 

Sikke 3 

Fakîh Muhammed bin Zeyd 

Sikke 3 

Fakîh Muhammed bin ‘Abdurrahman Sikke 3 Fakîh Ahmed bin Zaid Sikke 3 

Yekûn Hasene 105 

38(b) 

Cemâ’at-i mezkûrin ki an mahsul 

Cemâ’at-i kurra-i sure-i feth-i şerîf der 

Hatm-i mübarek ed dâin be-devâmü’t-

devletü’l-hâkâniyye el-kasr hullidet 

hilâfetuhâ Sikke 22 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman el-Sekalî Sikke 5 

Mecbeddin bin Şeyh 

Ahmed el-Haravî Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Fakîh Salih an Ferağ 

‘Abdulkerim Sikke 8 

İbrahim tabi‘ Hasan Efendi 

Sikke 3 

Fatıma Uht Muhammed 

bin Ramazan el-Bervî 

Sikke 5 

Evlâd-ı Molla Ferah Sikke 

6 

Bülbül bin ‘Abdullah tabi‘ 

Molla Ferah Sikke 3 

Evlâd-ı Mensur el-Behravî 

Sikke 2 

Meryem binti Matar 

Muhammed bin Es Selim 

Sikke 4 

Evlâd-ı Ali bin Hızır Hadır 

(?) Sikke 3 

  

Molla taşi bin rabi‘ el-

Behravî Sikke 2 

Zevaid cemaat-i müezzin 

der Harem-i şerif Sikke 12 

Teslim-i Hasene 18 

Mensur el-Behravî Sikke 3 

Ahuhu ‘Abdullatif an 

Hicazî Sikke 2 

Be-cîhet-i Uluvân Mekke-i 

Mükerreme Neferan 57 

Sikke 114 

Be-cîhet-i (okunamadı) 

Der Mekke-i Mükerreme 

Neferân 22 Sikke 22 

39(a) 

Be-cîhet-i Ubeyd ayn Halis mübarek 

Neferan 4 Sikke 9 

Be-cîhet-i tevabi‘ an Şeyh ‘Abdulkerim 

el-‘ati an ribat-ı el-behirî Neferan 12 

Sikke 36 

Muhammed Emin bin 

Tahir Sikke 4 

 

Seyyid Ahmed el-Hebî 

Sikke 8 

Yekûn Hasene 295 
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Cemâ’at-i minel-nisa el-muhadderat es Salihat el-munkatiat bi Mekke-i müşerrefe 

Evlâd-ı Muhammed Ebu 

İskender Sikke 8 

Evlâd-ı Muhammed Ebu 

İskender Sikke 4 

Evlâd-ı ‘Abdulkadir bin 

Ali Sikke 37 

Teslim-i Hasene 31 

Aişe binti ‘Abdullah 

Birsevi Sikke 5 

Benat Muhammed diba (?) 

bin el-Kadirî Sikke 4 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Hamza ve Ahmed bin Sa‘cî 

Sikke 6 

Seniyye binti Takiyüddin 

el-Halebiyye Sikke 4 

‘Abdurrahman bin fet‘a 

Sikke 3 

Mihriban binti 

‘Abdulkerim Sikke 2 

Saadet binti Seban el-

Malîye Sikke 2 

Zeyneb binti Ahmed 

Benevî Sikke 3 

Evlâd-ı Nasreddîn bin el-

Behravî Sikke 2 

 

39(b) 

Evlâd-ı el-Fakîh Salih el-

Emhanî Sikke 5 

Ahmed bin Emine Veled-i 

Sefer Bek Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

 

Ahmed bin Emine Veled-i 

Sefer Bek Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

Ümmühüda binti Ebubekir el-

Yemenî Sikke 2 

Evlâd-ı Hadice Hatun binti 

Şeyh Muhammed Sikke 2 

Evlâd-ı Fatıma binti Mustafa 

el-müşid Sikke 2 

Hadice binti Haydar el-Müşid 

Sikke 7 

Meryem binti Ahmed 

zevcetihu Nakşıbendî Sikke 

47 

Teslim-i Hasene 39 

Evlâd-ı Kumri bin ‘Abdullah 

atikatu Receb Çelebi Sikke 2 

Cihan Hatun atikatu 

Receb Çelebi Sikke 2 

Evlâd-ı Nasreddin el-

Behravî Sikke 2 

Saadet binti Hafız 

Bahir Sikke 1 

Fatıma binti Receb Çelebi 

Sikke 3 

Rahime binti ‘Abdullah Sikke 

1 

Vusul binti ‘Abdullah 

Mustevlid Yakut bin Kasım 

Sikke 6 

Anfihâ zaferân Sikke 2 Saad lil Makbul atikatu 

Seyyid el-Kul Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid ‘Abdullah ba 

Fakîh Sikke 2 

Fatıma binti Şeyh İsa Mermed Sikke 18 

Teslim-i Hasene 15 

Damü’l-Sürûr tabia‘ Hasan Efendi Sikke 4 
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39(a) 

Fatıma binti Hasan Sikke 3 Ümmühânî binti Ebubekir 

Sikke 2 

Saliha tabia‘ Ebu Sefer 

Sikke 2 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Saliha binti Muhammed 

ebi atika Sikke 2 

Vusul el-Ümmühânîyye 

Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 8 

Evlâd-ı Hasan li-Vasatî 

Sikke 1 

Fatıma binti Mustafa el-

Kirmanî Sikke 2 

Sürûr-ı atik Ferahü’l-Hüdâ 

Sikke 1 

Ümmülhüda Sikke 2 İstekarra evlâd-ı Hamza 

bin Halil Selamullah bin 

Afif Sikke 3 

Selamullah bin Afif Sikke 

2 

Fazıla binti Muhammed 

Saliha Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

el-İmamî Sikke 3 

Evlâd-ı Ali bin İbrahim el-

Maverdî Sikke 2 

Ümmukulsum binti 

İbrahim bin Evliya Sikke 1 

Zamane Seyyidül Kul binti 

‘Abdullah Sikke 21 

li Kavs Beya‘ Şeyh Ali 

Sikke 1 

Ez Zeyneb el-Hatib 

‘Abdulmu‘ti an Sikke 1 

Şeyh ‘AbdulVehhab bin 

Şeyh el-Mütevekkil Sikke 

1 

 

40(b) 

Emine binti ‘Abdullah el-

Bursevî Sikke 4 

Safiye binti Molla 

Muhammed el-Afganî 

Sikke 2 

Safiye binti el-Afganî 

Sikke 2 

Şerife Zeyneb Hatun binti 

‘Abdullah Seyyîd Sikke 2 

Es-Seyyid Ahmed uhduhu 

Tahir ebi Es-Seyyid Ali 

Sünbül Sikke 4 

Evlâd-ı Hasan bin Ömer 

Sancakdar Sikke 2 

Evlâd-ı Es-Seyyid Ahmed 

Sehab Sikke 3 

Valide Mustafa Tercüman 

Sikke 3 

Yahya ve Kasım el-

Ressam Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdülmelik en-

Nısf ve Remîde binti el-

Hıdır en-Nısf Sikke 8 

El-Kadı Muhammed bin 

‘Abdulmu‘ti Sikke 2 

Evlâd-ı Mensur el-Kâtib 

Sikke 3 

Evlâd-ı Ümmü’l-Hayr binti 

Ali Sikke 2 

Saide binti Muhammed 

Marûf Sikke 2 

Şerife r‘aba binti Nebî 

Sikke 3 

Taceddin el-İmam Sikke 1 Kasım bin Cafer Ebul‘iz 

Sikke 2 

Ali bin Ahmed el-Semağ 

Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi Sikke 

1 

Aile Seyyid Ahmed el-

Cerimevî Sikke 3 

Zeynu şerif binti seyyid el-

Ömerî Sikke 1 
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41(a) 

Saadet binti Hafız Nasr 

Sikke 1 

Fatıma binti Mahmud 

Çelebi Sikke 5 

Ümmü’l-Hayr binti 

Ebubekir el-Hulefavî Sikke 

2 

Melik Sema an Hadice 

binti Molla Muhammed 

Bursevî Sikke 2 

Li Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Fatıma binti Mustafa Sikke 

2 

Safiye binti İbrahim el-

Cevlanî Sikke 2  

Fatıma binti İdris el-Mısrî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Fatıma binti 

Mustafa el-Kırmalî Sikke 3 

Iyal Cafer el-Cezayirî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdülmelik 

an İllât Sikke 1 

İstekarra Fatıma binti 

Ebulkasım Karkas Sikke 4 

Saliha binti Ali el-Bekrî 

Sikke 1 

Tabel-zaman el-Ehdab 

Sikke 1 

Zeyneb binti Ali el-Kürdî 

Sikke 2 

Fatıma binti el-Bekrî Sikke 

1 

Tabel-zaman Sikke 1 Fazıla binti İsa el-Kürdî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Zeyneb binti Molla 

Ali el-Kadirî Sikke 3 

Saliha binti Kasım el-

Behravî Sikke 2 

Kadı Muhammed bin 

‘Abdulmu‘ti Sikke 2 

41(b) 

ZadülHayr tabi‘ Hasan 

Efendi Sikke 5 

‘AbdulVehhab bin Şeyh el-

mütevekkil Sikke 3 

Saniye binti Sadeddin 

Sikke 2 

Fazıla binti Fazıl Sikke 2 Meryem binti Sıddık et 

Tabbah Sikke 2 

Es-Seyyid Fatıma binti 

Mehdî Sikke 2 

Anber bin Hayreddin an 

sehrî atikatu Peruner 

Efendi Sikke 9 

El-Fakîh ‘Abdulkerim 

Birman (?) Sikke 2 

Ümmülhayr binti Eş-Şeyh 

Ebul Harem Sikke 2 

Aişe binti Mustafa 

Tercüman Sikke 1 

Ümmülhayr binti eş-Şeyh 

Ebil Hak Sikke 2 

Saniye binti Hüseyin el-

Havalî Sikke 2 

Selman Bedri Sikke 3 Evlâd-ı Mevlana Seyyid 

‘Abdullah bin Ali ba Fakîh 

Sikke 1 

Es Saadet binti Es-Seyyid 

‘Abdurrahman Padşah 

Evlâd-ı Ebussuud bin 

Muhammed ba Kebîr Sikke 

1 

Aişe binti Hüseyin Ağa 

İstanbulî Sikke 3 

Evlâd-ı Hadice binti 

Rıdvan Sikke 2 

Evlâd-ı Muhsine binti 

Murad Sikke 1 

Evlâd-ı Es-Seyyid 

Sehab ve Fatıma binti 

Muhammed Han Sikke 4 

Fi’n-Nısf Evlâd-ı 

Ahmed el-Gavî ve nısf 

Muhammed bin 

‘Abdulmu‘ti Sikke 4 

Evlâd-ı Ali el-Hayrî 

an Hadice binti el-Cerirî 

Sikke 3 
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42(a) 

Ali bin Ahmed 

TahineSikke 2 

Saadet binti Hafız Tacir ve 

BeniHa Sikke 2 

Mensiyye binti Ferah Sikke 

1 buçuk 

Zeliha binti Ferah Sikke 1 

buçuk 

Evlâd-ı Iyal ‘Abdurrahman 

Naibül Harem Sikke 25 

Teslim-i Hasene 21 

Evlâd-ı Aişe binti 

Muhammed Tahir Sikke 3 

Ümmülsubh binti 

‘Abdullah atikatühü Hasan 

Ağa Sikke 3 

Mihriban binti ‘Abdullah 

el-Çelebi Sikke 2 

Ümmülhayr binti Ahmed 

Sikke 2 

Evlâd-ı Name binti Şeyh 

‘Abdulvedûd Sikke 3 

Evlâd-ı Emetullah binti 

‘Abdullah el-Asudî Sikke 2 

Saadet binti Zeyneddin el-

Beruhî Sikke 2 

İsmail el-Behramî Sikke 3 Hamise binti Kasım Sikke 

2 

Ümmühânî binti Saadet el-

Buriyye Sikke 2 

Iyal Cafer el-Cezayirî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi an 

Ahvar Kemal Sikke 2 

Saliha binti ‘Abdurrahman 

el-benî Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdulmelik 

Sikke 1,5 

Saadet Hadice binti el-Kadı 

Mahmud bin Musa Sikke 3 

Muhsine binti Murad er 

Rumiyye Sikke 3 

42(b) 

Emine Hatun binti Hasan 

ve zevce-i Mahmûd Çelebî 

Sikke elli 5 

Teslim-i Sikke-i Hasene 42 

Evlâd-ı Fâtıma binti 

Hadice binti ‘‘Abdullah 

Sikke 2 

Hoca İbrahîm el-Rûmî 

Sikke 10 

Teslim-i Sikke-i Hasene 8 

Semâh el-Mahavir el-

Hanefî Sikke 2 

Zeyneb binti el-Sâlîhî 

Tâbi‘atü Ali bin Hâ‘im 

Sikke 2 

Fatma binti Dane Sikke 2 

Fâtıma binti 

‘‘Abdurrahman Sikke 2 

Ümmühânî binti Fâtıma el-

Mezbûr Sikke 2 

Eş-Şerîfe Meryem binti es-

Seyyid Ali Bâ Fakîh Sikke 

5 

Dürre Tâbi‘atü Hasan 

Efendi Sikke 4 

Ahuhu Şeyh ‘Abdullah bin 

Ömer Sikke 2 

Fâtıma binti Sadeddîn el-

Mukırriye (?) Sikke 2 

Anber bin ‘‘Abdullah el-

Padişâhî Sikke 2 

Salihâ binti Muhammed el-

Lubiyâ Sikke 2 

Evlâd-ı Kureyş binti 

Muhammed bin 

Selahaddîn el-Saray Sikke 

5 

‘Abdurrahman bin Osman 

er-Rakkî Sikke 2 

Dellal binti Safiye 

Havasü’l-Mısrî Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdülmelik İllât 

Sikke 2 

Ümm-i Emine el-Halise 

Sikke 2 

Ahmed ve Emine veled-i 

Sefer Beğ Sikke 3 

Ahmed ve Emine veled-i 

Sefer Beğ Sikke 10 

Teslim-i Sikke-i Hasene 8 
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43(a) 

Kâdî Muhammed bin 

‘Abdülmu‘tî Sikke 4 

Fâtıma binti Muhammed bin 

Yahya et-Takî Sikke 3 

Fâtıma binti Muhammed bin 

Sebî‘ Sikke 3 

Âişe binti el-Hüseynî Sikke 3 Evlâd-ı Muhammed bin Tahir 

Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Turak el-Bur‘amevî (?) 

Sikke 15 

Teslim-i Sikke-i Hasene 12 

Evlâd-ı Safiye Sikke 2 Evlâd-ı Hasan bin ‘Ali el-

Buveytî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

Tahir Sikke 2 

Rahime ve Selîmî benât-ı 

Yâkût bin Sadr Sikke 2 

Fâtıma binti Hâcı Burhân el-

Meveddet Sikke 2 

Evlâd-ı eş-Şeyh Ebulhayr 

el-Kudsî ve evlâd-ı el-Paşa-

i fi ruba‘ Sikke 4 

Vâlide-i Atiyullah bin ibni 

Ali Sikke 2 

Mehmed el-paşa ve ahihî 

Hüseyin fi’n-Nısf ve Hasal 

Murad fi’n-Nısf es-Sanî 

Sikke 2 

Meryem binti Şa‘yüd-dîn el-

Halebî ve vâlideyhâ Sikke 

15 

Teslim-i Sikke-i Hasene 12 

‘Abdullah bin Cevher atikatü 

vâlide-i Muhammed bin 

Muhammed İstanbulî Sikke 2 

Fâtıma binti Ferah benât-ı 

Yakut bin Sadr Sikke 2 

Mercan Tâbi‘a el-Ağa 

Ahmed bin Dursun Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid Ebu’l-Kâsım bin Mir Padşah Sikke 2 

43(b) 

Süha binti Mercan el-

Mezbûr Sikke 2 

Saadet binti İbrahim Ağa 

Mustafa Sikke 3 

Bülbül el-Hindî Sikke 3 

Sultâne hemşire-i 

Muhammed bin Hamid 

Sikke 4 

Masume zevce-i Şeyh 

Ahmed Sadık Sikke 10 

Teslim-i Sikke 8  

‘Abdurrahman Mavîn Seyyid el-

Kul binti Şeyh Muhammed bin 

Mahmûd Sikke 2 

Fâtıma binti Muhammed 

Nûman bin İbrahim Sikke 

2 

Dâmm el-Sürûr tabi-i 

Hasan Efendi Sikke 3 

Azîze binti ‘Ali el-Rûmî Sikke 1 

Valide-i Sa‘ide binti 

Muhammed bin ‘‘Abdü’l-

Mutî Sikke 2 

El-Kâdî Kerame’d-dîn 

Sikke  

Evlâd-ı ‘Abdü’l-Melik bin İllât 

ve Saliha binti Muhammed el-

Hamîdî Sikke 1 

İbrahim bin Hums Şeyh el-

Müşîr bin Mesed-i ibni 

‘‘Abdullah tabi-i Behram 

‘Ağa Sikke 10 

Teslim-i Sikke-i Hasene  

Dürre Hâtûn tabi-i Hasan 

Efendi Sikke 9 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı Re‘is ‘‘Abdü’s-Selâm 

Sikke 2 

Mehâ binti Bilal el-Bunnî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Rafi‘ el-Hakasî 

Sikke 2 

Ümmü’l-Hüseyn binti 

Muhammed el-Bekrî Sikke 1 

Salihâ binti Fakîh Ali el-

Ceberlî Sikke 1 

Evlâd-ı Ahmed bin Adem 

ve benat-ı ‘Abdurrahman 

Kamile tabi’atü Mevlana 

Şeyhü’l-Harem Sikke 2 
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Efendi ve Musa Ağa el-

Behrânî Sikke 12 

Teslim-i Sikke-i Hasene 10 

44(a) 

 

44(b) 

Cemâ’at-i mezkûrin tevabi-i bâ yed-i Yakut el-Hüseynî 

Evlâdüha Gazel-Matuka-i 

Yakut Hüsnî Sikke 5 

Mihriban Mustafa Ağa 

Sikke 5 

Necîbe atikatü Yakut 

Hüseynî Sikke 3 

Evlâd-ı Gazel-zevcetü 

Makbûl Habeşî Sikke 2 

Benat-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 1 

Semah zevce-i Vay tabi‘ 

Yakut Habeşî Sikke 1 

Mustafa ‘Ağa Sikke 1 Evlâd-ı ‘‘Abdullah bin 

Yakut Sikke 1 

Evlâd-ı ‘Abdullah bin 

Yakut Sikke 1 

Damül sürûr zevcetühü 

makbul Sikke 1 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 1 

Benat-ı ‘‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 2 

Bariha binti ‘Abdullah ve 

evlâd-ı Yusuf Sikke 5 

Saîde el-Makbûl Sikke 3 Evlâd-ı Muhsine Sikke 5 

Lavard Hatun el-Kerîm et-

Taiyye Sikke 2 

Benat-ı Muhammed bin 

Ebi’l-Bekâ Sikke 4 

Ümmül-‘l-Hayr Emine binti 

Şeyh Ömer Sikke 1 

Evlâd-ı el-Fâkîh ‘Abdullah ve 

Mürsel-Sikke 1 

Safiye binti Fâtıma Sikke 1 Meryem ve Fâtıma benat-ı 

ümmül Hüseyn 

Libeyan Ahmed el-Cevherî 

Lisa‘sam el-Ömerî Sikke 1 

Mahmud bin Musa Sikke 3 Sünbül bin Musli Sikke 3 

Valide-i Muhammed ve 

Ahmed el-Ber‘i Sikke 6 

Zeyneb binti Şeyh Ahmed bin 

Nureddin el-Cevherî Sikke 1 

Sevab-ı Evlâd-ı Molla Kasım 

eş Şirvanî Sikke 1 

Fâtıma binti Ebu’l-Kasım el-

Merşed Sikke 2 

Fazıla binti Amir et tırbî 

Sikke 2 

Cevher binti ‘‘Abdullah 

Sikke 14 

Teslim-i Sikke-i Hasene 11 

Saadet binti Hafız Tacir ve Benîha Sikke 5 Evlâd-ı Muhammed Emin bin Muhammed 

Tahir Emin Sikke 4 

Yekûn Hasene 826 
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Valide-i Rabia‘ binti Şeyh 

Ebû’l-Bekâ Sikke 2 

Zeynüddîn bin Molla Nur 

Sikke 2 

Meryem binti Şeyh Ahmed 

Sikke 2 

 

45(a) 

Evlâd-ı Fakîh Ali el-

Ceberlî Sikke 1 

Li Evlâd-ı Hatunül Kerim 

el-Mu‘ti 

Fatıma binti Hasan Sikke 2 

Zeyneb Hatunn Ümm-i 

Ebu Said Sikke 5 

Safiye binti İshak eş-Şirazî 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Fatıma Hatun Seyyid 

Muhammed Sikke 11 

Teslim-i Hasene 9 

Fatıma uhtihâ binti 

İskender Sikke 9 

Hatun uhtihâ Sikke 2 Benîha Fatıma el-Mezbûr 

Sikke 8 

Fatıma binti Mahmud el-

Ru mî Sikke 5 

Fatıma binti Ebulhayr 

Sikke 6 

Kamer binti ‘Abdullah 

tabi‘ Receb Çelebi Sikke 2 

Cihan atikatü Receb Çelebi 

Sikke 2 

Aişe ve Hadice Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

Evlâdüha Aişe binti 

Muhammed el-Kirmanî 

Sikke 11 

Teslim-i Hasene 9 

Evlâd-ı eş-Şeyh 

Muhammed Mekkî Sikke 3 

Hadice uhtu Aişe binti 

Muhammed el-Kirmanî 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Meryem binti Şeyh 

Bedreddin el-Bursanî 

Sikke 2 

Zeyneb binti Kasım el-

Mısrî Sikke 3 

Reyhan ‘ıyal Kasım er-

Rimalî Sikke 2 

Fatıma binti Ramazan er 

Rumî Sikke 3 

45(b) 

‘Abdul Vehhab bin eş-

Şeyh el-Mütevekkil Sikke 

3 

‘Abdul Vehhab bin eş-Şeyh 

el-Mütevekkil Sikke 3 

‘Abdul Vehhab bin eş-

Şeyh el-Mütevekkil Sikke 

2 

Muhammed bin 

‘Abdulmu‘ti Sikke 3 

li-Şeyh ‘AbdulVehhab 

Zeyneb binti el-Kâdî Tahin 

Sikke 2 

Saadet binti Kıvameddin 

ve Şeyh el-Mütevekkil 

Sikke 2 

Latife uhtiha Sikke 2 Rukiye uhtiha Sikke 2 Fatma binti İbrahim el-

Rumî Sikke 2 

Ümmül Hayr binti 

‘Abdü’l-Hay bin Tahin 

Sikke 1 

‘AbdulVehhab bin eş-Şeyh 

el-Mütevekkil Sikke 1 

Nurulsabah Atikatü Ebul 

Kasım Sikke 1 
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Evlâd-ı Dame binti 

Muhammed bin Yakut 

Sikke 2 

Valide-i Hüseyin bin 

Kasım el-Hayretî Sikke 2 

NefâHa ez-Zer‘am Sikke 2 

Saîd an zevce-i an Makbul 

Sikke 2 

Aişe Hatun Seyyid ‘Abdi 

Çelebi Sikke 20 

Teslim-i Hasene 17 

Saadet binti Aişe el-

Mezbur Sikke 30 

Teslim-i Hasene 25 

Taceddin İmam 

Ebussa‘adet Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin İbni Nimetullah 

Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin İbni Nimetullah 

Sikke 3 

46(a) 

Zeyneb binti el-Mezbûr Sikke 

3 

Evlâd-ı Fatıma binti Ahmed 

el-‘arî el-Malikî Sikke 11 

Teslim-i Hasene 9 

Hatun zevce-i Kasım Ağa 

Can Sikke 2 

Iyal Hasan Efendi tabi‘a 

Fatıma Hatun Sikke yetmiş 6 

Kerime Hatun tabi‘a Hasan 

Efendi Sikke 40 

Cafer el-Cezayirî ve evlâd-ı 

ve ıyal Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Tabüz zaman atikatü Emine 

Sikke 5 

Mensur el-Behravî Sikke 2 Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Yekûn Hasene 406 

 

Cemâ’at-i mezkûrin tabi‘i mensur çavuş 

Evlâd-ı Fakîh Sehab Sikke 

5 

 

Evlâd-ı Ebul Tayyib el-

Hulefavî Sikke 2 

Zeyneb ve Fatıma benat-ı 

Ali Balî Sikke 2 

Yekûn Hasene 9 

 

46(b) 

Cemâ’at-i mezkûrin tabi‘i Behram Ağa 

Emine binti ‘Abdurrahman 

Sikke 4 

Rıdvan atikatü Behram 

Ağa Sikke 6 

Mehlika atikatü Behram 

Ağa Sikke 2 

Saadet Hatun Sikke 2 Nurulsabah Sikke 4 Bedir Hatun Sikke 2 
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Yasemin Hatun Sikke 2 Necibe Behay Mübarek 

Hatûn Sikke 2 

Sabir bin atikatü Behram 

Ağa Sikke 2 

Selime atikatü Behram Ağa 

Sikke 2 

Nurul Sabah Naibi Valide 

Raziye Hatun Sikke 5 

Yekûn Hasene 33 
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Cemâ’at-i mezkûrin 

Zeyneb binti el-Kâdî 

‘Abdulmu‘ti Sikke 2 

 

Hadice zevce-i Hacı 

Haydar Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

Uhtiha Aişe binti Haydar 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

 

 

47(a) 

Aişe binti Haydar Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Sa1e naibi Haydar Sikke 

10 

Teslim-i Hasene 8 

Lalezar Hatun binti Haydar 

Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

El-Fakîh Muhammed bin 

Ahmed bin ukbe Sikke 3 

Adile ve Validihâ Mensur 

Sikke 3 

El-Fakîh Muhammed bin 

Ahmed bin Ukbe Sikke 3 

Safiye aile Muhammed el-

Mü’min el-Müzehheb 

Sikke 2 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Rukiye ve Fatıma binti 

Molla Muhammed Emin 

Sikke 2 

Evlâd-ı el-Ağa Ahmed bin 

Yusuf Sikke 2 

Evlâd-ı el-Ağa Ahmed bin 

Yusuf Sikke 2 

Fatıma ve Rubeyde binti 

eş-Şeyh İsa el-merşedî 

Sikke 3 

Tabüzzaman atikatü binti 

Emine Hüseyin Sikke 9 

Teslim-i Hasene 8 

Cafer el-Cezayirî ve evlâdı 

ve ıyal Sikke 5 

Evlâd-ı ıyal Ali es Solak 

Sikke 2 

Evlâd-ı ıyal Ali es Solak 

Sikke 2 

Meryem binti Matar Sikke 

3 

Emine binti Ali el-Cezayirî 

Sikke 2 

el-Kâdî Muhammed bin 

‘Abdulmu‘ti Sikke 2 

el-Kâdî Muhammed bin 

‘Abdulmu‘ti Sikke 2 

Cafer el-Cezayirî ve evlâdı 

ve ıyal Sikke 3 

 

  



84 

 

 

47(b) 

Rumaye tabi‘a Hasan 

Efendi Sikke 6 

Melik Simay zevc-i Hasan 

Efendi Sikke 3 

Eş Şerife Selva binti 

Ahmed en-Nâkib Sikke 2 

Hasan ve Ümmühânî ve 

ZüleyHa ve Safiye 

Valideyhim Neferan 5 

Sikke 11 

Aişe binti Ebubekir el-

Bunnî Sikke 2 

Zahide binti Ahmed el-

Bunnî Sikke 2 

Şakrâ binti eş-Şeyh Ahmed 

el-Bunnî Sikke 2 

Havrâ binti el-Kadı 

Muhammed bin Celal 

Sikke 2 

Fazıla binti ‘Abdurrahman 

el-Hattab Sikke 2 

Hadice binti Ali el-Bunnî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Sefa binti eş-Şeyh 

Amrûn Sikke 3 

Evlâd-ı Reis ‘Abdüsselam 

Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Halid Sikke 1 Evlaı Muhammed Emin 

Sikke 1 

Halime atikatü Kemaleddin 

Sikke 1 

Fatıma binti Ferah Sikke 1 İbrahim el-Gazalî Sikke 2 Fatıma binti İshak Sikke 1 

Mina binti el-Harevî Sikke 

1 

Li Saadet binti Zeyneddin 

Zevci Sikke 1 

Ümm-i Fatıma binti Bedir 

Sikke 1 

 

48(a) 

Evlâd-ı Ebussuud Ba Ke1 

Sikke 2 

Saadet binti Cemaleddin 

el-Hanefî Sikke 2 

Saadet binti Selim Sikke 1 

Ebnât-ı el-Mısriyye 

Halime zevce-i Ahmed et-

Tahrî Sikke 2 

Semiha ve Fatıma Sikke 2 Eş-Şeyh Şabin el-Mesavî 

Sikke 2 

Fatıma binti Kemal el-

mezbûr Sikke 2 

Zeyneb binti el-Kadı 

‘Abdullah Sikke 2 

Ümmülhayr binti Kadı 

Kemaleddin el-Hanbelî 

Sikke 2 

Zeyneb binti el-Kadı 

Hidayetullah el-Hanbelî 

Sikke 2 

Evad-ı Salih bin Hemedan 

Sikke 1 

Ümmühânî binti 

‘Abdülkerim ta-Kebîr 

Sikke 2 

Evlâd-ı Ahmed bin Murad 

Sikke 2 

Selime binti Ahmed bin 

Murad Sikke 1 

Aişe binti Murad es Safevî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Ebu’l-Nasr el-

Cehnanî Sikke 1 

Fatıma binti Ferah el-müşîr 

Sikke 1 

Evlâd-ı Salih ve Evlâd-ı el-

Hamsalî Sikke 2 

Ümmühânî binti Ahmed el-

Hafecî Sikke 3 

Evlâd-ı Fatıma binti eş-

Şeyh Ahmed ve Hacer 

Sikke 2 

Safiye binti Seyfeddin 

Sikke 2 
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48(b) 

Ümmü’l-Hayr binti Şeyh 

Muhammed Rumî Sikke 2 

Fatıma Ümmü’l-Eşraf 

Sikke 2 

Aişe binti Şeyh ‘Abdülaziz 

el-Zemzemî Sikke 2 

Hadice binti Şeyh Ebubekir 

er Rumî Sikke 2 

Zeyneb uhtiha Sikke 2 Sittü’l-Kul uhtû es-Seyyid 

Ebu’l-Gays Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdulmu‘ti 

bin Heman Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdülkerim  el‘ati 

Sikke 2 

Fatıma binti Muhyiddîn el-

Tayraf Sikke 2 

Meryem binti Ahmed el-

Yemenî tabi‘ Seyyid Ebu’l-

Gays Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Ali el-

Hayyat Sikke 2 

Evlâd-ı Ali bin Zeyn Sikke 

2 

Sadü’l-Melûl binti Ahmed 

el-Nehar Sikke 2 

Evlâd-ı Yahya bin Kelîha 

Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi Sikke 

2 

Es-Siyad tamî Sikke 2 Yasemin binti Muhammed 

el-Hacebûn (?) Sikke 3 

Zeyneb binti İbrahim et-

Tahtavî Sikke 3 

Fatıma binti Muhyiddin el-

Hıllî Sikke 3 

Musa Ağa el-Haremî Sikke 

3 

Evlâd-ı Ebu’l-Nasr el-

Hamdanî Sikke 3 

 

49(a) 

Saadet ve Hadice ve 

Fatıma benat-ı şabîn Sikke 

6 

Zeyneb binti Hasan Vezar 

tabi‘ Cemal el-Habse Sikke 

2 

Saliha binti Nureddin el-

Maverdî Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Emin 

bin Tahir Sikke 2 

Fatıma bbinti Şeyh 

Alaaddin er Rumî Sikke 20 

Teslim-i Hasene 17 

Zaman-ı atikatü Raziye 

Sikke 6 

Mercan bin İvaz Sikke 2 Rahime binti Miftâh binti 

‘Abdullah er Rumî Sikke 6 

Sadü’l-Kabûl mesûletu Ali 

ibn-i Amîd Sikke 4 

Fatıma binti el-Kadı 

Ahmed et-Tahrî Sikke 4 

Fatıma binti Ahmed bin 

Nasuh Sikke 4 

Halime uhtuha Sikke 3 

Emine uhtuha Sikke 3 Fatıma ve Halime ve 

uhtuhu ve benat-ı Ahmed 

er Rumî Sikke 15 

Teslim-i Hasene 12 

Seyyid Hüseyin veled-i Es-

Seyyid Ali ba Fakîh Sikke 

4 

Veledüha ‘Abdurrahman 

‘Abdurrauf el-Bekrî Sikke 

3 

Evlâd-ı Fatıma binti 

‘Abdurrahman eş Şirazî 

Sikke 4 

Molla İbrahim bin 

‘Abdurrahman eş Şirazî 

Sikke 4 

Evlâd-ı Firuze tabi‘ mezbûr 

Sikke 5 

Hadice binti Ahmed Çelebi 

Sikke 2 

Hadice binti Aişe el-

mezbûre Sikke 2 
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49(b) 

 

Cemâ’at-i Nisa-ı mezkûrin 

El-Mesûl Fatıma binti 

Mahmud Çelebi Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Seyyidetü’l-Ehl binti 

Ahmed el-Mezbûr Mali‘atü 

‘Abdî (?) Sikke 5 

Ümmülhayr Evlâd-ı Kadı 

Mahmud bin Musa Sikke 8 

Hadice binti Ali Balî tabi‘ 

Perviz Efendi Sikke 4 

Kabul binti ‘Abdullah tabi‘ 

ıyal Molla Ferah Sikke 2 

Süleyman bin Ahmed 

Zevcehu Ahmed el-Meşîd 

Sikke 2 

Mübarek tabi‘atü Ahmed 

eş müşîr el-Gays Sikke 2 

Meryem binti Muhdezî 

Sikke 11 

Tavus binti ‘Abdullah 

Anber Molla Muhammed 

ahali Sikke 2 

 

50(a) 

Halefullah bin Ali Ömer bin 

‘Abdülkerim Sikke 4 

Evlâd-ı İmam ‘Abdülkadir et 

Taberî Sikke 3 

Saîde binti Racih bin Sebta‘ 

Sikke 4 

Hadice binti Muhammed er 

Reyhan î Sikke 3 

Fatıma binti Osman ba Ke1 

Sikke 2 

Meryem zevcehu eş-

Şeyh Ebulbeka el-müderris 

Sikke 3 

Meryem binti Muhammed 

bin İbrahim el-Ceberlî Sikke 

4 

Evlâd-ı ‘Abdurrahim bin Mir 

Padşah Sikke 2 

Fe Meryem binti ‘Abdullah 

vakf-ı Nazır-ı Fasay (?) Sikke 

15 

Teslim-ii Hasene 16 

Molla Zeyneddin bin Molla 

Nur Sikke 2 

Fatıma binti Muhammed 

zevcehu Şeyh ‘Abdülkadir 

Sikke 4 

Akibele es-Sa‘ad tabi‘ 

Muhammed ed-Dühnî Sikke 

3 

Fatıma binti Muhammed Çelebi et-Tirkalî Ali 

Çelebi Sikke 5 

Yekûn Hasene 99 

 

(…) Hatun eş Şerîfe Sikke 4 ÜmmülHüseyn Sikke 3 Kerime Hatun Sikke 4 

Fatıma ve Saliha ve 

Ümmülhayr Sikke 6 

Fatıma binti İbrahim el-Bera‘i 

Sikke 2 

Evlâd-ı eş-Şeyh Salih 

Muhammed el-Hadramî 

Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman Efendi Sikke 5 Yekûn Hasene 365 
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Cemâ’at-i Nisa-i mezkûrin ki ba‘zı rical-i mukarrer-şude 

Zeynü’ş-Şark binti Seyyid 

Muhyiddin el-Kadirî Sikke 

3 

 

Safiye binti el-Fakîh Tahir 

Sikke 2 

Saliha binti Yusuf Sikke 2 

 

 

50(b) 

 

  

Evlâd-ı Es-Seyyid Ahmed 

Sehab fi’n-Nısf Sikke 2 

Zeyneb binti el-Fakîh Ömer 

Sikke 2 

Saliha binti Şeyh Ali 

Can el-Yemenî Sikke 3 

Senîb binti veledühâ Emine 

binti Ali Riday Sikke 2 

Evlâd-ı Aişe binti Mahrem 

Dede Sikke 21 

Teslim-i Hasene 17 

Evlâd-ı ıyal Süleyman 

Sikke 3 

Rahime binti Şeyh 

Muhammed el-Ayramî 

Rıdvan Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin ibni Nimetullah 

Sikke 3 

Melik Süleyman 

‘Abdullah er Rumiyye Sikke 

4 

Fadilî binti Şeyh Amir et-

Taberî Sikke 4 

Evlâd-ı Ali el-Cebertî Sikke 3 Meryem binti 

Şehabeddin et-Taberî el-

Mısrî Sikke 2 

Evlâd-ı Ahmed bin Yusuf eş 

Şerifî Sikke 4 

Hicaziye binti Ömer bin 

Nasreddin el-Kadirî Sikke 2 

Hadice binti Fakîh 

Şehab Sikke 2 

Hadice binti Muhammed ed-

Dalî tabi‘ Mevlana Şeyh 

‘Abdülkerim Sikke 9 

Teslim-i Hasene 8 

Kemal binti Ebul Hasan 

Sikke 1 

Verda binti ‘Abdullah 

el-Hamen el-Nisvâiye Sikke 3 

Selam binti ‘Abdullah el-Ümmühânîyye el-

İmam Sikke 2 

Yekûn Hasene 82 
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51(a) 

Cemâ’at-i mezkûrin an mahlûlat 

Mevlana Kadı ‘Abdulmu‘ti 

ibni Zahir el-Hatib Sikke 3 

Evlâd-ı Mevlana Ebus-saadet 

zahire el-Hatib Sikke 3 

Eimmetû es-Saadet-i 

eş-Şafeziyet-i bi’l-Mescidi’l-

Harem Sikke 13 

Evlâd-ı Ebulhayr el-Ahadî 

Muhammed ve Ali ve Fatıma 

ve Valideyhim Sikke 9 

Muhammed Ali bin 

‘Abdurrahim Sikke 2 

Zevcetü Fatıma ve 

Valideyi Tahir Sikke 3 

Mercan tabi‘ Fazıla binti 

Muhammed Salih Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Valide Rabia‘ fil nısf el-nısf li 

evlâd-ı Salih el-Behravî Sikke 

6 

Evlâd-ı el-Fakîh 

Muhammed ba-Mudrike 

Sikke 4 

Fatıma binti Ömer el-Husâriye 

tabi‘ Hasan el-Delîl Sikke 4 

Fatıma tabi‘ usta-i Harem 

Sikke 2 

El-İmam 

Zeynelabidin et-Taberî ve 

evlâd-ı ÜmmüHanî binti Ulâ 

Sikke 5 

Evlâd-ı Şeyh Kemaleddin el-

Hakem Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Fazıla el-mezbûr Sikke 3 Evlâd-ı ‘Abdülmelik 

bin İllât Sikke 4 

Zevcehu Musli Çelebi el-Kâtib Sikke 10 

Teslim-i Hasene 5 

Yekûn Hasene 88 

51(b) 

Cemâ’at-i mezkûrin 

Ramazan meşîd-i Cebelü 

Arafat Sikke 6 

Hadice binti Ali zevcehu 

Hasan ed-Delîl Sikke 6 

Iyal Hoca İbrahim Sikke 6 

Evlâd-ı Muhammed Emin ve 

Evlâd-ı Muhammed el-

Mahmasalî Sikke 6 

Evlâd-ı uhtiha Ömer ve Dînar 

bin rem-i Dünya ve Saadet 

binti Hafız Nasr ve Benihâ 

Sikke 3 

Saadet binti Ebubekir el-

Hulefavî Sikke 2 

Evlâd-ı ‘Abdurreis Sikke 3 Ahmed bin Yusuf eş Şerifî 

Sikke 14 

Teslim-i Hasene 11 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Berekat Sikke 3 

Evlâd-ı Salih el-Bahrarî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin ibni Nimetullah el-

paşa Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

Reddavî er-Rumî Sikke 10 

Evlâdüha Raziye Hatun zevcehu Muhdesî 

Sikke 5 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed bin Ahmed Şeyh 

Darü’l-Kurra merhum Muhammed Paşa 

Sikke 15 

Teslim-i Hasene 12 

Yekûn Hasene 85 
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52(a) 

Be-Cihet-i sükkan-ı erbitatü Mekke-i Mükerreme 

Ribat-ı Seyyidina ve Mevlana 

Merhûm Mir (okunamadı) Şerîf 

Muhammed el-Ber‘î Berekât-ı 

Kuddüsallahu sırrıhû ve nevvere Sarihatü 

es-Sakîn-i rical neferan 31 sikke 93 

Ribat-ı Hoca Bedreddîn el-

Hasberî Sikke 63 

Ribat-ı el-Harirî 

neferan 12 Sikke 36 

Ribat-ı Sultan 

Mahmud ve an vadi-i 

İbrahim neferan 36 Sikke 

108 

Ribat-ı Gülbedir 

Selîm Hatun neferan 15 

sikke 45 

Ribat-ı el-Neharî 

neferan 18 sikke 54 

Ribat-ı Sülü 

Mevlana Said neferan 26 

sikke 78 

Ribat-ı Sultan 

Mahmud Leys neferan 38 

sikke 90 

Ribat-ı Mevlana 

Seyyid-i Şerîf ebî an 

Şüküra (?) Leys neferan 30 

sikke 60 

Ribat-ı Ümran 

Sâkinü’l-Nisâ neferan 12 

sikke 36 

Ribat-ı Ebulkasım 

es-Sâri neferan 28 sikke 84 

Ribat-ı (?) neferan 

13 sikke 26 

Ribat-ı el-Davudî 

neferan 44 sikke 132 

Ribat-ı Muhammed 

bin İbrahim bin (?) neferan 

13 sikke 39 

Ribat-ı Hâîzbî 

neferan 18 sikke 54 

Ribat-ı Abdulvasî 

Halife neferan 18 sikke 54 

Ribat-ı Ümran 

Sâkinü’r-Ricâl neferan 13 

sikke 39 

52(b) 

Ribat-ı Şeyh Bedreddin el-

Karî el-Adilî neferan 10 

Sikke 30 

Ribat-ı Muhyiddîn el-Larî 

neferan 25 Sikke 75 

Ribat-ı el-Yemenî neferan 

27 Sikke 51 

Ribat-ı Kemaleddin 

Hüseyin neferan 27 Sikke 

81 

 

Ribat-ı el-Garabî (?) 

neferan 10 Sikke 33 

Ribat-ı Şeyh Ali el-Menfî 

neferan 16 Sikke 47 

Ribat-ı hubeyd (?) der babü’s-Safâ Sikke 9 Ribat-ı Sultan Kayıtbay Sikke 6 

Li ecli Kurâ-i’l mevlidi’ş-şerîf fi şehrî rebiü’l-evvel fi’l-Haremi’ş-Şerîfleri 

elka‘betul‘azîm bi huzur-i fukara-i eş-Şeyh Sadeddîn ve Yehdi bevvâb-ı zalike bi 

hazretü’l-Sultaniye Halledullah-i mülkühümâ ve yekûnu’l masraf kezalik aliyede eş-Şeyh 

Aliü’l zer‘a Şeyhü’l hazremiye el mezbure bi hasen raye (okunamadı) yekûn hulefa-i eş-

Şeyh sadeynü’l Henavî Mekke-i Müşerrefe Sikke 6 
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Li ecli Kurâ-i el-zikr bi’l Haremi’ş-Şerîf fi hazret zaidü’l-mensûb ebi Şeyh 

Sadeddîn el-Henavî (okunamadı) mine’l Kuranü’l-mezalîm ve tezkürünullah 

(okunamadı) fi’leyli’l cuma ve yekûn ma tezkürü aliyede Halife Mevlana Şeyh Ali el 

zer‘a (okunamadı) ve hasen raye min ba‘de’l min yekûn hulefa-i eş-Şeyh Sadeddîn 

(okunamadı) sikke 21 

 

Iyal Hasan Efendi Şeyhü’l-

Harem Sikke 35 

Teslim-i Hasene 29 

 

Meryem ve valideyha 

server Bekir Yeniçeri Sikke 

5 

Evlâd-ı Hacı Hüseyin üstad 

Nübalî Sikke 5 

Meryem ve Valideyha 

server Bekir Yeniçeri 

Sikke 5 

 

Musa Ağa an Cevher Ağa 

Ferrâş Hızır Ağa-yı Sabık 

Haremeyn-i Şerifeyn Sikke 

30 

Teslim-i Hasene 25 

Fatıma binti Mahmud 

Sikke 5 

 

53(a) 

Hacı Osman bin Veli es-

Selaskî Sikke 3 

ÜmmüHani binti eş-Şeyh 

Fatih es-Selaskî Sikke 2 

Zeyneb binti eş-Şeyh 

Ahmed el-Bunnî Sikke 2 

Naskara binti Şeyh Ahmed 

Sikke 2 

Sünbül tabi‘ Hasan Efendi 

Sikke 2 

‘Abdurrahman bin 

Mahmud Sikke 1 

Mihriban binti ‘Abdullah 

Sikke 2 

 Evlâd-ı Yusuf Ağa Ahmed 

bin Yusuf eş Şerifî Sikke 3 

Evlâd-ı Hüseyin el-Ceberî 

Sikke 2i 

Hasan bin Atiye es Sadi ve 

evlâd Sikke 1 

Evlâd-ı Fakîh Muhammed 

es Sadi Sikke 2 

‘Abdullah ve Salim es Sadi 

Sikke 1 

Evlâd-ı Ali bin Hızır Nehar 

Sikke 1 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman bin 

İshak Hademü’s-Sefa 

Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdullah bin 

Mensur el-Yemenî Sikke 4 

‘Abdurrahman bin Ubeyd 

Sikke 2 

Emine binti Hüseyin Sikke 

3 

Evlâd-ı Mahmud Çelebi an 

Mesuud bin ‘Abdullah el-

‘adî Sikke 4 

Uhuvvetuhu Muhammed 

bin Ramazan der bâb er-

Rahme Sikke 2 

Evlâd-ı el-‘Abîd Reyhan  

bin Ukbe Sikke 7 

Ahuhu Ahmed el-Malikî eş 

Şerifî Sikke 2 
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53(b) 

Mercan bin Avz Sikke 2 Ömel-el-Yemenî tabi‘ 

Hayreddin Sikke 2 

Zaman-ı atikatü Ebubekir 

tabi‘a mezbur Sikke 2 

Ümmülhayr an Mihriban 

binti ‘Abdullah el-Herâke 

Sikke 2 

Fatıma binti Amrûn el-

Hadramiyye ma‘a evlâd 

Sikke 2 

Ümmülhayr binti Yakut Sikke 

2 

Evlâd-ı Bülbül el-Malikî 

Sikke 1 

Nasrullah bin ‘Abdullah tabi‘ 

mezbûr Sikke 1 

Evlâd-ı eş-Şeyh Muhammed 

bin ‘Abdurrahman ba 

Mudrike Sikke 2 

‘Abdullah el-Calî tabi‘ el-

Esvab Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed Ali el-

Hayat Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed el-Kürdî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed el-

Afganî Sikke 2 

Reşid bin Molla Nur Sikke 1 Evlâd-ı Mahmud Çelebi 

Sikke 2 

Evlâd-ı Nasreddîn el-Neharî 

Sikke 2 

Aişe binti Molla Sekalî Sikke 

2 

İbrahim er Rumî Naib-i 

Feraşet Ali Ağa Ağa-i 

Yeniçeriyan Sikke 30 

Teslim-i Hasene 25 

Yekûn Hasene 1651 

54(a) 

Cemâ’at-i mezkûrin an ziyade evkaf-ı Haremeyn-i şerifeyn 

Sünbül bin ‘Abdullah 

müşîr-i bab el-‘Adû Sikke 1 

ÜmmüHami binti Kasım 

el-Muhammed Sikke 2 

Iyal Baba Mustafa Sikke 

39 

Teslim-i Hasene 33 

Muhammed bin Turak el-

Bur‘amevî (?) Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Turan Bur‘amevî (?)  Sikke 

12 

Teslim-i Hasene 10 

Evlâd-ı Taceddin bin 

Fahrüddin Sikke 12 

Teslim-i Hasene 10 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Turak Bur‘amevî (?) Sikke 

24 

Teslim-i Hasene 20 

Evlâd-ı Es-Seyyid 

‘Abdullah ba Fakîh Sikke 2 

Yahya bin Kasım er 

Ressam Sikke 2 

Evlâd-ı Mahmud bin 

Mustafa Sikke 6 

Eş-Şeyh Muhammed Arif 

el-Mulkî Sikke 7 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Turak Sikke 7 

Evlâd-ı ‘Abdurrauf er-

Ressî ve ‘Abdurrahman 

Sikke 4 

Evlâd-ı Hadice binti eş-

Şeyh Muhammed Sikke 2 

Aişe binti Şeyh 

Muhammed el-mezbûr 

Sikke 2 

Zeyneb binti Şeyh 

Muhammed el-mezbûr 

Sikke 2 

Ahmed bin Yusuf eş Şerifî 

Sikke 16 

Teslim-i Hasene 13 

Osman bin Veli es-Selaskî 

Sikke 6 

 



92 

 

 

54(b) 

Evlâd-ı Cafer Efendi el-

vaiz Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Evlâd-ı ‘Abdülkerim el‘ati 

ve el-Kadı ‘Abdulkadir 

Sikke 6 

Evlâd-ı Molla Ferah Sikke 

4 

Muhammed ve Rıza (…) 

Sikke 6 

Muhammed ve Hüseyin 

müşîr-i bab el-Sefa Sikke 4 

Evlâd-ı Şeyh Şabin an 

evlâd-ı Muhammed ve 

Ahmed ve ‘Abdurrauf 

Sikke 5 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi 

Muhammed bin 

‘Abdurrauf Sikke 4 

Ümmülhayr Sakikatu an 

Fazıla binti Ahmed bin 

‘Abdurrauf Sikke 4 

Ümmülhayr binti Ahmed 

bin ‘Abdurrauf Sikke 4 

Azize binti Ahmed bin 

Muhammed ‘Abdurrauf 

Sikke 4 

Evlâd-ı eş-Şeyh Ahmed el-

Amiriye Sikke 5 

Musa bin ‘Abdullah el-

Yemenî Sikke 3 

Muhammed bin ‘Abdullah 

el-Ma‘nî el-Bursevî Sikke 

3 

Ümmülhayr binti Musa 

veled-i el-mezbûrîn Sikke 

4 

Evlâd-ı Şeyh Ömer bin 

Tahin Hatib-i Cidde Sikke 

8 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi ve 

Evlâd-ı Şeyh Yahya el-

Bena Sikke 8 

Evlâd-ı Muhammed el-

paşa uhtuhu Ahmed bin 

‘Abdülkerim el-Ferrâş 

Sikke 8 

Zevcetü Hafife Sikke 8 

Seyyid Ahmed bin Ebi 

Hamid el-Hayırlî Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Cevher bin ‘Abdullah 

Sikke 5 

Evlâd-ı Molla Kasım eş 

Şirazî Sikke 4 

55(a) 

Evlâd-ı Fakîh Cabir bin eş-

Şeyh Ali Hayretî Sikke 4 

Evlâd-ı ‘Abdülmelik bin 

‘Abdulİllât Sikke 4 

DemSalih Revane el-

Gaburî (?) Sikke 4 

Fatıma binti Muhammed 

bin Hızır Sikke 3 

Ümmülhayr binti Fazıl 

Sikke 3 

Benat-ı Fakîh Ali el-bunnî 

Sikke 2 

Ahavat zevcetü Şeyh bin 

Hızır el-Deltel-(?) Sikke 3 

El-Fakîh evlâd-ı ‘Abdullah 

bin Ferid ve ammuhum 

Sikke 3 

Fatıma binti Hammade 

Sikke 3 

Aişe binti İshak el-Acemî 

Sikke 3 

Evlâd-ı Mevlana İmam 

‘Abdülkadir et-Taberî 

Sikke 4 

Seniyye Hami bin Hac 

Ferah bin Kemal Sikke 4 

Benat-ı Yakut bin Haydar 

bin Ferah Sikke 4 

Zevcetü Bekir Bekirî ma‘ 

ıyal Sikke 10 

Teslim-i Hasene 8 

Fatıma binti Ömer eş Şerifî 

ed-Hadramiyye Sikke 6 

Zeyneb binti Hadice İmam 

binti Mesûd Türbedar-ı 

Nâm Sikke 5 

Eftâb Hatun tabi‘ Hasan 

Efendi Sikke 4 

Hadice binti Musli Ahmed 

el-Hanbeli Sikke 4 

Saadet binti Ebussaadet 

Tahin Sikke 4 

Zeyneb binti ‘Abdullah el-

Hasli Sikke 4 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Kerameddin Sikke 6 

 



93 

 

 

55(b) 

Molla ‘Abdurrahman bin 

İsa el-merşedî el-Ömerî 

Sikke 15 

Teslim-i Hasene 12 

Ahuhu Molla Muhammed 

bin İsa el-mezbûr Sikke 3 

İstekarre anhu veledân el-

İmam ‘Abdullah ve İmam 

‘Abdülkadir Sikke 7 

Ahmed el-Dehhan Sikke 

15 

Teslim-i Hasene 12 

Zevcetü Cevher tabüz 

zaman Sikke 6 

Saadet binti Aişe Sikke 7 

Evlâd-ı Kerimeddin el-

Azherî Sikke 8 

Mekki bin Molla Ferah 

Sikke 5 

‘Abdurrahman el-bunnî 

Sikke 6 

İstekarre fihî Evlâd-ı Molla 

Kasım ve Evlâd-ı Es-

Seyyid Sehab Sikke 6 

Fatıma binti ‘Abdurrahman 

el-Bessî Sikke 7 

Raziye Hatun el-Kefrî 

Sikke 10 

Anber tabi‘Hayreddin Kadı 

Muhammed bin Cafer 

Sikke 5  

Şeyh Ömer el-Yemenî 

Sikke 6 

Fatıma binti Muhammed 

bin Yahya bin Rahan Sikke 

6 

Şeyh Ahmed Evlâd-ı 

Hicazî Sikke 6 

Anber Atik Hayreddin 

Efendi el-Müderris Sikke 6 

Evlâd-ı Ömer el-Yemenî 

Sikke 6 

Mübarek Hatun Sikke 6 Mercan uteka-i Aişe Hatun 

Sikke 6 

Mercan uteka-i Aişe Sikke 

6 

 

56(a) 

Evlâd-ı Ken‘an el-meşîd 

Sikke 6 

Hadice binti Ken‘an Sikke 

6 

Evlâd-ı Şeyh Mustafa 

Tercüman Sikke 6 

‘Abdülkadir bin Celal Sikke 

6 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi bin 

‘Agılî Sikke 16 

Teslim-i Hasene 13 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdülmelik 

bin İllât Şeyh el-Muttakî 

Sikke 4 

Ve Evlâd-ı Enurî Sikke 2 Mercan uteka-i Fatıma 

tabi‘ Hayreddin Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

el-Hadramî Sikke 2 

‘Abdurrahman el-

Bessî Sikke 8 

Köse Hacı Musa 

ma‘a evlâd-ı tabi‘ Kutbî 

Efendi Sikke 50 

Teslim-i Hasene 35 

Yekûn Hasene 660 
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Cemâ’at-i mezkûrin ki an mahlûl Muhammed dede tabi‘ Şeyh Hasan mir şudeyd 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Reis ‘Abdüsselam 

Sikke 1 

Muhammed bin Yusuf der 

istihdam Sikke 1 

Sünbül bin ‘Abdullah der 

istihdam Sikke 1 

‘Abdullah bin Makbûl 

Sikke 1 

Uhtu Şaban bin Ramazan 

Sikke 1 

 

56(b) 

Evlâd-ı Mahmud Çelebi 

Sikke 1 

Şaban bin Ramazan Sikke 3 Evlâd-ı Muhammed bin 

Sükeykir Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed bin Sükeykir Sikke 1 Yekûn Hasene 12 

 

Cemâ’at-i mezkûrin ki an ziyade mahsul 

 

  

Evlâd-ı el-Ağa Ahmed bin 

Yusuf eş Şerifî Sikke 2 

Mevlana Nuri Hoca 

Muhammed Sikke 2 

Molla Muhammed Mekkî 

bin Molla Ferah Sikke 5 

Mevlana Osman Selaskî 

Sikke 5 

Şeyh Muhammed bin Ali 

es-Saltavî Sikke 2 

İbrahim bin ‘Abdullah er 

Rumî Sikke 1 

Evlâd-ı Salih el-Behravî 

Sikke 2 

Evlâd-ı Fakîh Ahmed el-

esdî Sikke 1 

Evlâd-ı Seyyid 

Muhammedî Sikke 1 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Muhammed el-Hafacî 

Sikke 1 

Evlâd-ı Fakîh Tahir el-

Yemenî Sikke 1 

Evlâd-ı Şeyh Nasrullah ed-

Derbevî el-müderris Sikke 

3 
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57(a) 

Fazıla binti Muhammed 

Salih Sikke 1 

Yakut Mevlana Kadı Ali 

bin Carullah Sikke 1 

Evlâd-ı Molla Kasım eş 

Şirazî an evlâd-ı Ahmed el-

Mesavî Sikke 1 

Evlâd-ı Mevlana Şeyh 

Muhyiddin el-müderris 

Sikke 3 

Evlâd-ı Muhammed bin es-

Safedî Sikke 1 

Evlâd-ı Seyyid Ahmed 

Sehab Sikke 1 

Evlâd-ı li Şeyh Ebulbekâ 

el-Ömerî Sikke 2 

Molla İbrahim bin Emin an 

Şeyh ‘Abdulkadir Sikke 5 

Evlâd-ı Ahmed el-

Amiriyye Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlana Şeyh 

‘Abdurrahim el-Cabî Sikke 

3 

Evlâd-ı Molla Yusuf es-

Seyyid Hüseynî Sikke 2 

Saadet binti ‘Abdullah 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Ebulbekâ el-

Ömerî Sikke 2 

Ebu’l-Feth bin Ebu’s-Suûd 

bin Hacer ve an Şeyh 

Ahmed bin İbrahim bin 

İllât Sikke 1 

Ömer bin Ebubekir Sikke 1 

Valide-i Şeyh Ömer bin 

Şeyh Mehmed Lesî Sikke 3 

Evlâd-ı el-Ağa Ahmed bin 

Yusuf Sikke 3 

Evlâd-ı Ahmed bin Yusuf 

eş Şerifî Sikke 3 

Evlâd-ı Molla Nûr Sikke 2 Raziye binti Hasan zevcetü 

ev sittehû Ali Sikke 3 

Evlâd-ı Ebultayyib el-

Hulefavî Sikke 1 

57(b) 

Ebubekir bin Ahmed Sikke 

1 

5ir bin İbrahim Sikke 1 Fatıma binti Leys Sikke 1 

Mercan bin Avz Sikke 1 Mercan bin Avz Sikke 1 Muhammed bin Ebubekir 

Ser Hayyateyn Sikke 3 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi ibni 

Akîl Sikke 3 

Safiye binti Muhammed el-

Mekkî Sikke 3 

Evlâd-ı Molla Ali Sikke 2 

Evlâd-ı el-Ağa Ahmed bin 

Yusuf eş Şerifî Sikke 3 

El-Hacı Veli ibni Mustafa 

Sikke 25 

Yekûn Hasene 109 

Cemâ’at-i eczahanan-ı mezburîn ki berây-ı ruh-ı merhum ve mağfurun-leh saîd ve 

şehîdü’l-memât Sultan Selim Han aleyhü’r-Rahme ve’l Rıdvan der Harem-i şerif Kabe-i 

muazzama tilavet şuden fermûde 

Beşir Molla Muhammed 

el-Mekkî Sikke 12 

Molla Ali er Rumî el-

Mülâzım Sikke 12 

İmam Muhammed 

bin ‘Abdullah Sikke 12 

Molla ‘Abdullah Molla 

Tenavî Sikke 12 

Molla İbrahim Sikke 12 Muhammed bin Celal 

Sikke 12 
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58(a) 

‘Abdulmu‘ti bin Han Sikke 

12 

Muhammed bin Turak 

Bur‘amevî Sikke 12 

Şeyh Ali Hanefî Sikke 12 

Ahmed bin Adem Sikke 12 Hızır bin Hasan Sikke 12 Hüseyin Ağa el-Ceberlî 

Sikke 12 

Molla Hızır Ebul‘iz Sikke 

12 

Muhammed bin ‘Abdullah 

Sikke 12 

‘Abdülvahîd bin ‘Abdullah 

Sikke 12 

Şeyh Muhammed bin 

Birvelî Sikke 12 

Muhammed bin Matar (?) 

Sikke 12 

Ali bin ‘Abdülvahîd Sikke 

12 

Şeyh Ahmed el-Kürdî 

Sikke 12 

Fakîh Alaaddin el-‘Arî 

Sikke 12 

Hacı Musa er-Rumî Sikke 

12 

Molla Ahmed el-Afganî 

Sikke 12 

Şeyh Ahmed Hicazî Sikke 

12 

Şeyh Muhammed bin 

Hususî Sikke 12 

Ahmed bin Muhammed 

Sikke 12 

Muhammed Çelebî Sikke 

12 

Hasan Çelebi Sikke 12 

 

58(b) 

Molla Ferah Sikke 12 Mahmud es-Selaskî Sikke 

12 

El-Fakîh Ali ed-Da‘i Sikke 

12 

Hacı Mahmud Noktacı 

Sikke 12 

 

Ahmed bin es-Sefer Sikke 

12 

Muhammed bin 

Muhammed Bukât Sikke 

12 

Yekûn neferan 33 Hasene 400 

 

Be-Cihet-i kırât-ı sure-i Feth-i şerif ve sure-i İhlas der Kabe-i muazzama an 

mahsul evkaf-ı merhum ‘Abdurrahman Efendi kadıasker-i sabık der İstanbul 

Muhammed bin Musa 

Sikke 8 

 

Molla Ferah Sikke 7 Hacı Hasan Bosnevî Sikke 

7 

Molla Muhammed Afganî 

Sikke 7 

 

Hacı Bekir Sikke 7 Evlâd-ı ‘Abdullah 

‘Abdülvahîd el-Yemenî 

Sikke 7 

Fakîh Ahmed eş-Şerifî Sikke 7 

 

Yekûn neferan 7 Hasene 6 
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59(a) 

An vakf-ı merhum vezir Nişancı Muhammed Paşa der mahmiye-i İstanbul bera-

yı telavet-i kerden ecza-yı şerif der Kabe-i muazzama 

Neferan 17 Sikke 102 

Bera-yı ser 

mahfil  

Bera-yı 

icra-i ecza-i 

havanan 

Bera-yı 

maruf 

Bera-yı 

(okunamadı) 

An mahsul vakf-ı Muhammed Çelebi el-Efşanî berây-ı sebil-i der Harem-i şerif 

der ahd-i Nureddîn 

Nefer 1 Fi sene Sikke 10 

Tevziat-ı mezkurîn bera-yı ruh-ı şerif merhume ve mağfur lehâ Handan Sultan 

tabet-i seraHa valide-i Hazret padişah-ı âlempenâh Halledne hilâfına tayin şedit-i karmûd 

Hindi Devlet Ağa an 

Ağayan-ı Hasan Paşa 

Sikke 25 

 

Fatıma binti Cafer ve 

ihivetuha ve evlâduha 

Sikke 15 

Ağayan-ı ve Ferrâşan der 

Kabe-i şerif Sikke 30 

İbrahim Rumî Sikke 15 Yekûn Hasene 85 

Tevziat-ı mezkurîn an evkaf-ı sahibetü’l-Hayrat rağibetü’l-Sadakât Hazret Haseki 

Sultan damet ismetuha bera-yı telavet-i kerden ecza-yı şerif ve İhlas ve Fatiha der Kabe-

i muazzama ta‘yin şude. 

Akibus-Salat üçer İhlas ve birer Fatiha-i Şerîf telavet eylemek içün otuz nefer 

ağalara onar filori ta‘yin olunmuşdur.  

Şeyhü’l-Hareme nezaret için Sikke 20 

Hasan Ağa Sikke 10 Şekif Ağa Sikke 10 Es-Seyyid Ahmed 

bin İsa bin Merşed Sikke 

10 
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59(b) 

Anber Ağa ibni el-Hak 

Sikke 10 

Yunus bin ‘Abdullah Sikke 

10 

‘Abdullah Ağa Sikke 10 

Evlâd-ı Hacı Yunus er-

Rumî Sikke 10 

Anber Ağa el-Hafız Sikke 

10 

Mercan Ağa Sikke 10 

Anber Ağa el-Hamzavî 

Sikke 10 

Sandal Ağa Sikke 10 Anber Ağa ibni Ali Sikke 

10 

Sünbül Ağa ibni Ahmed 

Sikke 10 

‘Abdulkerim bin ‘Abdullah 

tabi‘ Hüseyin Efendi Sikke 

10 

Ali Ağa bin Anber Sikke 

10 

Es-Seyyid ‘Akîl ba Ulvi 

Sikke 10 

Reyhan Ağa Semile Sikke 

10 

Evlâd-ı İbrahim bin 

‘Abdullah Sikke 10 

Yakut Ağa Behram Sikke 

10 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi bin 

‘Akîl Sikke 10 

Evlâd-ı İbrahim bin 

‘Abdullah er-Rumî Müşîr-i 

Mutaf Sikke 10 

Hoca Hüseyin el-Fenerî 

Sikke 10 

Hacı Yunus bin ‘Abdullah 

tabi‘ Hüseyin Efendi Sikke 

10 

İsmail el-Bekrî Sikke 10 

60(a) 

Hasan bin İbrahim es-Sa‘i 

Sikke 10 

İbrahim tabi‘Şeyhü’l-

Harem Sikke 10 

Evlâd-ı Ulvi bin ‘Akîl 

Sikke 10 

Halil bin ‘Abdullah Sikke 

10 

Devlet Ağa tabi‘ Hasan 

Paşa Sikke 10 

Mustafa el-Behramî Sikke 

10 

‘Abdurrahman 

tabi‘Şeyhü’l-Harem Sikke 

10 

Anber Ağa tabi‘Behram 

Ağa Sikke 10 

Nuru’l-Sabah Hatun 

zevce-i Ahmed el-Bevvab 

Sikke 10 

Yekûn Hasene 350 

Vakt-i subahda ve vakt-i ‘asrda birer cüz-i şerif tilavet olunmak içün her günde 

ikişer cüz-i şerif olur onar filori tayin olunmuştur. 

Neferan 20 Hasene 200 

Anber bin ‘Abdullah tabi‘ 

Seyyid ‘Abdurrahim 

neferan 2 Hasene 20 

Ahmed el-Davut es-Seyyid 

Taşkendî Sikke 10 

Cafer el-Cezayirî Sikke 10 

Hüseyin bin ‘Abdullah an 

tıpciyân Medine-i 

Münevvere Sikke 10 

Muhammed bin Ali el-

Hüsnî en-Nisa Fakı Sikke 

10 

Hüseyin bin Ali el-Hüsnî 

Sikke 10 
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60(b) 

Evlâd-ı Sünbül bin 

Mustafa Sikke 10 

Mahmud ibni Mehmed el-

Hattab Sikke 10 

Eş-Şeyh ‘Abdulaziz ibni 

Musa Sikke 10 

Muhammed ibni Ahmed 

ibni Musa Sikke 10 

Muhammed Said bin el-

Raşidü’l-sa‘i Sikke 10 

Ahmed el-Bevvab tabi‘ 

Hasan Paşa Sikke 10 

‘Abdullah tabi‘ Şeyhü’l-

Harem Sikke 10 

Mahmud Memlük Şeyhü’l-

Harem Hüseyin Ağa Sikke 

10 

Ali tabi‘ Hüseyin Ağa 

Şeyhü’l-Harem Sikke 10 

İsa bin ‘Abdurrahim Sikke 

10 

Memlük ‘Abdurrahman 

Efendi Kara Paşa Sikke 10 

Muhammed ve İbrahim ebi 

Hamza müşîr-i babası 

Sikke 10 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed bin Adem el-Menfî Sikke 10 

Müşîr Mekke-i Mükerreme ve hüddam-ı zemzem-i Şerif kırk Sikke filori ta‘yin 

olunmuştur Hasene 40 

Berây-ı müşîrîn Mekke-i Mükerreme Hasene 30 

Berây-ı haremi zemzem-i şerif  Hasene 10 

Yekûn an evkaf-ı Hazret-i Haseki Sultan Hasene 590 

61(a) 

Vakfiye-i mezbûre kendi evkaf-ı mahsulünden onar İhlas ve onar Fatiha-ı Şerîf ve 

onar Ayete’l-Kürsî-i Şerîf telavet olunmak içün müceddeden onar filori dahi ta‘yin 

eylemişlerdir ki zikr olunur. 

Evlâd-ı eş-Şeyh Ahmed 

bin (okunamadı) ba Kebir 

ve Solak Sikke 10 

Osman Halife es-Selaskî 

Sikke 10 

Evlâd-ı İbrahim el-Herevî 

ve an Şeyh Zeyneddîn 

Sikke 10 

Evlâd-ı Seyyid 

‘Abdurrahim bin Mir 

Padşah Sikke 10 

Es-Semâiyye Meryem eş-

Şeyh Muhammed el-

Yemenî Sikke 10 

Aişe binti Ahmed ebu’l-

nabî Sikke 10 

Said-i ‘Abd Mustafa Ağa 

tabi‘ Merhûm Hasan Paşa 

el-Vezir Sikke 10 

Hüseyin bin ‘Abdullatif 

Musa ibni ümm-i 

‘Abdülaziz el-İmam Sikke 

10 

Şeyh Halid Farî Harem-i 

Nebevî der Harem-i Şerîf 

Sikke 10 

Hasan bin Ahmed (?) Sikke 

10 

Muhammed Şemseddîn 

ibni İsmail Kürdî Sikke 10 

Muhammed bin ‘Abdullah 

Bostanî Sikke 10 

Evlâd-ı Hacı Süleyman bin 

Mustafa el-Bosnevî Sikke 

10 

Pal bin ‘Abdullah el-

Cezayirî Sikke 10 

Muhammed bin (?) 

Cezayirî Sikke 10 

Ahmed bin Cafer er-Rumî 

Şeyh müftî Sikke 10 

Es-Seyyid Hüseyin eb-i 

Hamid el-Neharî el-Hüsnî 

Sikke 10 

Hüseyin Çelebi bin eş-Şeyh 

‘Abdurrahman el-Merşedî 

(?) Mekke-i Mükerreme 

Sikke 10 
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61(b) 

hanifüddîn bin Şeyh 

‘Abdurrahman el-Merşedî 

müftî Mekke-i Mükerreme 

Sikke 10 

Hacı Bunsevî iki adet 

karındaşı Sikke 10 

Hatun zevce-i Kâdî Yahya 

ibni es-Saadet Hatibü-ş 

Şafiiyye Sikke 10 

Muhammed bin Mifalî 

Sikke 10 

Katib Yusuf Sikke 10 Baba Mustafa le‘ali 

baltacılardan hayme Sikke 

10 

Fatıma binti Habib tabi‘ Devlet Ağa Sikke 

10 

Fazıla binti Hamza tabi‘ Devlet Ağa 

Sikke 10 

Tavu tabi‘ Devlet Ağa Sikke 10 Şeyh Ömer Seher tabi‘ el-Merhûm es-

Seyyid ebu’l-Gays Sikke 10 

Hüseyin Hoca (okunamadı) Beytullahu’l-

Harem Sikke 10 

Süleyman Bevvab-ı Bab es-Sefa Sikke 10 

Yekûn neferan 30 Hasene 300 

Yekûn an evkaf Hasekî Sultan Hasene 890 başka çıkın ile konulmuştur. 

62(a) 

Tevziat-ı mezkurîn an evkaf-ı Hazret el-Hacı Mustafa Ağa Ağa-yı Sabık Darü’s-

Saade ki berây-ı ikây-ı Mekke-i Mükerreme 

Ağavat-ı Harem-i Şerif cümlesi alet tesviyye mabeynlerinde teslim olunub hayr 

ve dualarındalar Sikke 40  

Salavat-ı hamse avakabında Mekke-i Mükerremede Ağa Hazretlerinin binti 

şerifleri içün birer Fatiha-ı Şerîf ve üçer İhlas ve onar Salavat-ı Şerîf Kırât olunmak üzere 

tayin buyurmuşlardır ki zikr olunur 

Hüseyin Ağa Şeyhü’l-

Harem Sikke 10 

Evlâd-ı Ahmed Sadık 

Nakşıbendî Sikke 10 

Seyyid Muhammed bin 

Ahmed Sadık Sikke 10 

Seyyid Yahya bin Ahmed 

Sadık Sikke 10 

Seyyid ‘Abdullah bin 

Ahmed Sadık Sikke 10 

Mustafa Ağa Muhammed 

(bh)106 kıraatında Sikke 10 

Sinsî Fatih Beytullah Sikke 

10 

Es-Seyyid Ömer Seher 

Sikke 10 

Eş-Şeyh Ömer bin ümm-i 

eş-Şeyh ebu’l-Gaysül 

merkûm Sikke 10 

Devlet Ağa tabi‘ Hasan 

Paşa Sikke 10 

Sürûr-ı tabi‘ Devlet Ağa 

Sikke 10 

Tavusiyye tabi‘ Devlet Ağa 

Sikke 10 

Muhammed bin Şeyh Ali 

el-Husnî Sikke 10 

Cafer el-Cezayirî tabi‘ Ali 

Paşa Sikke 10 

Hüseyin Şatr an Ahmed 

Bevvab Efendi Sikke 10 

                                                 
106 Euzu besmelenin kısaltması 
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62(b) 

Nurulsabah zevce-i Ahmed 

Bevvâb Sikke 10 

Hasan Çelebi Solak Sikke 

10 

Hasan tabi‘ Hüseyin Ağa 

Sikke 10 

Nefise binti Muhammed el-

Hallac zevc-i ‘Abdülaziz 

Sikke 10 

Li evlâd-ı es-Seyyid 

Meyzen (?) an Hüseyin bin 

‘Abdullah Uhd Topciyan-ı 

Medine Sikke 10 

Muhammed bin Şeyh 

‘Abdurrahman el-Vaiz 

Sikke 10 

Mustafa Şeyh 

‘Abdurrahman el-Vaiz 

Sikke 10 

Hasan Dede er-Rumî 

Sikke 10 

İbrahim Hoca Hüddâm-ı 

Şem‘-i Kebîr Sikke 10 

İbrahim er-Rumi Sikke 10 Hasan tabi‘ Hasan Ağa 

Sikke 10 

Evlâd-ı İbrahim es-Sabancı 

(?) Sikke 10 

Yunus tabi‘ Şeyhü’l-

Harem Müberridâr Sikke 

10 

Mahmud tabi‘ Şeyhü’l-

Harem Sikke 10 

Hasan tabi‘ Şeyhü’l-Harem 

Sikke 10 

Meryem valide-i Şeyhü’l-

Harem Hüseyin Ağa Sikke 

10 

Meryem Hatun hemşire-i 

Şeyhü’l-Harem Hüseyin 

Ağa Sikke 10 

Şeyhü’l-Harem Hüseyin 

Ağanın iki kızkarındaşı 

oğulları Sikke 20 

Ümmihanî Hatun Sakine-i 

Babü’s-Selam Sikke 20 

Musa Ağa tabi‘ Behram 

Ağa Sikke 10 

Behram Ağa tabi‘ Mustafa 

Ağa Sikke 10 

 

63(a) 

Anber bin 

 Ali Sikke 10 

Şektu Ağa Muza‘avât-ı 

Harem sikke 10 

Li Mer‘an-ı bin Ali Hüsrev 

sikke 10 

Sünbül Ağa Hâdim-i 

Harem Sikke 10 

Muhammed Enverî Şeyh 

el-Gurrî sikke 10 

Ali Ağa Sancaklı Sikke 10 

Müferrah zevce-i Ahmed 

müşîr-i İsmail Ağa Sikke 

10 

Li evlâd-ı Ahmed Sâdık-ı 

Nakşibendî Sikke 10 

Feuh tabi‘ el-Merhûm el-

‘ati Sikke 10 

Evlâd-ı Şeyh İsa bin 

Ümmü Selleme İmam-ı 

Makam-ı Hanefî Sikke 10 

Eş-Şeyh Ali bin Mahmud 

el-Yemenî Sikke 10 

Eş-Şeyh Muhammed el-

Yemenî eş-Şeyh Ali el-

Mülazım-ı Saka anhu 

Zemzem Sikke 10 

Haydar Bek İbrahim Balî 

Sikke 10 

Şeyh ‘Abdullah el-Bunnî 

Fatih-i Beytullahü’l-

Mu‘azzam Sikke 10 

Cafer bin Ömer er-Rumî 

Safa ile Merve arasın Bal 

iden Sikke 20 

Yekûn Hasene 580 
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Başka çıkın ile konulmuşdur. 

Tevziat-ı mezkurîn an evkaf-ı merhume ve mağfurün lehâ Aişe Sultan binti Cem 

Sultan tabet seraha der İstanbul 

Vakıfe-i mezbûre Mekke-i Mükerremede vakt-i subhda ve vakt-i ‘asrda herbir 

nefer kimesnelere birer sure-i Fatiha ve üçer İhlas ve birer Salavat-i Şerîf kır’at olunmak 

içün yetmiş üç sikke filori ta‘yin eylemişlerdir ki zikr olunur. 

63(b) 

Mevlana Şeyh Ahmed 

Sadık Efendi Sikke 10 

Seyyid ‘Abdullah bin 

Seyyid Salim Sikke 4 

Ali es-Solak Hüseyin Ahu 

Topcihân-ı Medine Sikke 4 

Seyyid Çelebi Piri Sikke 4 Yunus Mısrî en-Na’ib 

Sikke 4 

Hüseyin Şatır Sikke 4 

Kasım Celil Sakin-i Ziyad 

Sikke 4 

Ahmed ve Emine Veled-i 

Sefer Bek Sikke 4 

Li Ebi’s-Sah ibni Mahser 

an Osman Hayyât es-Sinîn 

(…) el-Berrî sikke 4 

Es Seyid Ömer Sikke 4 Devled Ağa ibni ‘Abdullah 

tabi Vezir Hasan Paşa 

Sikke 4 

Ali tabi Hüseyin Ağa Sikke 

4 

Evlâd-ı İsa el-İmam Sikke 

4 

Sürûr Habeşî tabi‘ Devlet 

Ağa Sikke 4 

Zevce-i Şatır Hüseyin 

Sikke 4 

Ahmed Bevvab tabi 

Merhum Hasan Paşa Sikke 

3 

Muhammed Fakîh Becay 

el-Habeşiyye Sikke 3 

Zevce-i Nurulsabah der 

Mekke-i Mükerreme Sikke 

3 

Yekûn neferan 18 Hasene 73 
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64(a) 

Tevziat-ı mezkurîn an evkaf-ı merhum ve mağfurün-leh Sultan Ahmed Han tâbet 

seraha berây-ı fukara-i Mekke-i Mükerreme tayin kerde 

Hüseyin Ağa Şeyhü’l-

Harem-i Şerîf Sikke 30 

‘Abdurrahman Efendi 

Na’ib-i Harem-i Şerîf 

Sikke 20 

Şeyh Muhammed der 

Mevlüd Hazret-i Risalet 

Penah-ı Salavatullahü 

‘Aleyhü Ve sellem Sikke 

10 

Şeyh Ahmed el-Bosnevî 

Sikke 10 

Şeyh A‘rabî Sikke 8 Şeyh ‘Amudî Sikke 8 

Şeyh Ömer (…) Sikke 10 Şeyh Cüneyd Sikke 8 Şeyh ‘Abdulkadir Sikke 8 

Şeyh Muhammed Tavasî 

Sikke 8 

Seyyid Muhammed ba 

Fakîh Sikke 8 

Hatib Mahmud bin Musa 

Sikke 14 

Muhammed Said bin 

Muhammed er-Raşidî el-

‘Abbasî Sikke 8 

Eş-Şeyh Muhammed bin 

‘Abdülkerim el-ati ed-

Delürler (?) Hubb-ı Mara‘a 

Sikke 10 

Evlâd-ı ‘Abdulkurbü’l-Ca‘î 

ve an Şeyh Muhammed bin 

Ali el-Hasbî el-Mekkî el-

Yemenî Sikke 10 

Evlâd-ı an en-Nısf İbrahim 

el-Harâicî Hüseyin ahuhu 

eş-Şeyh Muhammed bin 

Ali Sikke 8 

Devlet Ağa tabi‘ merhum 

Hasan Paşa el-vezîr Sikke 

13 

Cafer el-Cezayirî et-Tâcir 

Sikke 10 
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64(b) 

Sürûr ‘Abdullah tabi 

Devlet Ağa Sikke 8 

Mevlana Şeyh Halid 

Mağribî  Karî-i Hadis ve 

Ders-i ‘Amm Sikke 10 

Reyhan  Semile an Şeyh 

Ahmed Mağribî el-Ma‘rûf 

Müsli-i Ka’imü’d-Dehr 

Derhûm sikke 10 

Şeyh Muhammed el-Berî 

Müsli-i Ka’imü’d-Dehr 

sikke 9 

Şeyh Muhammed BAli 

Cabir mesakin-i Sünbül 

Ferhâd Paşa Sikke 8 

Şeyh Sürûr an Müezzinân 

Makam-ı Hanefî sikke 8 

Derviş Ahmed Mahzûb-ı 

Hanefi er-Rumî Sikke 8 

Mevlana Şeyh Seyyid 

Ömer Efendi el-Mu‘annî 

eş-Şafî Kari-i Dünya (?) 

Sikke 9 

Hacı ‘Alil Delîl ez-Zekî 

Sikke 8 

Berây-ı Hacı Ali Mü’ezzin-

i Makam-ı Hanefî Sürûr-ı 

Karındaşı sikke 4 

Berây-ı Diğer Hacı Ali 

Delîl ez-Zekî sikke 4 

Pembemî (?) binti Hacı Ali 

es-Saka sikke 8 

Hasan Dede Amasyevî 

sikke 8 

Anber bin ‘AbdulmuttAlib 

Derviş Muhammed bin Ali 

Sikke 8 

Sürur-ı ‘Abdullah Sikke 8 Anber ‘Abdullah tabi‘ 

Şeyh ‘Abdülkerim Sikke 8 

Evlâd-ı Süleyman el-

Benimî (?) an ‘Abdullah 

bin ‘Abdülaziz Sikke 8 

Ağa Seyyid Ali bin Nabi 

Sikke 9 

Şeyh Muhammed İmam 

Hanifi Sikke 8 

Seyyid Ali ibni Ahmed Ser 

Topçu-i Benderhâne Sikke 

8 

 Hadice uht eş-Şeyh 

Muhammed bin Ali el-

Hanifî el Mekkî el Yemenî 

es-Safa‘î sikke 8 

Devze-i Zevce-i Cafer el-

Cezayirî el-Nahır (?) Sikke 

8 
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65(a) 

Nefise zevce-i ‘Abdulaziz 

bin Musa el-İmam Sikke 8 

Nurulsabah zevce-i Ahmed 

Bevvab el-Hindî Sikke 8 

Meryem tabi Hüseyin Ağa 

Sikke 8 

Li Molla Takî ibni Rafi‘ an 

‘Abdullah bin Salih sikke 8 

Ahmed bin Cafer el-

Cezairi Sikke 8 

Ahmed Behlül Sikke 8 

Tatab bin İbrahim Sikke 8 Ahmed bin Ömer el-

Cemalî Sikke 8 

Muhammed bin İbrahim 

Hayyat Sikke 8 

Hüseyin Berazer Şeyhü’l- 

Harem Hüseyin Ağa Sikke 

5 

Hadice valide-i Şeyhü’l-

Harem Hüseyin Ağa Sikke 

5 

Meryem Hemşire Şeyhü’l-

Harem Hüseyin Ağa Sikke 

5 

Meryem tabi‘ Şeyhü’l-

Harem Hüseyin Ağa Sikke 

5 

Aişe tabi‘ Şeyh Hüseyin 

Ağa Sikke 5 

Emine tabi‘a-yı Şeyh 

Hüseyin Ağa Sikke 5 

Şefik Ağa Şeyhü’l-İ‘râb 

sikke 20 

Hadice Hatun Sikke 10 Hasan Berazer Muhammed 

Şeyhü’l-Harem Sikke 10 

Aişe Hatun Sikke 10 Emine Hatun Sikke 10 Eski Muhammed Ağayan 

Sikke 10 

Yekûn Hasene 550 

Aşağıda biriktirilen ile birikdirilen ile cümlesi bir hisse ile konulmuşdur. 

65(b) 

An vakf-ı merhume Servazâd Hatun kethüdâ-yı Saray-ı cedid sabıkan 

Şeyhü’l-Harem nazır ve noktacı olup ba‘de’s-salati’s-subh vaki‘at-i mezbûre 

ruhiçün üçer İhlas-ı Şerif ve birer me‘uzeteyn ve birer Fatiha-i Şerif ve onar Salavat-i 

Şerife tilavet eylemek içün her sene dörder altun tayin olunmuştur. 

Hüseyin Ağa Şeyhü’l-

Harem  Sikke 10 

Hacı Ali Mü’ezzîn-i 

makam-ı Hanefî Birader-i 

Şeyh Sürûr Sikke 4 

Hüseyin Şatır an Ferağ 

Ahmed an ‘Abdullah 

Altunoluk Meşîd Sikke 4 

Sünbül ibni Ahmed er-

Rahmanî Sikke 4 

İbrahim Hoca el-Rumî 

Sikke 4 

Mahmud tabi Şeyhü’l-

Harem  Hüseyin Ağa Sikke 

4 

Ali tabi mezbûr Sikke 4 ‘Abdurrahman tabi mezbûr 

Sikke 4 

Celil tabi mezbûr Sikke 4 

‘Abdullah tabi mezbûr 

Sikke 4 

Davud tabi mezbûr Sikke 4 Hasan tabi mezbûr Sikke 4 

Hacı Ali Delîl el-Zekî 

sikke 4 

Baş Kapuoğlanı Eski 

Mehmed Ağa naibi 

Şeyhü’l-Harem Mağlubî 

sikke 4 

Hacı Bigân Sikke 4 

Devaet Ağa Sikke 4 Yekûn neferan 16 Hasene 70 
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66(a) 

An evkaf-ı Hurşid Hatûn berây-ı fukara-yı Haremeyn-i şerifeyn tayin kerde Sikke 

20 

Başka çıkan ile konulmuştur. 

An evkaf-ı merhum ve mağfurün-leh Sultan Ahmed Han aleyhü’r-rahme ve’l 

gufran an mahsul-ü zevaid-i evkaf-ı mezbûre berây-ı fukara-i Kabe-i muazzama tayin 

kerde 

İsa Pir ebi-Sellemez İmam-

ı Hanifî mâ-î Mübareke üç 

gün sikke 10 

Muhammed Ağa bin 

Behram Sikke 15 

İbrahim bin Muhammed 

Ağa Sikke 6 

Hüseyin Ağa Şeyhü’l-

Harem Sikke 15 

Yunus Berazer tabi‘ü’l-

Harem Sikke 10 

Hasan tabi Şeyhü’l-Harem 

Sikke 10 

Musa Ağa tabi Behram 

Sikke 10 

Anber Ağa bin Ali Sikke 8 Anber Ağa tabi Behram 

Sikke 8 

Yakut Ağa tabi Behram 

Sikke 8 

Hüseyin Şatır Sikke 20 Li-Birûn Ahmed bin Ali el-

Rumî an Ali bin Musa 

Sikke 8 

Eş-Şeyh Mahmud el-İmam 

Sikke 10 

Ali tabi Şeyhü’l-Harem 

Sikke 8 

Davud tabi Şeyh Behram 

Sikke 8 

 

66(b) 

Sünbül Tabi Şeyhü’l-

Harem Sikke 8 

‘Abdurrahim Tabi Şeyhü’l-

Harem Sikke 8 

Hasan Habeşi Sikke 8 

Muhammed Bostanî Sikke 

8 

Devlet Ağa Tabi el-

Merhum Sikke 10 

Reyhan  Semle Anber 

Cezairi Sikke 10 

Derviş Muhammed Rumî 

tabi‘ Devlet Ağa Sikke 6 

Salih Habeşi Tabi Şatır 

Sikke 8 

Ali Habeşi Tabi Şatır Sikke 

8 

Şaban tabi Musa Ağa Sikke 

6 

Seyyid Cafer el-Cezairi 

Sikke 10 

Evlâd-ı Piyâle Sikke 10 

Ahmed bin Ömer el-Hamaî 

Sikke 6 

Sürur-ı tabi‘ Devlet Sikke 6 Rıdvan tabi‘ ‘Abdülaziz 

Sikke 6 

‘Abdülaziz bin Musa el-

İmam Sikke 10 

Sancaklı Ali Ağa Sikke 10  Ebu’s-Surûr ed-Delîl sikke 

6 

‘Abdullah bin ‘Abdülaziz 

Sikke 8 

Behiye ‘ıyal-i İdris tabi‘ 

Cafer Cezairi Sikke 6 

Karî Hazreti Şeyhü’l-

Harem an Ferağ Deli Ali 

Sikke 6  
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67(a) 

İbrahim tabi‘ Hüseyin 

Efendi Sikke 6 

Sefer Ahu Yunus sikke 6 Said tabi‘ Hüseyin Ağa 

Sikke 6 

Ferah tabi‘ Hüseyin Ağa 

Sikke 6 

Muhammed Mekkî el-

İmam Sikke 15  

Şeyh ömer eş-Şeyhî Sikke 

10 

Şeyh Cüneyd Sikke 10 Şeyh Nimetullah Sikke 10 Şeyh ‘Abdulkadir Sikke 10 

Şeyh Ebu’l-Ferah Sahir 

Şeyh Ömer Sikke 10  

Zaviye-i Şeyh A‘rabî Sikke 

10 

Şeyh Akîl bin Muhammed 

an Ebul-Bekâ Sikke 10 

Fakîh Kasım Sikke 6 Diğer zaviye bi’l-Müdde‘î 

sikke 10 

 

Hacı Yunus tabi‘ Şeyhü’l-

Harem an Ferağ Süleyman 

Nazır-ı Sabık-ı âb Sikke 10 

Ahmed Kirmani Sikke 10 Sünbül Tercümani Sikke 

10 

Sandal Ağa Sikke 6 

Osman es-Selaskî Sikke 8 Hüseyin Feyevî (?) Sikke 8 İbrahim bin Hamza el-

Müşîrî Ahmed el-Hanefî 

el-Menfî Sikke 10 

 

67(b) 

Evlâdı Ahmed el-Menfî el-

Hanefî Sikke 10 

Evlâd-ı eş-Şeyh 

Muhammed el-‘atî el-

Mezkur Sikke 8 

Sünbül bin Muslî Sikke 6 

Ahmed Müşîrî Abbas 

Sikke 6 

‘Abdülhadi bin Kasım 

Sikke 6 

Kasım bin Ahmed es-Senaî 

Sikke 6 

Muhammed Muhsî Sikke 6 Muhammed Kara Sikke 6 Said Mustafa Sikke 6 

Salah Çavuş Sikke 6 Muhammed Çavuş Müşîr 

Sikke 5   

Evlâd-ı ‘Abdülaziz el-

İmam Sikke 6 

Şerif Ahmed bin Ubeyd 

Bedri Sikke 10 

Şerif Ali bin Ahmed Bedri 

Sikke 10 

Mahmud bin Ubeyd Bedri 

Sikke 10 

Mübarek tabi‘ İbnü’l-Gays 

Sikke 8 

‘Abdullah bin Ebu’l-‘iz be-

mescid-i Hanefi Sikke 10 

Ebubekir el-Vakkâd be 

mescid-i Hanefi Sikke 10 

Molla Muhammed Geylanî 

an Mühr-i Hüseyin Ağa 

Şeyhü’l-Harem Sikke 10 

Evlâd-ı eş-Şeyh İsa bin Eb-

i Selim Sikke 10  

Ahmed el-Delil Sikke 6 
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68(a) 

Şeyh ‘Abdurrahman 

Efendi el-Vaiz Sikke 15 

Muhammed bin 

‘Abdurrahman Efendi 

Sikke 10 

Mustafa bin ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 10 

Ahmed bin ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 10 

Fatıma binti ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 10 

Hadice binti Mustafa bin 

‘Abdurrahman Efendi 

Sikke 10 

Emine Hatun Zevce-i 

‘Abdurrahman Sikke 10  

Ferrâşîn-i Mutâf-ı ‘Atîk 

Sikke 25 

Vakkâd bin Harem Sikke 

23 

Muhammed Pirliğ Fakîh 

Sikke 6 

Eytam-ı Saadet Hatun 

Uteka-i ‘Abdurrahman 

Sikke 6 

Ahmed hükm-i el-Mağribî 

be-Babü’s-Selam Sikke 6 

Şeyh Muhammed el-Berri 

Sikke 10 

Ömer Yemanî Sikke 6 Anber Celaleddin el-

Müderris Sikke 6 

‘Abdullah bin Ahmed el-

Bunnî Fatih Beytullahü’l-

Harem Sikke 13 

Muhammed bin Ali el-

Hüsnî Sikke 10 

Muhammed Hayreddîn 

ibni Kadı Necmeddîn el-

Malikî el-Müftî el-İmam 

Sikke 10 

Muhammed bin 

Necmeddîn Sikke 8 

Necmü’l-‘Arifîn ibn-i 

Necmeddin el-Malikî 

Sikke 6 

Hüseyin bin ‘Abdüllatif bin 

Musa Sikke 6 

68(b) 

Dede Ümmü binti ve ‘ıyal-

i Kadı Mahmud Sikke 6 

Mustafa tövbedâr Hadim-i 

‘Abdestham Sikke 10 

Reyhan Semle an Cevher 

Ağa tabi‘Beşir Sikke 10 

Reyhan Semle an Reyhan 

Ağa tabi‘Beşir Sikke 6 

Li-ekârib Hazret-i Şeyhü’l-

Haremeyn Hüseyin an Sarı 

Efendi Sikke 8 

Ebubekir bin Ebi-Selime 

Sikke 6 

Eş-Şeyh ‘Abdurrahman el-

Bunni el-Merşedi Sikke 10  

Eş-Şeyh Ahmed el-

merşedî Sikke 6 

‘Abdurrahim mir Padşah 

Sikke 10 

Şeyh Ali Muhammed bin 

İllât Sikke 10 

Eş-Şeyh Numan İbni el-

‘Arif billah Sikke 6 

Şeyh Ömer Taşravî Sikke 6  

Katib Mahmud Sikke 6 Li Ubeyd bin esseyyid 

‘Abdurrahim Padşah an 

Ferağ Şeyh Yusuf Vali 

Sikke 3 

Mustafa Ağa Muhammed 

Hevân Sikke 10 

Şeyh Halid el-‘Alim Sikke 

8 

Es-Seyyid Hüseyin bin 

Hamid el-Nehari Sikke 6 

Eş-Şeyh Muhammed 

Kuddusî Şeyh Zaviye-i 

Ahmed Bedri Sikke 6 

Muhammed ‘Abdullah 

Hadî Sikke 6 

İdris tabi‘Yunus Sikke 8 Hasan Ahmed Sikke 10 
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69(a) 

Aişe Şerife Zevce-i 

Muhammed Efendi Sikke 

12 

Fatıma Zevce-i Şatır 

Hüseyin Sikke 10 

Zevce-i Cafer el-Cezairi 

Sikke 6 

Hadice binti Cafer el-

Cezairi Sikke 6 

Derh ‘ıyal cafer el-Cezairi 

Sikke 6 

Tâvus tabi‘ Devlet Ağa 

Sikke 6 

‘Abdulkerim tabi‘Şeyhü’l-

Harem Sikke 6 

Ahmed Müşîr Altun el-

Vak Sikke 8 

Ömer Çavuş Hami Sikke 6 

Evlâd-ı Molla İbrahim 

tabi‘ mir Hüseyin Sikke 8 

Ali bin Muhammed bin 

Selahaddîn Farisî Sikke 10 

Eş-Şeyh ‘Abdullah bin 

‘Abdurrahman ba vezir 

Sikke 20 

Es-Seyyid Ömer el-Mısrî 

Sikke 10 

Eş-Şeyh ‘Abdulkadir 

Ebusefer Sikke 6 

Muhammed bin ebulsefer 

Sikke 4 

Ali bin Ebusefer Sikke 4 Hasan bin Behram Sikke 6 Eş-Şeyh Ali bin Ebul-Ferah 

tabi‘ Ömer Seher Sikke 6 

Es-Seyyid İbrahim bin 

Ebul-Ferah tabi‘ Müşîrî 

Ömer Seher Sikke 6 

Es-Seyyid Muhammed el-

Beyran tabi‘ Ömer Seher 

Sikke 6 

Li Ebubekir bin 

Muhammed  el-Caberî 

Sikke 10 

 

69(b) 

Nusretü’l-Fakîh an Bekir 

Ağa medenî Sikke 10 

Li Kasım Ağa Eminüddîn 

el-Necari es-Sevabî el-

Medenî Sikke 5 

Meryem binti ‘Abdullah 

tabi‘Şeyhü’l-Harem Sikke 

6 

Fatıma binti ‘Abdullah 

tabi‘ Şeyhü’l-Harem Sikke 

6 

Aişe binti ‘Abdullah tabi‘ 

Şeyhü’l-Harem Sikke 6 

Muhammed bin Ebul-

Kasım el-Hükmî Sikke 6 

Şeyh Kerimeddin el-Mısrî  

Medrese-i Davudiyye 

Sikke 6 

Es-Seyyid Haşim bin 

Ahmed Akîl ba Ulvî Sikke 

6 

Es-seyyid Ahmed bin Hadi 

bin Şehabeddin Ulvî Sikke 

6 

Molla sebân er-Rumî Sikke 

10 

Ali Balî Serâbî Sikke 6 ‘Abdulkerim bin 

Muhammed el-Cerarî ve 

evlâd Sikke 6 

Reyhan bin Selle an Derviş 

Muhammed Sikke 10 

Ahmed Ağa Sikke 4 Ni‘met Ağa Sikke 4 

Bunsar Ağa Sikke 4 Reyhan Semle Yusuf Ağa 

Sikke 4 

Anber Ağa sagir Sikke 4 

Ali bin Cevher bin Makbul 

an Cabbar Ağa Sikke 4 

Murad Ağa Sikke 4 İsmail Ağa Sikke 4 
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70(a) 

Mübarek tabi‘ Sünbül Ağa 

Sikke 6 

Es-Seyyid Ulvî bin Ali bin 

Akîl Sikke 10 

Es-Seyyid Muhammed bin 

Ulvî bin Ali bin Akîl Sikke 

8 

Es-Seyyid ‘Abdullah bin 

Ulvî bin Akîl Sikke 8  

Es-Seyid Ali bin Akîl bin 

Ömer bin Bin Akîl Sikke 6 

Fatıma binti Seyyid Ulvî 

bin Akîl Sikke 6 

Aişe Valide-i Muhammed 

Solak Sikke 8 

Şeyh Musa er-Rumî Sikke 

10 

Şeyh Ahmed Urban sâkin-i 

seyyar-ı Süleymaniye 

Sikke 7 

Haydar bin ‘Abdullah 

Sikke 8 

Eş-Şeyh Rıza bin Hacer 

Muhammed bin rabid 

bevvab-ı mevlüdü’n-Nebî 

Sallallahü aleyh-i vesellem 

Sikke 4 

Es-Seyyid Ali el-‘Arî 

İmam mevlüdü’n-Nebî 

Sallallahü aleyh-i vesellem 

Sikke 5 

Gasil-i el-Hacerî müezzin-i 

mevlüdü’n-Nebî Sallallahü 

aleyh-i vesellem Sikke 4  

Muhammed mir Balî 

Hademî mevlüdü’n-Nebî 

Sallallahü aleyh-i vesellem 

Sikke 4 

Es-Seyyid Ömer izzi 

İmam-ı sani be mevlüdü’n-

Nebî Sallallahü aleyh-i 

vesellem an Şeyh’ül-

Harem Hüseyin Ağa sikke 

4  

Şeyh Ahmed bin Îlan Sikke 

10 

Şeyh Muhammed Numanî 

sâkin Kıyal-ı (?) Rum sikke 

5 

Şeyh Piri Uht Halime 

Tahur sikke 7 

El-İmam ‘Abdullah et-

Taberî Sikke 8 

El-İmam Muhammed bin 

‘Abdullah el-Müderris  fi 

bab el-Müderris Sikke 8 

Muhammed bin Cafer el-

Vaiz Sikke 10 

70(b) 

Eş-Şeyh ‘Abdurrahman bin 

İsa ve an Seyyid İbrahim el-

Bursevî Sikke 2 

Hacı Muhammed Yasir 

Hadimü’l-Kürsü Sikke 4 

Zadel-Haseb tabi‘i Musa Ağa 

Sikke 5 

Cevher tabi‘i Anber Ağa 

Cezairi Sikke 5 

Nefise Zevce-i ‘Abdülaziz 

İmam Sikke 5 

Bostan Derviş Muhammed 

Sikke 10 

Berây-ı Fatih-i Beytullahü’l-

Harem maa‘ gasilân-ı Şerif 

Ale’s-seviye taksim ola Sikke 

60 

Beytullah gasl olundukta 

zemzem getüren sakalara 

Ale’s-seviye tevzi‘ oluna 

Sikke 30 

Berây-ı Hüddam-ı Zemzem-i 

Şerif Ale’s-seviye tevzi‘ 

oluna Sikke 30 

Yekûn Hasene 1632 

Cem‘an yekûn-ı mu‘ayyene ve gayr-i mu‘ayyene 

Hasene-i sikke 15374 

Be-cihet-i muayyene 

Sikke-i Hasene 4437 

Be-cihet-i gayri muayyene 10937 
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Minha 

Be teslim be emin-i sürre 

Sikke-i Hasene 14221 

Be-cihet-i mu‘ayyene 4427 

Be-cihet-i gayr-ı mu ‘ayyene sikke-i Hasene 9794  

70(a) boş 
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71(b) 

Defter-i el-celiyetü’l-cedîde el-ahâlî-i Mekke-i Mükerreme 

Eş-Şeyh Ekmeleddin ve 

Evlâdehu ve uhtuhu Şeyh 

Muhammed Sikke 6 

Teslim Hasene 42 

Evlâd-ı el-Ağa Yusuf el-

Haradüş-Şerifî Sikke 13 

Teslim Hasene 11 

Ahmed bin Yusuf eş-Şerîfi 

Sikke 18 

Teslim Hasene 15 

Evlâd-ı Hüma‘ Şeyh Leys 

ve Fatıma Şeyh Ali Sikke 

10 

Teslim Hasene 8 

Şeyh Seyyid İbrahim el-

Bursevî Sikke 10 

Teslim Hasene 8 

Evlâd-ı Muinüddin 

Muhammed eş Şirazi Sikke 

9 

Teslim Hasene 8 

Evlâd-ı Şeyh Ebul Bekâ ve 

Evlâd-ı el-Müftî eş-Şafi‘i 

Sikke 15 

Teslim Hasene 12 

Evlâd-ı ‘Abdülmelik bin 

İllât Sikke 6 

Evlâd-ı Molla Nasrullah 

Edrenevî Sikke 8 

Sürûr Ağa el-Kutbî el-

Bekrî Sikke 13 

Teslim Hasene 11 

Ahmed bin Şeyh 

‘Abdülburak el-Çelebî el-

ma‘rûf Sikke 6 

Şeyh Seyyid İbrahim el-

Bursevî Sikke 3 

Hacı Ahmed ve evlâdı 

Muhammed Emin bin 

Tahir Sikke 20 

Teslim Hasene 17 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdullah ba 

Fakîh el-ma‘rûf ma‘a Evlâd 

Sikke 3 

El-Harem Fatıma binti 

Muhammed eş-Şeyh Sikke 

3 

Eş-Şeyh İhvân Ahmed bin 

Şeyh Yahya el-Hattâb 

Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh 

‘AbdülVehhab el-Menfî 

Sikke 3 

Seyyid Ömer el-Basrî 

Sikke 3 

72(a) 

Sam eş-Şeyh arif el-Hattâb 

Sikke 3 

Molla İbrahim el-Harevî 

maa‘ evlâd Sikke 9 

Teslim Hasene 8 

Evlâd-ı Reis ‘Abdüsselam 

Sikke 2 

Evlâd-ı el-Fakîh Ali el-

Mani be rahmeletü’l-

uzma(?) Sikke 2 

Müşîrü’l-Muarrefât 

yevmü’l-Vak‘a sikke 14 

Teslim Hasene 11 

Evlâdül Ağa Yusuf el-

Haddad Sikke 5 

Evlâdül Ağa Yusuf el-

Haddad Sikke 5 

Fatıma Zevce-i 

‘Abdulkadir Sikke 3 

Anbar-ı amme (?) Şeyh 

Muhammed ve Şeyh 

Muhammed ‘Abdülkerimî 

sikke 6 

Şeyh Ahmed bin İsa bin 

Merşed Sikke 3 

Evlâd-ı Ahmed bin 

‘Abdurrauf Sikke 3 

İhvân Şeyh Ahmed el-

Hattab Sikke 8 

Ümmü’l-Hüseyin el-

Harezmî Sikke 3 

Evlâd-ı Mevlana Afif 

Sikke 3 

Evlâd-ı Ebul Tayyib el-

Hulefavî Sikke 3 

Es-Seyyid İbrahim el-

Bursevi ve Evlâdı Seyyid 

Ömer Sikke 13 

Teslim Hasene 11 

Evlâd-ı Şeyh Tahir eş-Şer‘î 

Sikke 3 

Aişe binti Muhammed el-

Kirmanî Sikke 20 

Teslim Hasene 17 
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Evlâd-ı Aişe binti 

Muhammed Tahir Sikke 3 

Evlâd-ı Yusuf el-Haddad eş Şerifî Sikke 13 

Teslim Hasene 11 

72(b) 

Derviş Haydar maa‘ zevce-

i ve evlâd Sikke 22 

Telim Hasene 18 

Evlâd-ı ‘Abdülmelik bin 

İllât Sikke 8 

İbrahim el-Bursevî ve 

İbrahim Şeyhü’l-Harem  

Sikke 5 

Gazâl-i atîka Şeyh 

Cemaleddin Sikke 12 

Teslim Hasene 13 

Muhammed bin Bedir et-

Tırbî Sikke 15 

Teslim Hasene 12 

Evlâd-ı ‘Abdullah bin 

‘Abdurrauf Sikke 15 

Teslim 12 

Evlâd-ı Seyyid Ali bin 

Sünbül Sikke 9 

Teslim Hasene 8 

Şeyh Muhammed bin 

‘Abdüssamed el-amûdî 

Sikke 6 

Teslim Hasene 42 

Muhammed el-BurHanî ve 

Şeyh İsmail el-Hafız Sikke 

20 

Teslim Hasene 17 

Evlâd-ı Şeyh Yakut el-

Hasbî Sikke 8  

Evlâd-ı Ebul Tayyib el-

Hulefavî Sikke 3 

Melik Sima ümm-i veledi 

Hasan Efendi Sikke 5 

 

Evlâd-ı Şeyh Şabîn ve 

Fatıma binti Ömer el-

Hadremiyye Sikke 14 

Teslim Hasene 11 

Osman bin ‘Abdurrauf ve 

Serkan Sikke 60 

Teslim Hasene 51 

Evlâd-ı ‘Abdulkadir bin 

Ali Sikke 12 

Teslim Hasene 10 

Evlâd-ı Molla Murad el-

Neharî Sikke 12 

Muhammed ibni Molla 

Yusuf es-Seyyid Hasbî 

Sikke 12 

Teslim Hasene 10 

Molla TAlib Sikke 16 

Teslim Hasene 13 

Evlâd-ı ‘Abdullah Mir 

Padşah Sikke 5 

Evlâd-ı Molla 

Müderriszâde Muhammed 

Çelebi Sikke 10 

Teslim Hasene 8 

Evlâd-ı Seyyid Ulvi Sikke 

7 

73(a) 

Evlâd-ı Şeyh Muhammed 

el-Kabî (?) Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlana Muhlusi 

Efendi Sikke 12 

Teslim Hasene 10 

Evlâd-ı Mevlana 

‘Abdurrahman bin 

‘Abdullah Mir Padşah 

Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlana Ahmed 

es-Selaskî Sikke 2 

Valide Meryem binti eş-

Şeyh ‘Abdulkerim Sikke 

10 

Teslim Hasene 8 

Evlâd-ı Mevlana Şeyh 

Muhammed el-Zemzemi 

Sikke 2 

Evlâd-ı Mevlana Şeyh ebi 

Saadet Sikke 2 

Evlâd-ı Şeyh İbrahim bin 

ebi Selma Sikke 2 

Evlâd-ı İbrahim el-mezbur 

Sikke 2 

El-Kâdî Celaleddin ve 

Uhtuha Sikke 2 

Sabbah Ağa tabi‘ Behram 

Sikke 3 

Melik Sima maa‘ Evlâdüha 

Sikke 15 

Teslim Hasene 12 
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Fatıma binti Molla Matar 

Sikke 5 

Selamullah Şakir bin 

‘Abdullah Sikke 2 

Mustafa bin Haydar eş-

Şerifî Sikke 7 

Seyyid Sadık bin Mir 

Padşah Hafız Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed el-

mani Sikke 12 

Teslim Hasene 10 

Evlâd-ı Mevlana Cafer 

Efendi Sikke 10 

Teslim Hasene 8 

Ali tabi‘-i Hüseyin Ağa 

Şeyhü’l-Harem Sikke 2 

Evlâd-ı Ebu’s-Su‘ud bin 

Muhammed ba Kebir 

Sikke 2 

Mercan Numâne binti 

‘Abdullah Sikke 5 

73(b) 

Evlâd-ı Muhammed el-

Feridî (?) Sikke 3 

Evlâd-ı Murad Sikke 3 Evlâd-ı Ali el-Kürdî Sikke 

3 

‘Abdurrahman bin 

Muhammed el-Cerirî Sikke 

2 

Zeyneb binti el-Kâdî 

‘Abdülmu‘tî Sikke 4 

Evlâd-ı Molla Nureddin 

bin Molla Zeyneddin Sikke 

4 

Evlâd-ı Seyyid Ulvî Sikke 

3 

Emine binti Şeyh Ahmed 

zevci Molla Ahmed Sikke 

8 

Evlâd-ı Ali bin Hasan bin 

Hızır Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdurrahman 

Efendi Sikke 6 

Ömer bin Ali tabi‘i 

Hayreddin Sikke 2 

Evlâd-ı Fatıma binti Ömer 

el-Hadremiyye Sikke 10 

Teslim Hasene 8 

Mevlana Şeyh 

‘Abdülkerim  el-Atî Sikke 

20 

Teslim Hasene 17 

Âile Mustafa bin  

Muhammed Meşîd-i Mutâf 

Sikke 15 

Teslim Hasene 12 

Âile Mahmud bin Mustafa 

el-Rumî Sikke15 

Teslim Hasene 12 

Evlâd-ı Molla Ferah el-

müderris Sikke 27 

Teslim Hasene 22 

Evlâd-ı Şeyh Hasan tabi‘i 

el-Hadremiyye Sikke 6 

Evlâd-ı Muhammed bin 

Ebu’l-Beka Sikke 15 

Teslim Hasene 12 

İbrahim bin Cafer Efendi 

Sikke 4 

Cevher bin ‘Abdullah el-

Huslî (el-Hüseynî) Sikke 5 

Hayk el-Nakûş sikke 15 

Teslim Hasene 12 

74(a) 

Muhammed bin Yusuf 

Muhammed merkad-ı 

Harem-i Şerif Sikke 3 

Muhammed bin 

Necmeddin el-Malikî 

Sikke 5 

Evlâd-ı Molla Talî 

Taşkendî Sikke 9 

Teslim Hasene 8 

Seyyid İbrahim el-Bosnevî 

Sikke 8 

Evlâd-ı Şeyh ‘Abdü’l-

lmu‘tî bin Zamân Sikke 8 

Ebubekir bin ‘Abdullah bin 

Tahin el-Hanbelî Sikke 3 

Âbid an Ferah Hasan 

Efendi Sikke 30 

Teslim Hasene 25 

Musa Dede an Hasan Sikke 

21 

Teslim Hasene 17 

Evlâd-ı Seyyid 

Muhammed er-Rumî Sikke 

4 

Ömer bin Ahmed el-

Yemanî Sikke 3 

Molla Reşîd bin Molla Nuh 

Sikke 2 

Fatıma binti Molla Nazar 

Sikke 5 
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‘Abdurrahman ve Hadice 

an Evlâd-ı Muhammed 

Çelebi Sikke 5 

Evlâd-ı ‘Abdul Sabah el-

Bekrî Sikke 3 

Ahmed bin İsa bin Mir 

Seyyid Sikke 3 

Aişe binti Hasan Ağa 

Merhum Lala Paşa Sikke 4 

Evlâd-ı ‘Abdullah el-

Yemenî Sikke 5 

Evlâd-ı ‘Abdullah el-

Bevvab el-Yemenî Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Abdullah bin 

Ubeyd Sikke 5 

Evlâd-ı Molla Ferah Sikke 

5 

Valide Rabia eş-Şeyh 

Ebu’l-Beka Sikke 5 
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74(b) 

Selamullah bin Afîf Sikke 

3 

Evlâd-ı Hasan 

(okunamadı) sikke 3 

Muhammed bin Mahmud 

atika Seyyid Sadık Sikke 3 

Es-Seyyid İbrahim el-

Bosnevî sikke 3 

Hadice binti Yahya 

Samsunî sikke 3 

Evlâd-ı Yahya el-Ma‘navî 

sikke 5 

Cebbâne Hatun el-

Rûmiyye Sikke 3 

Nurul Sabah binti 

‘Abdullah Sikke 2 

Evlâd-ı Seyyid ‘Abdullah 

ba Fakîh Sikke 4 

Nurul Sabah binti 

‘Abdullah Sikke 4 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed er-

Rumî (okunamadı) Cevher 

Hatun sikke 3 

Nurul Sabah binti 

‘Abdullah Sikke 5 

Uteka-i Şehri Hatun binti 

‘Abdullah Sikke 5 

Sareke binti ‘Abdullah 

bi‘ati Cevher Hatun Sikke 

3 

Sürûr Ağa an ‘Abdullah 

Sikke 5 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed 

Sehab Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Ahmed bin 

Musa bin Muhammed 

Sikke 5 

Evlâd Ağa Ahmed bin 

Yusuf eş-Şerifî Sikke 3 

Evlâd-ı Yusuf el-Haddad 

es-Seyyid eş-Şerif Sikke 6 

Es-Seyyid Ömer Seher 

Sikke 3 

Evlâd-ı ‘Iyal 

‘Abdurrahman Efendi 

Sikke 18 

Teslim Hasene 15 

75(a) 

Ümmü Gülsüm binti 

İbrahim bin Evliya Sikke 2 

Evlâd-ı Muhammed ve 

Hüseyin ibni Nimetullah 

an Ahmed Sikke 10 

Teslim Hasene 8 

Evlâd-ı Hüseyin Bevvabî 

Sikke 5 

Seyyid İbrahim el-Bosnevî 

Sikke 2 

Mercan bin Avz Sikke 3 Nurul Sabah binti 

‘Abdullah Sikke 3 

Evlâd-ı Şeyh Halid el-

Malikî Sikke 15 

Teslim 12 

‘Iyal Hasan Efendi Sikke 

12 

Teslim Hasene 10 

Kerime Hatun Sikke 3 

Hüseyin bin Şeyh 

‘Abdurrahman Sikke 3 

İbrahim bin ‘Abdullah er-

Rumî Sikke 4 

Mevlana ‘Abdurrahman 

Efendi ve ‘Iyalühü Sikke 

10 

Teslim Hasene 8 

Ali bin ‘Abdullah tabi‘i 

Hüseyin Ağa Sikke 7 

Ali bin ‘Abdullah tabi‘i 

Hüseyin Ağa Sikke 8 

Yekûn Hasene-i Sikke 

1254 
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Tahriren fi evasıt-ı Recebü’l-Mürecceb sene ehadi ve selasîn ve elf 

Hurrire ve rakamîhi (?) be-ma‘rifetihi el-Fakîr bi’l-muhtac ilâ şefaatihî resul-i 

rabbi’l-alemin ağa-yı darü’s-saade nazır-ı evkaf-ı Haremeyn-i şerifeyn ve’l-

makameynü’l-münifeyn  

Mühür 

Pençe 

(okunamadı) hurrire el-fakîr ila kerem-i Hakku’l-eltâf Yusuf el-me‘mur bi teftişi’l 

evkaf afa anhu 

Mühür 

Pençe
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